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Iść przed siebie to znaczy nie tylko ulegać wymogom czasu, pozostawiając sta-
le za sobą przeszłość: dzień dzisiejszy, rok, lata, stulecia… Iść przed siebie, to znaczy 
mieć świadomość celu. 

Jan Paweł II

Szanowni Państwo, drodzy Absolwenci,

nasza szkoła istnieje już 70 lat. Przez ten czas różne nosiła nazwy, jed-
nak bez względu na nazwę, od 1945 roku jest niemym świadkiem historii 
pisanej przez nas: uczniów, nauczycieli, pracowników administracji i ob-
sługi. Każdy zostawił tu część swojego życia. W murach tych budynków na 
zawsze pozostanie ślad po nas, naszych radościach, smutkach, czy też ma-
rzeniach. Jubileusz to niezwykłe wydarzenie, stwarza ono okazję do doby-
cia podróży w czasie, aby ocenić dorobek nie tylko własny, ale wszystkich, 
którzy przez te lata kreowali wizerunek tego miejsca. W ciągu 70 lat wie-
le się zmieniło. Piece zastąpiły grzejniki, liczydła – komputery, tablicę, kre-
dę – rzutniki multimedialne, a podręczniki coraz częściej zastępuje inter-
net. Jednego tylko czas nie zmienił, niepowtarzalnej atmosfery tej szkoły. 
Gdy przekraczamy jej próg znów mamy 15-20 lat. Wystarczy tylko usiąść 
w ławce, spojrzeć na tablicę i odnajdziemy w pamięci zapomniane twarze, 
przyjaźnie, zdarzenia. Wierzę, że ta książka, która jest zapisem dziejów 
szkoły na przestrzeni ostatnich 70 lat, dostarczy Państwu radości z odzy-
skanego czasu, przypomni żywe wspomnienia z niepowtarzalnej atmosfe-
ry, jakiej tu doświadczyliście. 

Janusz Jakubek 
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ZANIM POWSTAŁA SZKOŁA 
DZIEJE PAŁACU CHRYSTIANICH W TRZCIANIE

Nie udało się dotrzeć do źródeł informujących o dokładnej dacie prze-
jęcia Trzciany przez ród Chrystianich. Zgodnie z analizą historyczną par-
ku podworskiego, dokonaną przez wojewódzkiego konserwatora zabyt-
ków, najstarsze parkowe drzewa zostały nasadzone na przełomie lat 30. 
i 40. XIX w. Na ten więc okres należy datować powstanie założenia pałaco-
wo-parkowego, co może być związane z przejęciem tych terenów przez ro-
dzinę Chrystianich1. Wcześniejszymi właścicielami Trzciany byli Potoccy, 
którzy oprócz zlokalizowanego we wsi folwarku, posiadali jeszcze drew-
niany dwór. Oddawali oni trzciański majątek w dzierżawy, gdy więc pojawił 
się austriacki urzędnik Jan Chrystiani Kronwald (być może z pochodzenia 
Włoch, o czym świadczy nazwisko), zgodzili się sprzedać mu wieś. Chrystia-
ni został w 1840 r. przyjęty do stanu szlacheckiego, dzięki usynowieniu go 
przez Jana Grabieńskiego, dziedzica Czudca. Przejął od niego herb Pomian 
i już jako polski szlachcic mógł wejść w posiadanie majątku ziemskiego2.

Jan Chrystiani Kronwald-Grabieński, jako właściciel ziemski wysta-
rał się na dworze habsburskim o arystokratyczny tytuł barona. Tak szyb-
ki awans społeczny sprawił, że musiał pomyśleć o założeniu rodowej sie-
dziby. Stary drewniany dwór użytkowany przez wcześniejszych dzierżaw-
ców Trzciany, nie spełniał ambicji nowego barona, dlatego zdecydował 
się on na budowę murowanego pałacu. Budowla nie przybrała od razu ta-
kiego kształtu, w jakim możemy oglądać ją dzisiaj. Na mapie katastralnej 
z 1849 r. widać założenie parkowe wraz z wytyczonymi alejkami, połączo-
ne od północy z wydłużonym, wytyczonym trapezowo ogrodem warzyw-
nym. Całość rozciągała się po zachodniej stronie drogi biegnącej prosto-
padle od głównego traktu Kraków-Lwów. Po wschodniej stronie drogi po-
łożone były zabudowania folwarczne. Drewniany dwór zlokalizowany był 
w samym centrum parku. Tuż obok niego, przy południowo-zachodnim 
narożniku, przedstawiony jest na mapie prostokątny zarys murowanego 
budynku. Jest to główny, obecnie południowy człon pałacu, który ówcze-
śnie znajdował się jeszcze w budowie3. Zaktualizowana mapa katastralna 
z 1862 r. przedstawia już cały plan wybudowanego pałacu z dwoma naroż-

1 Biblioteka Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu o. w Rzeszowie, 
Ewidencja zabytkowego parku dworskiego w Trzcianie, s. 7.

2 J. Pisula Dzieje dworu i dziedziców Trzciany, [w:] Trzciana, zarys dziejów wsi, red. 
Z. Dziedzic, Z. Lis, J. Pisula, Trzciana 2007, s. 101.

3 Archiwum Państwowe w Rzeszowie (APRz), zespół 1313, sygn. 3207.
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nymi, usytuowanymi od południa ryzalitami. Obok nadal widnieje drew-
niany dwór, który został rozebrany w późniejszym czasie. Jego położenie 
w stosunku do pałacu oraz przebieg alejki parkowej, pozwalają wnosić, że 
wejście główne do budynku znajdowało się od południa pomiędzy ryzali-
tami. W tym czasie była to budowla parterowa. Kolejna aktualizacja mapy 
nastąpiła w 1877 r. Nie widać już na niej dworu, a jedynie sam pałac. Wy-
raźnie zarysowane są oba jego człony, główny południowy oraz nieco węż-
szy północny. Szerokość pałacu wynosiła 18 m, a długość 28 m. Znajdowało 
się w nim 5 pokoi mieszkalnych, kuchnia, spiżarnia, drewutnia i piwnica4.

W 1862 r., w niewielkiej odległości na północ od założenia pałacowo-
parkowego, została oddana do użytku linia kolejowa. Jan baron Chrystiani 
Kronwald zabiegał, by w Trzcianie powstała stacja kolejowa5. Tak bliskie 
położenie stacji od folwarku, pozwalało na szybki i łatwy transport pro-
duktów żywnościowych wytwarzanych w gospodarstwie oraz sprowadza-
nie niezbędnych do jego funkcjonowania rzeczy. Niewątpliwie podniosło to 
dochodowość folwarku, pozwalając na wywóz zboża czy zwierząt na odle-
glejsze rynki zbytu, gdzie można było uzyskać za nie wyższe ceny. Chrystia-
ni nie mógł wszystkiego doglądać własnym okiem, ponieważ z zawodu był 
prawnikiem, co wymuszało na nim częste wyjazdy do Lwowa. Jednak dzię-
ki istnieniu kolei, podróże te uległy znacznemu skróceniu i stały się mniej 
uciążliwe. Jego syn, Teodor, poszedł w ślady ojca i również wykształcił się 
w zawodzie prawnika. W odróżnieniu od ojca, pracował w Krakowie i zo-
stał nawet przewodniczącym sądu wyższego6. Przed śmiercią, Jan Chry-
stiani Kronwald-Grabieński, zostawił testament, w którym majątek ziem-
ski pozostawił synowi i jednocześnie zobowiązał każdoczesnego właścicie-
la dóbr Trzciana [do] corocznego po wieczne czasy trwać mającego płace-
nia kwoty 30 złr m[onety] kr[ajowej], do następnych celów użyć się mającej: 
5 złr m. kr. na utrzymanie kaplicy rodziców spadkodawcy w Trzcianie, 10 złr 
m. kr. na coroczne odprawianie nabożeństwa żałobnego za zbawienie duszy 
spadkodawcy, 10 złr m. kr. na coroczne odprawianie nabożeństwa żałobne-
go za zbawienie duszy rodziców spadkodawcy, 5 złr m. kr. na podział pomię-
dzy ubogich w Trzcianie7.

Teodor baron Christiani Kronwald poślubił Ludgardę Zagórską i to ona 
stała się rzeczywistym gospodarzem pałacu i folwarku w Trzcianie8. Aby to 

4 Akta spadkowe po Ludgardzie bar. Christiani właścicielce dóbr Trzciany, APRz, zespół 
18, sygn. 115, s. 35: APRz, zespół 1313, sygn. 3826.

5 J. Pisula Dzieje dworu i dziedziców Trzciany, dz. cyt., s. 102.
6 Akta spadkowe po Ludgardzie bar. Christiani, s. 11.
7 Tamże, s. 42.
8 Znana jest także pisownia tego imienia w postaci Luidgarda, lecz w dokumentach są-

dowych oraz w papierach jej dzieci, występuje pisownia Ludgarda, dlatego w niniej-
szym tekście użyto tej wersji.
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w pełni zalegalizować, Teodor 25 listopada 1876 r. zrzekł się na rzecz żony 
swoich praw do własności majątku9. Cała majętność ze względów praktycz-
nych została podzielona na trzy odrębne gospodarstwa Trzciana I, Trzciana 
II i Słotwinka. Te trzy majątki tabularne – czytamy w źródłach – […] o łącz-
nej powierzchni 723 morgów 749 kwadrat. sążni z następującymi wyłącznie 
do prowadzenia gospodarstwa służącymi budynkami, warta była 79 172 zł 
reńskie10. Pałac został oszacowany osobno na kwotę 7 tys. złr. Aby móc wy-
obrazić sobie rzeczywistą wartość nieruchomości, można ją porównać do 
ceny konia: zwykły koń roboczy kosztował 100 złr, natomiast za konia pod 
wierzch, trzeba było zapłacić trzy razy tyle.

Oprócz pałacu w parku znajdowała się murowana oranżeria, zapew-
ne niewielkich rozmiarów, gdyż wyceniono ją zaledwie na 150 złr. W pobli-
żu zabudowań gospodarczych na folwarku stał murowany dom mieszkal-
ny dla służby, tzw. czworak oraz osobny dom dla młynarza. Podobnie przy 
folwarku w Słotwince wznosił się przeznaczony dla służby dom murowa-
ny kryty gontem. Do majątku należał też duży dom czynszowy o 6 poko-
jach, wyceniony na kwotę 6 280 złr, który Chrystiani wynajęli żandarmerii 
w celu umieszczenia tam posterunku.

Teodor i Ludgarda doczekali się trójki dzieci: Najstarszej Heleny, Henry-
ka urodzonego w 1860 r. i Ireny urodzonej w 1863 r. Teodor zmarł w 1896 r. 
w wieku 81 lat. Dorosłe dzieci opuściły rodzinny dom pozostawiając matkę 
samą. Helena wyszła za mąż za Henryka hrabiego Konarskiego i zamieszka-
ła w majątku w Grochowicach pod Przemyślem. Urodziła dwoje dzieci Je-
rzego i Annę, lecz później zapadła na zdrowiu i zmarła. Henryk Chrystiani 
Kronberg na stałe osiadł w Krakowie, gdzie kupił kamienicę przy ulicy Du-
najewskiego 4. Irena została żoną hrabiego Dolańskiego z Radłowa. Ludgar-
da zmarła 14 marca 1909 r. nie pozostawiwszy ostatniej woli11. W związku 
z tym Henryk baron Chrystiani Kronwald wniósł do C. K. Sądu Obwodowego 
w Rzeszowie pismo w sprawie ustalenia praw spadkowych12. Sąd przysłał 
swojego komisarza w celu dokonania spisu inwentarza. W rejestrze pałac 
opisany jest jako budynek murowany, kryty blachą, stary, zniszczony przez 
grzyb13. Możemy się z tego domyślić, że ponad 60-letnia budowla nie była 
dotąd gruntownie remontowana. Na wyposażenie wnętrza składały się sta-
re garnitury mebli, 3 dywany również określone jako stare i zegar ścienny. 

9 Akta spadkowe po Ludgardzie bar. Christiani, s. 30.
10 Tamże, s. 33-34a.
11 Tamże, s. 7. W aktach znajduje się klepsydra z datą wystawienia w Trzcianie 15 marca 

1909 r. informująca, że pogrzeb L. Chrystiani miał się odbyć 17 marca 1909 r. o godz. 
10.00. Natomiast w załączonym akcie zgonu zaistniała ewidentna pomyłka, na skutek 
której przekręcono datę roczną, zamiast 1909 r. podano 1908 r. (s. 26).

12 Tamże, s. 4. Pismo wpłynęło 20 marca 1909 r.
13 Tamże, s. 35.
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W gabinecie stało biurko olchowe, w jadalni stół dębowy i kredens olcho-
wy oraz 6 krzeseł. Pozostałe wyposażenie to: 6 łóżek drewnianych, 6 szaf 
olchowych, umywalnia, lustro, 3 obrazy i 4 stołki kuchenne. Do oświetle-
nia służyło 5 dużych lamp na naftę i 4 lichtarze mosiężne dla świec. Baro-
nowa Chrystiani do swej dyspozycji miała dwa konie zaprzęgowe, dwa po-
wozy i jedną karetę14. Zmarła zostawiła również sporo oszczędności ulo-
kowanych w papierach wartościowych.

Sąd przyznał cały majątek nieruchomy i ruchomy Henrykowi baro-
nowi Chrystianiemu Kronwald, nakazując mu jednocześnie spłacić sio-
strę oraz siostrzeńca i siostrzenicę. Irenie tytułem wykupu miał zapłacić 
153 333 korony (1 złr = 50 koron), natomiast Jerzy i Anna mieli otrzymać 
po 76 666 k. Pozostałymi papierami wartościowymi wszyscy mieli po-
dzielić się proporcjonalnie pomiędzy siebie. Henrykowi i Irenie przypada-
ło po 1/3, a Jerzemu i Annie po 1/6 ich wartości. Henryk, jako jedyny wła-
ściciel majątku ziemskiego, obarczony był również obowiązkiem corocz-
nej wypłaty proboszczowi w Trzcianie kwoty 30 złr ustanowionym jesz-
cze przez jego dziada15. Jednak spadkobierca nie wpisał do ksiąg wieczy-
stych tego zobowiązania, ponieważ w zamian złożył w konsystorzu bisku-
pim w Przemyślu 2 tys. koron, jako kapitał z przeznaczeniem na utrzyma-
nie kaplicy cmentarnej Chrystianich w Trzcianie.

Inwentarz ujawnia również ilość zwierząt gospodarczych oraz wyposa-
żenie folwarku. W stajni stało 16 koni roboczych, a w oborze było 30 krów 
dojnych, 10 cieląt i 4 świnie. Wśród ruchomości znajdowały się: młockar-
nia, siewnik, 8 pługów, 8 bron, 10 wozów i 16 uprzęży do koni fornalskich. 
Henryk baron Christiani Kronwald po objęciu własności nad pałacem, 
zdecydował się go przebudować powiększając o górną kondygnację głów-
ny, południowy człon pałacu i adaptując poddasze części północnej. Prze-
budowa najprawdopodobniej miała miejsce w latach 1910-1914. Powsta-
ło nowe wejście do pałacu, ulokowane po wschodniej stronie. Wejście zo-
stało ujęte w cztery filary, które zwieńczyły cokoły z posągami muz. Zaraz 
za wejściem znajdował się hol i drewniane schody prowadzące na piętro. 
W części południowej, tam gdzie kiedyś było wejście główne, został dobu-
dowany drewniany taras łączący oba narożne ryzality. Dziś nie ma już po 
nim śladu, ale kiedyś właściciele wykorzystywali go do wypoczynku w cie-
płe słoneczne dni. Po przebudowie, łączna ilość pokoi w pałacu zwiększy-
ła się do 15, wśród nich znalazły się dwa salony i jadalnia16.

Baron Chrystiani sprowadził z Krakowa swoją rodzinę, żonę Olgę, syna 
i dwie córki. We wrześniu 1914 r. i w maju 1915 r. przechodził tędy front, 

14 Tamże, s. 36-37.
15 Tamże, s. 124-125.
16 S. Włodyka Byłam pokojówką baronowej, [w:] Trzciana, zarys dziejów wsi, dz. cyt., s. 107.
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lecz nic nie wiadomo o zniszczeniach dokonanych przez przetaczające się 
wojska. Po I wojnie światowej ich syn wyjechał do Austrii. Henryk zmarł 
w 1931 r., w wieku 71 lat. Z matką została tylko jedna z córek, Janina. Wy-
buch II wojny światowej nie zmienił ich losu, przez cały okres okupacji 
niemieckiej, Olga wraz z córką mieszkały dalej w pałacu17. Sytuacja uległa 
zmianie dopiero po nadejściu Armii Czerwonej. Na parterze w pałacowym 
salonie zorganizowano szpital dla rannych żołnierzy sowieckich. Wnętrza 
zostały zdewastowane. Widok był straszy – opisywała te wydarzenia jed-
na z ówczesnych mieszkanek Trzciany. – Salon był wyścielony słomą wokół 
ścian, a na środku pozostawiono przejście, gołą podłogę. Ranni leżeli razem 
obok siebie18. 9 sierpnia 1944 r. na Trzcianę spadły bomby. Zniszczeniu ule-
gła część budynków folwarku.

Już we wrześniu 1944 r. nowe władze nakazały baronowej Chrystia-
ni i jej córce opuścić pałac. Obie przeniosły się do Rzeszowa. W 1951 r., gdy 
Olga zmarła, Janina wyjechała do Krakowa. Cały majątek ziemski został zaję-
ty przez skarb państwa. Wyposażenie wnętrz sukcesywnie wynoszono. Część 
z nich zabrał do rzeszowskiego muzeum Franciszek Kotula19. Ziemia zosta-
ła rozparcelowana i przyznana miejscowym chłopom. Do nich trafiła rów-
nież większość zwierząt gospodarczych. Zarząd nad pałacem przejęła spół-
dzielnia Samopomoc Chłopska. Zgodnie z ideą władz komunistycznych, daw-
ne siedziby pańskie miały odtąd służyć ludowi. Według tej koncepcji, pałac 
z pozostałościami folwarku idealnie nadawał się na szkołę rolniczą. Powia-
towy Urząd Ziemski w Rzeszowie 11 marca 1945 r. wydał decyzję o powsta-
niu w dotychczasowym pałacu Chrystianich Gminnej Szkoły Rolniczej Mę-
skiej. 1 sierpnia pojawiła się w Trzcianie komisja, która sporządziła protokół 
przekazania budynków oraz przyległej ziemi, nowo powstałej szkole. Oprócz 
pałacu, który odtąd stał się siedzibą szkoły, w skład nowej placówki weszły 
następujące zabudowania: stajnia, obora, chlew, gorzelnia, budynek admini-
stracyjny, murowane czworaki i takiż spichlerz, dwie stodoły, kurnik i oran-
żeria20. Jak informuje kronika szkolna, większość budynków była zniszczona. 
Aby szkoła mogła rozpocząć swoje działanie, rozebrano najbardziej zrujno-
wane budynki i z pozyskanego w ten sposób materiału wyremontowano po-
zostałe. Pierwszym kierownikiem został Ludwik Jarosz. Początki funkcjono-
wania placówki nie były łatwe, jednak wszystkie trudności zostały pokonane 
i dzisiaj, mimo wielu zmian związanych z profilem kształcenia, doczekaliśmy 
się siedemdziesiątej rocznicy jej istnienia. Obecny komfort nauki, dzięki po-

17 Tamże, s. 108.
18 Tamże, s. 109.
19 Tamże, s. 110. Według S. Włodyki, F. Kotula zabrał z pałacu 2 lub 3 okrągłe stoliki i kilka 

foteli z jasnym obiciem, z kolorowymi deseniami, z wygiętymi nogami w złotym kolorze.
20 Złoty jubileusz 1954-1995. 50 lat Zespołu Szkół Budownictwa Wodnego, Melioracji i Wete-

rynarii w Trzcianie k. Rzeszowa, red. A. Dziedzic, B. Kokoszka i inni, Trzciana 1995, s. 10.
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wstaniu nowoczesnego kompleksu budynków z internatem, jest o wiele wyż-
szy niż ten, z początków działania szkoły. Zespół Szkół Weterynaryjno-Tech-
nicznych w Trzcianie kontynuuje tradycje związane z krzewieniem oświa-
ty rozpoczęte w tym miejscu w 1945 r., lecz w pamięci należy zachować po-
nad stuletni okres istnienia w tym miejscu majątku ziemskiego Chrystianich.
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Ważniejsze wydarzenia z Kroniki Szkolnej  

w latach 1945 - 2015

1945 - powołanie Gminnej Szkoły Rolniczej Męskiej
1946 - 1948  -  rozbiórka części zniszczonych (zdewastowanych w 60%) i zagra-

żających bezpieczeństwu pobaronowskich obiektów
1947 - przemianowanie Gminnej Szkoły Rolniczej Męskiej na Szkołę Przyspo-

sobienia Rolniczo – Wojskowego
1948 - powołanie Średniej Szkoły Rolniczej
 - urządzenie pierwszej kancelarii szkolnej
 - zorganizowanie pierwszej wycieczki turystyczno - krajoznawczej do 

Poznania i Gdyni
 - przebudowa obory i wycięcie wyschniętych drzew w parku
1949 - powołanie mgr Henryki Kutowskiej na stanowisko kierownika szkoły
 - przeprowadzenie remontu budynku szkolnego i budynków gospodarczych
 - uporządkowanie całego obiektu
 - zaadaptowanie byłej owczarni i spichlerza na pomieszczenia internatowe
 - urządzenie wystawy rolniczej i zorganizowanie wystawy prac uczniow-

skich
 - zorganizowanie 2-dniowej wycieczki do Krakowa i Zakopanego
 - zorganizowanie półkolonii dla miejscowych dzieci
1950 - zorganizowanie Wystawy Książki i Prasy- w świetlicy szkolnej
 - remont spichlerza i muru ogrodzeniowego
1951 - powołanie Rocznej Szkoły Praktyków Specjalistów dla potrzeb PGR
 - przebudowa internatu i oddanie do użytku pralni szkolnej
 - wykonanie w czynie pierwszomajowym boiska do siatkówki, drogi do-

jazdowej do internatu i uporządkowanie parku
 - wykonanie remontu cieplarni
 - ministerialna wizytacja szkoły
1952 - przemianowanie Szkoły Praktyków Specjalistów dla potrzeb PGR na 

Podstawową Szkołę Rachunkowości POM
 - nagrodzenie ośmiu uczniów dyplomami przodowników
 - praca społeczna młodzieży szkolnej na rzecz miejscowej ludności
 - organizacja okolicznościowych akademii dla środowiska
 - udział zespołu artystycznego w akademii z okazji 1 Maja w parku miej-

skim w Rzeszowie i prezentacja programu tanecznego
 - udział młodzieży w dożynkach gminnych w Świlczy - prezentacja pro-

gramu artystycznego
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1955 - utworzenie Ośrodka Szkolenia Kadr Rolniczych
 - powołanie 5-letniego Technikum Rachunkowości Rolnej
 - przebudowa drugiej części budynku gospodarczego - owczarni, z prze-

znaczeniem na pomieszczenia szkolne
 - likwidacja nieużytków wokół internatu i zasadzenie 30 drzew
 - uczestnictwo szkoły (własne stoisko) w Powiatowej Wystawie Płodów 

Rolnych w Rzeszowie
1957 - powstanie pierwszej drużyny harcerskiej ZHP
 - urządzenie pierwszych pracowni szkolnych - pracownia chemiczna
 - wykonanie pierwszych pomocy dydaktycznych (tablice, wykresy itp.)
 - uzupełnienie drzewostanu parku (zasadzenie 60 drzew)
 - założenie dla potrzeb internatu plantacji porzeczek
1958 - powołanie Rocznej Szkoły Rolniczo - Gospodarczej
 - organizacja bezpłatnych kursów gotowania dla Koła Gospodyń Wiej-

skich w Trzcianie
 - występy zespołu świetlicowego szkoły w okolicznych miejscowościach 

z programem Rewia Pieśni i Tańca
 - spotkanie z literatem ziemi sądeckiej Tadeuszem Giewontem Szczeciną
1959 - urządzenie czytelni szkolnej
 - udział w konkursie na najestetyczniejszy internat i otoczenie szkoły
 - zakończenie budowy kurnika dla 250 niosek
 - zorganizowanie 4-dniowej wycieczki turystyczno- krajoznawczej do 

Gdyni - Gdańska - Sopotu i Oliwy
1960 - utworzenie 2-letniego Technikum Wodnych Melioracji dla absolwentów 

liceów ogólnokształcących
 - zorganizowanie nowych specjalistycznych pracowni do przedmiotów 

zawodowych (kreślarni, miernictwa zajęć praktycznych)
 - wyposażanie pracowni przedmiotowych w sprzęt i pomoce dydaktycz-

ne dla potrzeb kształcenia melioracyjnego
 - Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Rzeszowie - Komitetem 

Opiekuńczym Szkoły
 - zorganizowanie pierwszej studniówki w Technikum Rachunkowości 

Rolnej
 - pierwszy egzamin dojrzałości w szkole
1961 - zorganizowanie wieczoru poezji dla młodzieży szkolnej i miejscowej 

ludności z udziałem młodych pisarzy Ziemi Rzeszowskiej: Jana Baska, 
Wincentego Zawirskiego i Wiesława Kuliczkowskiego

 - zorganizowanie wieczoru poezji dla młodzieży szkolnej i miejscowej 
ludności z udziałem aktorów Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rze-
szowie: Jerzego Stawskiego i Wincentego Zawirskiego 
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 - zorganizowanie Wojewódzkich Dożynek oraz wystawy rolniczej na te-
renie obiektu szkolnego

 - zorganizowanie pierwszej praktyki zawodowej melioracyjnej 
w Rejonowych Przedsiębiorstwach Melioracyjnych w Rzeszowie, Jaśle, 
Mielcu i Jarosławiu 

1962 - przemianowanie 2-letniego Technikum Wodnych Melioracji na Państwo-
wą Szkołę Techniczną Wodno - Melioracyjną (pomaturalną)

 - powstanie 5-letniego Technikum Wodnych Melioracji (przemianowane 
w 1967 r. na Technikum Melioracji Wodnych)

1963 - organizacja terenowych kursów zawodowych w obiektach melioracyj-
nych Polski południowo - wschodniej

1964 - wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę nowego internatu
 - aktywny udział młodzieży w pracach przygotowawczych, związanych 

z budową internatu - rozbiórka szklarni, karczowanie drzew i krzewów, 
niwelacja terenu, wykonanie wykopów

 - powstanie pierwszego zespołu muzycznego (słuchacze PST)
 - zakup instrumentów muzycznych
 - zakupienie samochodu dostawczego Żuk - dla potrzeb szkoły
1965 - powstanie koła fotograficznego, dokumentowanie ważniejszych wyda-

rzeń związanych z działalnością dydaktyczną, artystyczną, sportową i re-
kreacyjną szkoły

1966 - oddanie nowo wybudowanego budynku internatu szkolnego
 - zorganizowanie kancelarii szkolnej (gabinet dyrektora, sekretariat i księ-

gowość) w internacie, zainstalowanie centrali telefonicznej w sekreta-
riacie szkoły

 - wykonanie ogrodzenia całego obiektu szkolnego siatką, wykonanie dróg 
dojazdowych i oświetlenie obiektu

 - zorganizowanie akademii i sesji popularnonaukowej pt. Historia rze-
szowszczyzny w okresie 1000-lecia państwa polskiego- dla młodzieży 
szkolnej i miejscowej ludności

 - zorganizowanie spotkania z poetą Podhala Tadeuszem Giewontem 
Szczeciną

 - zakupienie motocykla WFM do nauki jazdy
 - wykonanie hydroforni szkolnej 
 - zorganizowanie obozu wędrownego na trasie Krynica - Jaworzyna - 

Szczawnica - Jaworki - Turbacz - Rabka - Zakopane - Tatry
1967 - 1969  -  kapitalny remont dawnego pałacu, w którym wygospodarowa-

na mieszkania dla nauczycieli i pracowników szkoły; budynek otrzymał 
nazwę Dom Nauczyciela 

 - modernizacja sieci dróg na terenie obiektu i wykonanie nowych na-
wierzchni drogowych
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1967 - zorganizowanie pierwszego balu studniówkowego w Technikum Wod-
nych Melioracji

 - pierwsi absolwenci Technikum Wodnych Melioracji opuszczają mury 
szkolne

 - powstanie pierwszego młodzieżowego klubu „Limbus” w internacie 
szkolnym

 - powstanie zespołu muzycznego „Limbus”, który uczestniczył w wielu 
przeglądach zespołów artystycznych i koncertował w różnych instytu-
cjach i przedsiębiorstwach miasta Rzeszowa

 - wykonanie własnego ujęcia wody podziemnej i studni głębinowej
 - udział szkolnej reprezentacji w Mistrzostwach Szkół Rolniczych Leśnych 

i CRS w Gdańsku
1968 - zorganizowanie spotkania z aktorem Teatru im. Wandy Siemaszkowej 

w Rzeszowie Zdzisławem Kozieniem
1969 - udział szkolnej reprezentacji w Mistrzostwach Szkół Rolniczych Leśnych 

i CRS w piłce ręcznej
1970 - powstanie Szkolnego Zespołu Pieśni i Tańca (choreografem jest pani Bo-

żena Niżańska)
1971 - powołanie Policealnego Studium Weterynaryjnego o specjalności: pro-

filaktyka i lecznictwo zwierząt
 - zajęcie piątego miejsca w Mistrzostwach Polski Szkół Rolniczych Leśnych 

i CRS w Legnicy w łucznictwie (drużynowo)
1972 - 1974 - Szkolny Zespół Pieśni i Tańca uczestniczy w centralnych dożyn-

kach, reprezentując województwo rzeszowskie
1972 - zajęcie pierwszego miejsca w Mistrzostwach Polski Szkół Rolniczych 

i CRS w piłce ręcznej (Strefa Polski południowej)
 - zajęcie piątego miejsca w Mistrzostwach Polski Szkół Rolniczych Leśnych 

i CRS w Ostrowie k. Łasku w łucznictwie (drużynowo)
1973 - odejście na emeryturę długoletniej kierowniczki internatu Pani Geno-

wefy Kosteckiej
 - powołanie na stanowisko kierownika internatu - Pana Augustyna Jopka
 - wytypowanie przez Radę Pedagogiczną pierwszych najlepszych absol-

wentów szkoły na wyższe uczelnie, bez konieczności zdawania egzami-
nu wstępnego -primus inter pares-, zgodnie z zarządzeniem Ministra 
Rolnictwa 

 - Zjednoczenie Przedsiębiorstw Budownictwa Wodnego i Melioracji 
w Rzeszowie - Komitetem Opiekuńczym Szkoły

 - zorganizowanie wodnego obozu wędrownego na Mazurach 
1974 - przekazanie szkole sztandaru ufundowanego przez Komitet Rodzicielski
 - zakup ciągnika do nauki jazdy 
 - zorganizowanie pieszego obozu wędrownego po Kotlinie Kłodzkiej 
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1975 - reaktywowanie Policealnego Studium Melioracyjnego
 - zajęcie VII miejsca w Mistrzostwach Szkół Rolniczych, Leśnych i CRS 

w Krakowie w łucznictwie (drużynowo)
1976 - odejście na emeryturę zasłużonej dla szkoły, długoletniej dyrektor mgr 

Henryki Kutowskiej
 - powołanie mgra Juliana Józefczyka na stanowisko dyrektora szkoły
1977 - wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w domu nauczyciela 
 - doprowadzenie gazu i wykonanie instalacji gazowych w pomieszcze-

niach Domu Nauczyciela i kuchni w internacie 
 - modernizacja kotłowni w internacie (zainstalowanie nowych pieców)
 - budowa kanału ciepłowniczego na odcinku internat i Dom Nauczyciela
1978 - powołanie Szkolnego Klubu Techniki i Racjonalizacji
 - wprowadzenie specjalności: zaopatrzenie wsi w wodę w Policealnym 

Studium Melioracyjnym
 - powołanie 4-letniego Liceum Zawodowego Rolniczego
1979 - pierwsi laureaci eliminacji centralnych Turnieju Młodych Mistrzów Tech-

niki (pierwsze indeksy na studia wyższe)
 - wzbogacenie bazy dydaktycznej szkoły o nowe pomoce dydaktyczne 

(zakupione i wykonane przez uczniów i słuchaczy w ramach prac 
dyplomowych)

1980 - rezygnacja mgra Juliana Józefczyka ze stanowiska dyrektora szkoły
 - powołanie mgra Józefa Mieszkowicza na stanowisko dyrektora szkoły
 - powstanie Szkolnego Koła NSZZ Solidarność
 - zorganizowanie obozu wędrownego (Beskid Wyspowy, Sądecki i Tatry) 
1981 - zdobycie pierwszego miejsca w wojewódzkich eliminacjach Turnieju 

Młodych Mistrzów Techniki
 - powołanie Zasadniczej Szkoły Zawodowej o specjalności: mechanik 

maszyn melioracyjnych 
 - przerwanie zajęć dydaktycznych w związku z wprowadzeniem stanu 

wojennego
1982 - powołanie Zasadniczej Szkoły o specjalności: rolniczo - ogrodniczej
 - powołanie Zespołu Szkół Budownictwa Wodnego i Melioracji
 - powołanie mgra inż. Mieczysława Biedki na stanowisko wicedyrektora 

Zespołu Szkół
 - odbywanie zajęć praktycznych przez uczniów ZSZ o specjalności mecha-

nik maszyn melioracyjnych w: Rejonowym Przedsiębiorstwie Meliora-
cyjnym, Przedsiębiorstwie Zaopatrzenia Wsi w Wodę WODROL i Przed-
siębiorstwie Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych

1983 - zdobycie pierwszego miejsca w wojewódzkich eliminacjach Turnieju 
Młodych Mistrzów Techniki
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - zdobycie tytułu mistrza Polski w tenisie stołowym w Mistrzostwach 
Szkół Rolniczych (indywidualnie i drużynowo)

 - wyróżnienie pracy dyplomowej uczniów TMW i jej ekspozycja na mię-
dzynarodowej wystawie w Pradze (Czechosłowacja)

 - uzyskanie pierwszego patentu przyznanego szkole przez Urząd Paten-
towy PRL

1984 - zorganizowanie Ogólnopolskiej Konferencji Nauczycieli Przedmiotów 
Zawodowych Techników Melioracji Wodnych

1985 - wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę nowych obiektów 
szkolnych

 - sesja popularnonaukowa pt.: „Dorobek rzeszowszczyzny w 40-leciu 
PRL-u”

 - zdobycie pierwszego miejsca w województwie w Szkolnej Lidze Ligi 
Obrony Kraju w letnich sportach obronnych

1986 - zdobycie czterech tytułów mistrzów Polski w Mistrzostwach Szkół Rol-
niczych, udział w letnim trójboju obronnym, pojedynku strzeleckim 
(w punktacji juniorów młodszych i w punktacji ogólnej)

 - uczestnictwo pracy dyplomowej uczniów w międzynarodowej wysta-
wie w Sofii

1987 - przejście wicedyrektora mgra inż. Mieczysława Biedki na emeryturę
 - powołanie mgra Józefa Gacka na stanowisko wicedyrektora Zespołu 

Szkół
 - zdobycie II miejsca w XII Ogólnopolskich Igrzyskach Szkół Rolniczych
 - pierwsza praktyka zagraniczna w Przedsiębiorstwie Budownictwa 

Melioracyjnego w Cottbus (była NRD)
 - zdobycie III miejsca w turnieju piłki nożnej w Cottbus 
 - zakup ciągnika do nauki jazdy 
1988 - przemianowanie nazwy szkoły na Zespół Szkół Budownictwa Wodne-

go, Melioracji i Weterynarii
 - utworzenie 5-letniego Technikum Weterynaryjnego
 - uczestnictwo szkoły w Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 

w bloku melioracyjnym - Janocha Piotr - pierwszy laureat szczebla cen-
tralnego

 - przyjęcie szkoły w poczet Klubu Przodujących Szkół
 - zdobycie drużynowego Mistrzostwa Polski Szkół Rolniczych w Letnich 

Sportach Obronnych
1989 - zdobycie III miejsca w Letnich Sportach Obronnych w XIII Ogólnopol-

skich Igrzyskach Szkół Rolniczych
 - zakup autokaru Jelcz dla potrzeb szkoły i ciągnika do nauki jazdy
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - dwóch finalistów eliminacji centralnych w Olimpiadzie Wiedzy i Umie-
jętności Rolniczych w bloku melioracyjnym - I miejsce Siwarski Jacek, 
II miejsce Werfel Bogusław

1990 - wprowadzenie specjalności: ochrona środowiska - w Policealnym 
Studium Zawodowym

 - oddanie do użytku budynków nowych warsztatów szkolnych i obiek-
tów sportowych (duża i mała sala gimnastyczna) oraz pomieszczeń hi-
gieniczno - sanitarnych części sportowej

 - wizyta w szkole Ministra Edukacji Narodowej - prof. dra hab. 
H. Samsonowicza, Kuratora Oświaty i Wychowania w Rzeszowie 
mgra J. Stanisza, Senatora B. Fleszara, Posła J. Świtki i Wojewody 
Rzeszowskiego K. Ferenca

 - trzech laureatów w Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 
w bloku melioracyjnym - I miejsce Gałązka Jerzy, III miejsce Przywara 
Zenon, V miejsce Kopacz Wiesław

 - powrót nauki religii do szkoły, w szkole ożywają tradycje chrześcijań-
skie, organizuje się spotkania bożonarodzeniowe i prezentacje insceni-
zacji teatralnej jasełek polskich - młodzież uczestniczy w Rekolekcjach 
Wielkopostnych

1991 - oddanie do użytku tzw. niskiego parteru w budynku - mieszczącego pra-
cownię żywienia rodziny, dwie izby lekcyjne i inne pomieszczenia po-
mocnicze

 - zajęcie I miejsca w wojewódzkiej Olimpiadzie Wiedzy o Zdrowiu
 - szkoła otrzymuje dwie spycharki gąsienicowe dla potrzeb Zasadni-

czej Szkoły Zawodowej (mechanik maszyn melioracyjnych)
 - dwóch laureatów w Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w blo-

ku melioracyjnym - I miejsce Maciela Witold, II miejsce Zając Paweł
1992 - Wizytacja Kanoniczna JE. Biskupa Pomocniczego Diecezji Rzeszowskiej 

Edwarda Białogłowskiego
 - zajęcie I miejsca w XXV Edycji Turnieju Młodych Mistrzów Techniki 

i zakwalifikowanie się do uczestnictwa w Europejskim Konkursie 
pod hasłem: Młodzież Europy w Badaniach nad Ochroną Środowiska 
Naturalnego- w Hamburgu

 - wprowadzenie nowej specjalności: wiejskie gospodarstwo domowe 
w Liceum Zawodowym

 - oddanie do użytku części dydaktycznej budynku B - mieszczącego pra-
cownie przedmiotowe i inne pomieszczenia pomocnicze

1993 - powołanie mgra inż. Mariana Szumilasa na stanowisko wicedyrektora 
Zespołu Szkół

 - Augustyn Jacek - laureat II miejsca w bloku melioracyjnym i Bełkot 
Zbigniew w bloku produkcja zwierzęca w eliminacjach centralnych OWiUR
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - wydanie pierwszego numeru gazetki Kurier Szkolny
 - powołanie Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji
 - zorganizowanie Ogólnopolskiej Konferencji Nauczycieli Techników 

Weterynaryjnych
 - pierwszy dzwonek w murach nowej szkoły
 - oddanie do użytku szkolnego pierwszych pracowni przedmiotowych, czę-

ści administracyjnej i innych pomieszczeń pomocniczych w nowej szkole
1994 - wizyta wiceministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Ryszarda 

Kołodzieja
 - Sobczyk Dariusz i Piątek Sławomir laureatami finału centralnego OWiUR 

w bloku melioracyjnym
 - druga nagroda w Konkursie Zielone Dyplomy (etap centralny)
 - przemianowanie Policealnego Studium Zawodowego na Szkołę 

Policealną i wprowadzenie nowej specjalności: inżynieria środowiska 
i melioracji

 - zdobycie I miejsca w eliminacjach wojewódzkich - zakwalifikowanie się do 
eliminacji rejonowych XXXIX Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego

 - zorganizowanie Ogólnopolskiej Konferencji Metodycznej Nauczycieli 
Przedmiotów Zawodowych Techników Inżynierii Środowiska i Melioracji

 - oddanie do użytku kolejnego fragmentu szkoły - budynek A
 - zakup autokaru Autosan dla potrzeb szkoły
 - zajęcie 7-go miejsca w Rankingu Europejskim w Biathlonie Letnim 

w kategorii juniorów
1995 - uzyskanie I miejsca w eliminacjach centralnych XIX edycji Olimpiady 

Wiedzy i Umiejętności Rolniczych - Rzucidło Daniel - I miejsce, Drąg 
Krzysztof - III miejsce w bloku melioracyjnym, Fularz Marek i Lonc 
Grzegorz w produkcji zwierzęcej

 - otwarcie Izby Historii i Tradycji Szkolnej
 - wprowadzenie nowej specjalności: mechanik operator pojazdów i ma-

szyn rolniczych w Zasadniczej Szkole Zawodowej
 - wykonanie nowego sztandaru szkoły
 - wmurowanie tablicy pamiątkowej na okoliczność 50-lecia szkoły
 - nadanie szkole imienia Bohaterów Westerplatte decyzją Ministra 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej
 - zjazd absolwentów na okoliczność 50-lecia szkoły
 - oddanie do użytku kolejnego fragmentu nowej szkoły budynek A (4 nowe 

pracownie)
1996 - zdobycie drugiego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy i Umie-

jętności Rolniczych - czterech laureatów w bloku melioracji i inżynierii 
środowiska: Wójcik Ewa - I miejsce, Paśko Bogusław - I miejsce, Borys 
Artur - IV miejsce, Liszcz Wiesław - VII miejsce
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - uzyskanie I miejsca w Wojewódzkim Konkursie gazetek szkolnych, 
w kategorii szkół ponadpodstawowych, przez gazetkę Kurier szkolny 
Zespołu Szkół Budownictwa Wodnego Melioracji i Weterynarii

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej pod hasłem „Henryk 
Sienkiewicz, czyli o geniuszu łatwej urody”

 - zorganizowanie Krajowej Konferencji Dyrektorów i Nauczycieli (leka-
rzy weterynarii) z sześciu techników weterynaryjnych w Polsce

1997 - zorganizowanie Ogólnopolskiej Inauguracji Roku Szkolnego Szkół 
Rolniczych i Gospodarki Żywnościowej 

 - zdobycie drugiego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy i Umie-
jętności Rolniczych - pięciu laureatów w bloku melioracji i inżynierii śro-
dowiska: Wszołek Andrzej - I miejsce, Trala Grzegorz - III miejsce, Łuszcz 
Piotr - V miejsce, Dusza Dawid - VII miejsce, Dziedzic Magdalena - fina-
listka

 - wyróżnienie Zespołu Szkół Budownictwa i Melioracji Wodnych w Trzcia-
nie w ramach Klubu Przodujących Szkół przez Krajowe Stowarzyszenie 
Pomocy Szkole

 - zdobycie pierwszego miejsca wśród szkół średnich zawodowych w II 
ogólnopolskim rankingu zorganizowanym przez UNESCO za udział mło-
dzieży w olimpiadach przedmiotowych

 - wyróżnienie szkoły w konkursie zorganizowanym w ramach Programu 
Czysta Wisła i rzeki Przymorza 

 - wyróżnienie gazetki szkolnej Kurier Szkolny w ogólnopolskim konkur-
sie na gazetkę ekologiczną 

 - Wizytacja Kanoniczna Ordynariusza Diecezji Rzeszowskiej Jego Eksce-
lencji ks. Biskupa Kazimierza Górnego

1998 - zdobycie pierwszego miejsce wśród szkół średnich zawodowych w III 
ogólnopolskim rankingu zorganizowanym przez UNESCO 

 - zdobycie pierwszego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy 
i Umiejętności Rolniczych w punktacji szkół rolniczych - pięciu laure-
atów: Sobczyk Andrzej - III miejsce (inżynieria środowiska), Cebulska 
Maria - II miejsce, Piwowar Małgorzata - II miejsce - w żywieniu czło-
wieka oraz Sulikowski Jerzy i Ziajor Józef - w produkcji zwierzęcej

 - zdobycie pierwszego miejsca w pierwszym ogólnopolskim konkursie 
Prezentacje Dorobku Kulturalnego Młodzieży Szkół Rolniczych 
w kategorii poezja i proza

 - powołanie mgra inż. Janusza Jakubka na stanowisko dyrektora Zespo-
łu Szkół Budownictwa Wodnego Melioracji i Weterynarii

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej „Na spotkanie człowieka 
- w hołdzie Janowi Pawłowi II w 20-lecie Pontyfikatu”.



22

Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - przemianowanie nazwy szkoły na Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształ-
cenia Ustawicznego

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej „Miej serce i patrzaj w serce”, po-
święconej Adamowi Mickiewiczowi w dwusetną rocznicę narodzin poety

 - zakupienie samochodu do nauki jazdy oraz samochodu dostawczego 
Lublin

1999 - Powiat Rzeszowski organem prowadzącym i nadzorującym szkołę
 - zdobycie pierwszego miejsca wśród szkół średnich zawodowych 

w IV ogólnopolskim rankingu zorganizowanym przez UNESCO
 - zdobycie pierwszego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wie-

dzy i Umiejętności Rolniczych - czterech laureatów w bloku inżynieria 
i ochrona środowiska: Mikulski Maciej - I miejsce, Krokos Marek - II miej-
sce, Sobczyk Andrzej - III miejsce, Szymaszek Paweł - V miejsce

 - zdobycie przez uczniów Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji 
tytułu laureata Sztokholmskiej Młodzieżowej Nagrody Wodnej 
(Stockholm Junior Water Prize SJWP)

 - powołanie mgra inż. Marka Maksymowicza na stanowisko wicedyrek-
tora ds. Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej pod hasłem „Bo królom był 
równy”, poświęconej Juliuszowi Słowackiemu na okoliczność 190 rocz-
nicy urodzin i 150 rocznicy śmierci poety

 - zorganizowanie seminarium dla nauczycieli języka polskiego szkół po-
nadgimnazjalnych Powiatu Rzeszowskiego pod nazwą „Sesje popular-
nonaukowe jako alternatywne formy pracy polonisty”

 - wykonanie placu manewrowego do nauki jazdy
 - zmodernizowanie sali komputerowej, wymiana sprzętu komputerowego
2000 - powołanie szkolnego koła Caritas
 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej, ekologicznej pod hasłem: 

„By ziemi pozostawała piękna i zasobna”
 - zdobycie pierwszego miejsce wśród szkół średnich zawodowych 

w V ogólnopolskim rankingu zorganizowanym przez UNESCO
 - zorganizowanie międzypowiatowych zawodów sportowo-obronnych: 

„Sprawni jak żołnierze”
 - zdobycie pierwszego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy 

i Umiejętności Rolniczych -pięciu laureatów w bloku inżynierii 
środowiska:  Mikulski Maciej - I miejsce, Wiater Krzysztof - II miejsce, 
Szymaszek Paweł - II miejsce, Dzióba Robert - IV miejsce, Kwiatek 
Sławomir - V miejsce, jeden w bloku produkcji zwierzęcej: Złotek 
Grzegorz - V miejsce i finalistka w bloku żywienie człowieka

 - powołanie Zaocznego Technikum Mechanizacji Rolnictwa
 - zorganizowanie uroczystej Milenijnej Sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego



23

Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - reaktywowanie po latach szkolno-gminnego Zespołu Pieśni i Tańca 
Pułanie

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej „Życie moje skrętami bieży 
Reymontowski żywot człowieka poczciwego”

 - remont internatu szkolnego ze środków finansowych z Fundacji Współ-
pracy Polsko - Niemieckiej - adaptacja wiaty magazynowej na Stację Kon-
troli Pojazdów

 - uruchomienie poligrafii szkolnej (środki pozyskano z Państwowego 
Funduszu Osób Niepełnosprawnych)

 - wykonanie sieci internetowej w szkole, komputeryzacja administracji 
szkolnej

2001 - zdobycie pierwszego miejsce wśród szkół średnich zawodowych 
w V ogólnopolskim rankingu zorganizowanym przez UNESCO

 - wycieczka młodzieży szkolnej do Stuttgartu
 - zdobycie pierwszego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy 

i Umiejętności Rolniczych w punktacji szkół oraz indywidualnie: 
Szopiński Mateusz - III miejsce w bloku inżynierii środowiska, Jałowiec 
Waldemar - III miejsce i Złotek Grzegorz - V miejsce w bloku produkcji 
zwierzęcej

 - otwarcie punktu konsultacyjnego Wydziału Inżynierii Środowiska 
i Geodezji Akademii Rolniczej w Krakowie

 - inauguracja roku akademickiego Wydziału Inżynierii i Geodezji Akademii 
Rolniczej w Krakowie

 - wizytacja Kanoniczna Jego Ekscelencji ks. Biskupa Edwarda Białogłow-
skiego

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej pod hasłem „Na Grani Tysiąc-
leci - rzecz o Kardynale Stefanie Wyszyńskim”

 - modernizacja szatni szkolnej
2002 - przekształcenie technikum o pięcioletnim cyklu kształcenia, w cztero-

letnie technikum, kształcące w zawodach:
  - technik inżynierii środowiska i melioracji,
  - technik weterynarii,
  - technik żywienia i gospodarstwa domowego,
 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej na temat „Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii”
 - zorganizowanie pierwszego balu prymusa
 - zorganizowanie ekologicznej sesji popularnonaukowej połączone 

z otwarciem ścieżki ekologicznej w dolinie rzeki Mrowli
 - wykonanie przyłącza gazowego do szkoły (1,5 km)
 - wykonanie kapitalnego remontu kotłowni szkoły i internatu, wymiana 

systemu grzewczego szkoły, internatu i Domu Nauczyciela 
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

 - urządzenie nowej pracowni internetowej i centrum multimedialnego 
(20 sztuk komputerów - projekt MEN)

2003 - zorganizowanie międzyszkolnego Konkursu czytelniczego „Pod gwiaz-
dą wieszcza Adama”, czyli rzecz o spotkaniu młodzieży z wieszczem

 - utworzenie Gospodarstwa Pomocniczego - Stacja Kontroli Pojazdów 
 - powołanie technikum, zawód: technik geodeta 
 - Wizytacja Kanoniczna Ordynariusza Diecezji Rzeszowskiej Jego Eksce-

lencji ks. Biskupa Kazimierza Górnego
 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej pod hasłem „Ojca Świętego 

Polska światu dała” dla uczczenia 25 rocznicy Pontyfikatu Jana Pawła II
 - zdobycie 16 miejsca w województwie podkarpackim i 231 miejsca 

w Polsce w ogólnopolskim rankingu szkół średnich organizowanym 
przez czasopisma Rzeczpospolita i Perspektywy

 - zakończenie adaptacji pomieszczenia magazynowego na Stację Kontro-
li Pojazdów (zakup sprzętu i wyposażenia)

 - zmodernizowanie zewnętrznej sieci wodociągowej
2004 - przekształcenie Zaocznego Technikum Mechanizacji Rolnictwa w Techni-

kum Uzupełniające kształcące w zawodzie: technik mechanizacji rolnictwa 
 - zorganizowanie pierwszego Powiatowego Konkursu Ekologicznego pod 

hasłem „Zdrowa planeta, zdrowy człowiek”
 - zdobycie pierwszego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy 

i Umiejętności Rolniczych, Wojciech Kalita - I miejsce w bloku inżynie-
rii środowiska

 - zorganizowanie sesji popularnonaukowej pod hasłem „Jaśnie panicz 
Gombrowicz”

 - podłączenie szkoły do wiejskiej sieci kanalizacyjnej (wyłączenie z eks-
ploatacji szkolnej oczyszczalni ścieków)

 - zakup samochodu do nauki jazdy
 - zakup nowoczesnego sprzętu geodezyjnego
 - zmodernizowanie pracowni żywienia (wymiana systemu zasilania 

kuchenek na gazowy)
2005 - ogłoszenie Rankingu Szkół Średnich za 2004 rok zorganizowanego przez 

czasopisma Rzeczpospolita i Perspektywy, szkoła zdobyła 12 miejsce 
w województwie podkarpackim i 182 miejsce w kraju

 - wizyta przedstawicieli Komitetu Głównego i Okręgowego Olimpiady 
Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w ZSRCKU w Trzcianie

 - zorganizowanie drugiej edycji konkursu pod hasłem: „Zdrowa planeta, 
zdrowy człowiek”

 - zdobycie drugiego miejsca w finale centralnym Olimpiady Wiedzy 
i Umiejętności Rolniczych w punktacji szkół oraz indywidualnie: Tomasz 
Koniarz - I miejsce, Marek Rymut - II miejsce w bloku inżynieria środowiska 
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Ważniejsze wydarzenia z kroniki szkolnej ...

oraz Łukasz Bocheński - VIII miejsce w bloku produkcja zwierzęca
 - wykonanie remontu kapitalnego stropodachu kompleksu sportowego 

szkoły oraz elewacji wschodniej i południowej segmentu A internatu 
 - urządzenie dwóch pracowni internetowych i centrum multimedialnego 
 - powołanie Technikum, kształcącego w zawodzie technik budownictwa
 - osiągnięcia sportowe:
    II miejsce chłopców w powiatowym finale biegów przełajowych,
    II miejsce w finale powiatowym turnieju piłki siatkowej chłopców,
    III miejsce chłopców w rejonowym finale biegów przełajowych,
    III miejsce w finale powiatowym turnieju tenisa stołowego chłopców
 - czerwiec 2005 r. - pożegnanie p. mgra inż. Tadeusza Sobusiaka, wielolet-

niego pedagoga i wychowawcę, odchodzącego na zasłużoną emeryturę
 - Uchwałą Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 27.12.2005 r. szkoła zmie-

nia dotychczasową nazwę Zespół Szkół RCKU w Trzcianie na Zespół 
Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie

2006 - laureaci finału centralnego OWiUR: I m-ca: Michalina Kotowicz, II - Jó-
zef Pieprzak, III - Jacek Wnęk w bloku inż. środowiska oraz Edyta Wil-
gucka w prod. zwierzęcej

 - w ogólnopolskim rankingu szkół średnich województwa podkarpackie-
go nasza szkoła uplasowała się na 8 miejscu (na 130 miejscu w kraju)

 - obchody Jubileuszu 60-lecia szkolnictwa zawodowego w Trzcianie
 - wrzesień 2006 r. - pożegnanie p. mgr inż. Mariana Szumilasa, wielolet-

niego wicedyrektora, pedagoga i wychowawcę, odchodzącego na zasłu-
żoną emeryturę

 - powołanie mgr Roberta Bejstera na stanowisku wicedyrektora
 - w ramach programu ,, Leonardo da Vinci” młodzież z Turcji wraz ze swo-

imi nauczycielami wizytuje naszą szkołę
 - przyznanie Stypendium Prezesa Rady Ministrów w roku 2006 uczenni-

cy klasy III TIŚiM Michalinie Kotowicz
 - utworzenie Liceum Ogólnokształcącego – Pożarniczego z innowacją 

pedagogiczną edukacja ogólnoratownicza i ochrona przeciwpożarowa
2007 - w ogólnopolskim rankingu szkół ponadgimnazjalnych, organizowanym 

przez „Rzeczpospolitą” i „Perspektywy”, nasza szkoła zajęła 1 miejsce 
wśród szkół średnich w miejscowościach do 5 tys. mieszkańców, 7 miej-
sce na Podkarpaciu oraz 116 miejsce w kraju.

 - zajęcie III miejsca w V Powiatowym Przeglądzie Widowisk Jasełkowych 
w Błażowej 

 - I miejsce Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w konkursie 
matematyczno – logicznym „Mistrz Dedukcji” pod patronem Starosty 
Rzeszowskiego

 - Sesja Ekologiczna „Życie miodem płynące” 
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 - Paulina Hawer i Łukasz Kruczek otrzymują Stypendia Prezesa Rady 
Ministrów, a uczeń Przemysław Kotwicz uzyskuje Stypendium 
Ministerstwa Edukacji Narodowej

 - wyjazd młodzieży na trzytygodniową praktykę zawodową do Turcji 
w ramach programu Leonardo da Vinci

 - międzynarodowy staż uczniów Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego w Turcji w ramach programu LDV

2008 - w ogólnopolskim rankingu szkół ponadgimnazjalnych organizowanym 
przez Rzeczpospolitą i Perspektywy nasza szkoła zajęła 13 miejsce na 
Podakarpaciu

 - Kania Barbara - laureatka V miejsca eliminacji centralnych OWiUR
 - II miejsce Zespołu Szkół Techniczno – Weterynaryjnych w Trzcianie 

w VI Powiatowym Przeglądzie Widowisk Jasełkowych w Błażowej
 - zajęcie III miejsca w kraju w konkursie na najlepszą stronę internetową 

„Webska Szkoła”
 - uzyskanie przez uczennicę Marcelinę Rokosz stypendium Prezesa Rady 

Ministrów na rok szkolny 2008/2009
 - zajęcie III miejsca w turnieju tenisa stołowego w Kamieniu przez uczniów 

Marcina Roga i Marcina Wytrwała
 - I miejsce w turnieju piłki siatkowej chłopców w Sokołowie Młp. 
 - powierzenie funkcji dyrektora szkoły na kolejną kadencję (5 lat) Panu 

Januszowi Jakubkowi
 - odejście na emeryturę długoletniej sekretarki - Pani Anny Dziedzic
 - zdobycie 3 miejsca w ogólnopolskim konkursie witryn internetowych 

pt. „WEBSK@SZKOŁA” 
 - wizyta Ordynariusza Diecezji Rzeszowskiej ks. Biskupa Kazimierza 

Górnego
 - śmierć długoletniego wychowawcy internatu Pana Bogdana Michonia
2009 - uczestnictwo szkoły włącznie z 3 krajami (Włochami, Turcją, Rumunią) 

w projekcie Unii Europejskiej w latach 2009-2012
 - Pazdan Natalia - laureatka V miejsca w finale centralnym OWiUR
 - Mistrzostwo Powiatu Rzeszowskiego w piłce siatkowej chłopców 
 - zorganizowanie powiatowej konferencji dyrektorów jednostek organi-

zacyjnych, wójtów i burmistrzów z zakresu ratownictwa medycznego 
i ochrony przeciwpożarowej

 - I miejsce w konkursie matematyczno-logicznym „Mistrz dedukcji” 2009 
 - III miejsce w III Podkarpackim Konkursie „Witryna Internetowa Mojej 

Szkoły” 
2010 - marzec 2010 r. - zajęcie I miejsca w konkursie pt: „Pierwsze Mistrzostwa 

Fryzjerstwa Uczniów Szkół Fryzjerskich” przez uczennicę Katarzynę Puzio
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 - zajęcie I i II miejsca w powiatowym konkursie z fizyki: „Z fizyką za 
pan brat”

 - wyjazd do Turcji naszych uczniów w ramach projektu Comenius (16-23 
maja)

 - udział kl. II LO w obozie żeglarskim 
 - III miejsce w XXXIV Eliminacjach Centralnych Olimpiady Wiedzy i Umie-

jętności Rolniczych - Radosław Mróz i Maciołek Krzysztof - finalista
 - zajęcie III miejsca w VII edycji konkursu ekologicznego pt. „Czy wiesz, 

co jesz?”
 - przyjazd uczniów z Włoch, Rumunii i Turcji w ramach projektu Comenius 
 - zajęcie I miejsca w Licealiadzie Powiatu Rzeszowskiego w tenisie 

stołowym
 - wizyta konsula USA w Krakowie Davida Warnera
 - dwutygodniowy międzynarodowy staż uczniów technikum weteryna-

rii w Anglii w ramach programu LDV
 - młodzież z Rumunii odbywa staż w naszej szkole w ramach programu 

Comenius
2011 - I miejsce ucznia Szymona Szloska w Finale Centralnym Olimpiady Wiedzy 

i Umiejętności Rolniczych w bloku inżynieria i ochrona środowiska 
 - VIII miejsce ucznennicy Marceliny Rokosz w Finale Centralnym Olim-

piady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku produkcja zwierzęca
 - śmierć Dyrektora szkoły mgra Józefa Mieszkowicza
 - wręczenie sztandaru szkoły ufundowanego przez szkolną Radę Rodzi-

ców oraz sponsorów
 - I miejsce uczennicy Moniki Guni na XI Międzynarodowym Festiwalu Fry-

zjerskim Hair Fair w Sosnowcu
 - ewaluacja zewnętrzna szkoły prowadzona przez Podkarpackiego Kura-

tora Oświaty w obszarze ,,Zarządzanie Szkołą”- szkoła spełniła wyma-
gania na dwóch poziomach:

  - poziom A- bardzo wysoki stopień wypełnienia wymagań (technikum),
  - poziom B- wysoki stopień wypełnienia wymagań (liceum)
 - tygodniowy staż młodzieży szkolnej w Niemczech w ramach programu 

Comenius
2012 - zakup nowego 17-osobowego busa 
 - tygodniowy staż młodzieży naszej szkoły w Niemczech w ramach pro-

gramu Comenius
 - I miejsce w VI Podkarpackim Konkursie „Witryna Internetowa Mojej 

Szkoły”
 2013 - tygodniowy staż młodzieży naszej szkoły w Szwecji w ramach progra-

mu Comenius
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 - dwutygodniowy staż uczniów Technikum Usług Fryzjerskich w partner-
skiej szkole ST HELENS COLLEGE w Anglii w ramach programu LDV

 - tygodniowy staż młodzieży naszej szkoły w Belgii w ramach programu 
Comenius

2014 - I Ponadregionalny Konkurs Fryzjerski pod patronatem Marszałka Woje-
wództwa Podkarpackiego pod hasłem „Piękno fryzury epoką znaczone”

 - dwutygodniowy staż uczniów Technikum Usług Fryzjerskich w partnerskiej 
szkole w Anglii w ramach projektu ,,Podkarpacie stawia na zawodowców”

 - dwutygodniowy staż uczniów Technikum Żywienia i Usług Gastrono-
micznych w partnerskiej szkole w Turcji w ramach projektu „Podkar-
pacie stawia na zawodowców”

 - Przybyło Urszula - finalistka eliminacji centralnych OWiUR w bloku pro-
dukcja zwierzęca

Działalność pozalekcyjna

W szkole działały i działają organizacje młodzieżowe, koła przedmio-
towe, zainteresowań, artystyczne i sportowe:

Lp. Nazwa Czas działania Opiekun

ORGANIZACJE MŁODZIEŻOWE

1. Związek Młodzieży Polskiej lata pięćdziesiąte brak danych
2. Liga Przyjaciół Żołnierza lata pięćdziesiąte brak danych

3. Liga Obrony Kraju lata siedemdziesiąte
1972 - 1996

Andrzej Kutowski
Ryszard Mrzygłód

4. Związek Harcerstwa Polskiego

1957
1965 - 1978
1978 - 1993
1995 - 1997

brak danych 
Julian Józefczyk

Józef Gacek
Joanna Patro

5. Związek Młodzieży Wiejskiej 1966 - 1989 Tadeusz Sobusiak

6. Związek Młodzieży 
Socjalistycznej

1978 -1984
1984 - 1989

Józef Gacek
Janusz Jakubek

7. Liga Ochrony Przyrody 1987 - 1996 Stanisława Gronko

KOŁA PRZEDMIOTOWE, 
ZAINTERESOWAŃ, ARTYSTYCZNE I SPORTOWE

1. Koło polonistyczne
1982 - nadal
1988 - nadal
2009 - nadal

Bożena Kokoszka
Małgorzata Syrda

Agnieszka Nowak-Sanecka
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2. Koło matematyczne
1989 - nadal
1995 - 2003
2004 - nadal

Dorota Stokłosa
Barbara Selwa
Dorota Becker

3. Koło fizyczne 2003 - nadal Barbara Selwa

4. Koło języka niemieckiego
1995 - nadal
2000 - nadal
2003 - 2009 

Małgorzata Kretowicz
Anita Jarosz Kapica
Katarzyna Sondej

5. Koło języka angielskiego 2003 - nadal
2004 -nadal 

Anna Czarniak
Jadwiga Szczepańska

6. Koło ekologiczne
Koło biologiczno - ekologiczne

1990 - 1997
1997 - 2005
2005 - nadal

Stanisława Gronko
Piotr Kawa

Aneta Jamróz
7. Koło chemiczne 1998 - nadal Stanisława Gronko

8. Koło historyczne
Izba Historii i Tradycji Szkoły

1994 - 2003
2003 - nadal 

Jadwiga Oleszczuk 
Monika Oleszczuk

9. Koło komputerowe 1993 - nadal Jacek Szumilas
10. Koło melioracyjne 1990 - 2005 Tadeusz Sobusiak

11. Koło geodezyjne 1990 - nadal
2004 - nadal

Janusz Jakubek
Tomasz Panek

12. Koło budownictwa wodnego 1990 - 2010 Marian Szumilas

13. Koło hodowlano - weterynaryjne 1988 - 1997
1997 - nadal

Ewa Niedzielska
Anna Rogowska

14. Koło plastyczne 1979 - 2005
2005 - 2008

Elżbieta Pyska
Agata Walas

15. Koło teatralne
Koło żywego słowa

1982 - nadal
1989 - nadal

Bożena Kokoszka
Małgorzata Syrda

16. Gazetka szkolna  
Kurier Szkolny

1993
1993 - 2005
2005 - nadal

Marian Szumilas
Jacek Szumilas

Agnieszka Nowak-Sanecka

17. Zespół pieśni i tańca
1970 - 1975
2000 - 2008
2008 - nadal

Bożena Niżańska
Krystyna Szczerbiak
Anna Romanowska

18. Koło fotograficzne 1965 - 1989 Marian Szumilas
19. Koło kroju i szycia 1993 - 2003 Halina Bać

20. Szkolne Koło CARITAS

2000 - 2001
2001 - 2005
2000 - 2002
2002 - 2005
2005 - nadal

Rafał Przyszlak
Wiesława Szumilas
ks. Stanisław Ruszel

ks. Marek Mnich
ks. Janusz Winiarski 
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21. Szkolne Koło PCK
1982 - 1998
1998 - 2005
2005 - nadal

Anna Rogowska
Stanisław Łutczyn

Jadwiga Szczepańska
22. Koło sanitarne 2000 - 2008 Stanisław Łutczyn
22. Klub Honorowych Dawców Krwi 2004 - 2008 Stanisław Łutczyn
22. Klub Żeglarski ZHP 1990 - 1998 Ryszard Mrzygłód

23. Szkolny Klub Techniki 
i Racjonalizacji

1978 - 1989
1989 - 1990
1990 - 2000

Marian Szumilas
Wiesława Szumilas 

Marian Szumilas

24. Szkolne Koło Odbudowy 
Warszawy

Lata czterdzieste 
i pięćdziesiąte Brak danych

25. Szkolne Koło TPPR Lata czterdzieste 
i pięćdziesiąte Brak danych

26.

Szkolny Klub Sportowy:
- sekcja piłki ręcznej

- sekcja łucznicza

- sekcja lekkoatletyczna

- sekcja sportów obronnych
- sekcja strzelecka

- sekcja tenisa stołowego 
  (w szkole)
- sekcja tenisa stołowego 
  i bilardowa (w internacie)
- sekcja piłki siatkowej

- sekcja koszykówki
- sekcja piłki nożnej

- taniec towarzyski i nowoczesny

1965 - 1972
1972 - 1973
1973 - 1976
1968 - 1972
1966 - 1972
1972 - 1976
1965 - 1972
1972 - 1998
1972 - 1996
1980 - 1996
1998 - 2002
1980 - 1986
1993 - 2002
2003 - nadal
1976 - 1996
1984 - 2000 
1996 - nadal
2003 - nadal
2003 - nadal
2000 - 2003
2007 - nadal
2000 - 2002
2003 - nadal
2004 - nadal
2005 - nadal

Lesław Stepaniak
Andrzej Pragacz

Ryszard Mrzygłód
Katarzyna Wiśniewski,

 Lesław Stepaniak
Ryszard Mrzygłód
Lesław Stepaniak 
Ryszard Mrzygłód
Ryszard Mrzygłód
Ryszard Mrzygłód
Stanisław Łutczyn
Ryszard Mrzygłód
Henryk Błaszczak

Jan Krupa
Ryszard Mrzygłód

Irena Łyczko, 
Robert Bejster

Alicja Jeż 
Anna Romanowska

Rafał Przyszlak 
Daniel Pająk

Paweł Opaliński 
Alicja Jeż

Robert Bejster
Mieszko Nagaj
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Lp. Typ szkoły Okres 
działania

1. Gminna Szkoła Rolnicza - Męska 1945 - 1947
2. Szkoła Przysposobienia Rolniczo - Wojskowego 1947 - 1948
3. Średnia Szkoła Rolnicza 1948 - 1950
4. Szkoła Praktyków Specjalistów dla potrzeb PGR 1951
5. Podstawowa Szkoła Rachunkowości POM 1952 - 1955
6. 5-letnie Technikum Rachunkowości Rolnej 1955 - 1961
7. Roczna Szkoła Rolniczo - Gospodarcza 1958 - 1962
8. 2-letnie Pomaturalne Technikum Wodno - Melioracyjne 1960 - 1962 
9. Państwowa Szkoła Techniczna Wodno - Melioracyjna 1962 - 1972

10. Technikum Wodno - Melioracyjne 1962 - 1967
11. Technikum Melioracji Wodnych 1967 - 1997

12. Policealne Studium Weterynaryjne 
o specjalizacji : profilaktyka i lecznictwo zwierząt 1971 - 1989

13. Policealne Studium Zawodowe Melioracyjne
o specjalizacji: zaopatrzenie rolnictwa i wsi w wodę 1975 - 1991

14. 4-letnie Liceum Zawodowe Rolnicze 1978 - 1983

15. Zasadnicza Szkoła Zawodowa - mechanik maszyn 
melioracyjnych 1981 - 2001

16. Zasadnicza Szkoła Rolniczo - Ogrodnicza 1982 - 1988
17. Powołanie Zespołu Szkół Budownictwa Wodnego i Melioracji 1982 - 1988
18. Technikum Weterynaryjne 1988 - 2005

19. Powołanie Zespołu Szkół Budownictwa Wodnego, Melioracji 
i Weterynarii 1988 - 1998

20. Policealne Studium Zawodowe - Ochrona Środowiska 1990 - 1995
21. Liceum Zawodowe - spec. Wiejskie Gospodarstwo Domowe 1991 - 2000
22. Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji 1993 - 2005
23. Szkoła Policealna - Inżynierii Środowiska i Melioracji 1994 - nadal
24. Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego 1997 - 2005

25. Powołanie Zespołu Szkół Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 1998 - 2005
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26. Szkoła Zasadnicza - mechanik operator pojazdów i maszyn 
rolniczych 1999 - 2003

27. Zaoczne Technikum Mechanizacji Rolnictwa (dla dorosłych) 2000 - nadal

28. Zasadnicza Szkoła Zawodowa - mechanik operator pojazdów 
i maszyn rolniczych 2002 - 2005

29.

Technikum /4-letnie/ - zawód:
- technik inżynierii środowiska i melioracji
- technik weterynarii
- technik żywienia i gospodarstwa domowego

2002 - nadal

30. Technikum /4-letnie/ - zawód: technik geodeta 2003 - nadal
31. Technikum /4-letnie/ - zawód: technik budownictwa 2005 - nadal

32. Zaoczne Technikum Uzupełniające dla dorosłych - zawód: 
-technik mechanizacji rolnictwa 2005 - 2015

33. Powołanie Zespołu Szkół Techniczno - Weterynaryjnych 1.01.2006 r.
34. Liceum Ogólnokształcące - Pożarnicze /3-letnie/ 2006 - nadal
35. Technikum /4-letnie/ - zawód: technik usług fryzjerskich 2007 - nadal
36. Technikum /4-letnie/ - zawód:  technik budownictwa wodnego 2009 - nadal

37.
Zasadnicza Szkoła Zawodowa - zawód:
- betoniarz zbrojarz
- posadzkarz

2009 - nadal

38.
Technikum /4-letnie/ - zawód: 
- technik architektury krajobrazu
- technik hodowca koni

2010 - 2015

38.
Szkoła Policealna - zawód:
- technik weterynarii
- dietetyk

2011 - nadal

39.

Technikum /4-letnie/ - zawód:
- technik logistyk
- technik informatyk
- technik żywienia i usług gastronomicznych

2012 - nadal

40. Zasadnicza Szkoła Zawodowa - zawód: kucharz 2012 - nadal

41.
Szkoła Policealna dla dorosłych: zawód:
- technik weterynarii
- technik usług kosmetycznych

2015 - nadal
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Wykaz imienny Kadry Kierowniczej 
w latach 1945 - 2015

Kierownicy szkoły

 Jarosz Ludwik   - 1945
 Cęckiewicz Józef  - 1945 – 1947
 Środoń Józef   -  1947 – 1948
 Sroka Władysław  - 1948
 Walicka Wanda  -  1948
 Fortuna Wincenty  - 1948 – 1949

Dyrektorzy szkoły

 mgr Kutkowska Henryka - 1949 – 1976
 mgr Józefczyk Julian -  1976 – 1980
 mgr Mieszkowicz Józef - 1980 – 1998
 mgr inż. Janusz Jakubek - 1998 – nadal 

Wicedyrektorzy szkoły

 mgr inż. Biedka Mieczysław - 1982 – 1987
 mgr Gacek Józef - 1987 – 1993
 mgr inż. Szumilas Marian - 1993 – 2006
 mgr Bejster Robert - 2006 – nadal

Wicedyrektor ds. RCKU

 mgr inż. Maksymowicz Marek - 1999 – 2006

Kierownicy internatu

 Kostecka Genowefa - 1947 – 1973
 Jopek Augustyn - 1973 – 1979
 mgr Błaszczak Henryk - 1979 – 1989
 mgr Pyska Elżbieta -  1989 – 2009
 mgr inż. Krupa Jan -  2009 – nadal
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Kierownicy szkolenia praktycznego

 inż. Krasowski Andrzej - 1990 – 1997 
 mgr inż. Kubas Ireneusz - 1997 – 2003
 mgr inż. Maksymowicz Marek - 2003 – 2009
 mgr inż. Halat Jolanta - 2010 – nadal

Kierownik gospodarstwa pomocniczego

 mgr inż. Kubas Ireneusz - 2003 – 2011

Kierownicy administracyjno – gospodarczy

 Rodzeń Władysław - 1968 – 1972
 mgr Hadyś Maria - 1972 – 1991
 mgr inż. Stefański Stanisław - 1991 – 1993
 mgr inż. Wdowik Wojciech - 1993 – 1994
 mgr inż. Bukowski Stanisław - 1994 – nadal

Główni księgowi 

 Mrazek – Wolnik Zofia -  1945 - 1956
 Buba Ryszard  - 1956
 Świder Stanisława - 1956 – 1958
 mgr Hadyś Maria - 1958 – 1972
 Pragacz Janina - 1972
 Rempoła Maria - 1972 – 1993
 mgr Lubera Halina - 1993 – 2013
 mgr Drozd Marzena - 2013 - nadal
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Wykaz imienny kadry pedagogicznej 
(zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy) 
Zespołu Szkół w Trzcianie w latach 1945 -2015

Lp.  Nazwisko i imię  Nauczany przedmiot Tytuł.

1. Argasiński Stanisław religia ks.
2. Bać Halina krój i szycie, higiena i ochr. zdrowia lic.
3. Bajorska Genowefa rachunkowość rolna
4. Bar Helena gospodarstwo domowe 
5. Baran Mariusz nauka jazdy samochodem
6. Barczak Maria j. rosyjski, bibliotekarz mgr
7. Barłowski Janusz zajęcia wychowawcze w internacie mgr

8. Bejster Robert wychowanie fizyczne, zajęcia wychow. 
w internacie mgr

9. Biedka Mieczysław rolnictwo, chemia, biochemia, zajęcia praktyczne mgr inż. 

10. Bieszczad-Ochał 
Aleksandra 

technologia gastronomiczna, podstawy żywienia, 
zajęcia praktyczne z zakresu przedmiotów 
żywienia

mgr inż.

11 Błaszczak Henryk zajęcia wychowawcze w internacie, historia, 
geografia mgr

12. Błotnicka Jadwiga hodowla inż.
13. Bodzioch Michał religia ks. 
14. Brydak Wanda ogólnokształcące
15. Buba Ryszard przedmioty z zakresu rolnictwa
16. Cockiewicz Józef produkcja roślinna

17. Chochla Maria  
(zd. Grzybowska)

mechanizacja robót melioracyjnych, rysunek 
techniczny., organizacja i kosztorysowanie mgr inż. 

18. Chochla Wincenty zajęcia prakt., melioracje wodne,  
rysunek techniczny mgr inż.

19. Chorzępa Anna gospodarstwo domowe 
20. Chruściel Beata biologia, mikrobiologia żywności lic. 

21. Chrząstek Urszula  
(zd. Piejko) chemia mgr inż.

22 Chrząstek Tadeusz zajęcia wychowawcze w internacie mgr
23. Cygan Jakub zawodowe przedmioty weterynaryjne mgr inż. 
24. Czarniak-Pałka Anna język angielski mgr

25. Ćwiek-Frańczak 
Agnieszka

język angielski,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr 
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26. Depa Ireneusz podstawy techniki, nauka jazdy samochodem mgr
27. Drzystek Weronika rolnictwo inż.
28. Fortuna Adela ogólnokształcące
29. Fortuna Wincenty matematyka mgr
30. Gacek Józef matematyka, fizyka, zajęcia wychow. w internacie mgr
31. Giełbaga Dariusz zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet.
32. Głowa Maria rolnictwo
33. Górka Andrzej zajęcia wychowawcze w internacie
34. Graboń Zbigniew nauczyciel zawodu
35. Grabieć Ryszard przedmioty ogólnokształcące

36. Gronko Stanisława  
(zd. Kuter)

chemia, biochemia, technologia wody, sozologia, 
zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż.

37. Grygowicz Helena gospodarstwo domowe
38. Gunia Leszek zajęcia wychowawcze w internacie
39. Hajnasiewicz Janusz fizyka, matematyka mgr

40. Halat Jolanta przedmioty ekonomiczne,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż.

41. Haligowska Marta język polski mgr

42. Hyjek Edward 
melioracje wodne, geodezja,  
zajęcia praktyczne melioracyjne,  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

43. Jacher Iwona język angielski lic. 

44. Jakubek Janusz 
geodezja, roboty budowlane, przedmioty 
mechanizacyjne, budownictwo wodne,  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

45. Jakubowski Jan religia ks.
46. Jakubski Rafał zajęcia wychowawcze w internacie
47. Jamer Eugenia zajęcia wychowawcze w internacie
48. Jamróz Aneta biologia, mikrobiologia żywności mgr

49. Janczewska Danuta żywienie rodziny, podstawy żywienia,  
zajęcia praktyczne z zakresu gastronomii mgr inż.

50 . Janczycki Jan praktyczna nauka zawodu,  
nauka jazdy samochodem i ciągnikiem.

51. Jarosz Kapica Anita język niemiecki, zajęcia wychowawcze 
w internacie mgr

52. Jarosz Ludwik rolnictwo
53. Jaworek Bogusława przedmioty zawodowe (w zawodzie fryzjer) mgr
54. Jopek Augustyn zajęcia wychowawcze w internacie, geografia

55 Jopek Stanisława zajęcia wychowawcze w internacie,  
język rosyjski
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56. Józefczyk Julian matematyka, fizyka mgr
57. Karasowski Andrzej technologia, praktyczna nauka zawodu inż.

58. Karska Zofia zajęcia wychowawcze w internacie, ocena 
środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego mgr

59. Kawa Piotr biologia, mikrobiologia żywności mgr
60. Kaznecka Paulina biologia mgr
61. Kędzior Marek religia ks. mgr 

62. Kokoszka Bożena 
(zd. Miąsik)

język polski, wiedza o kulturze,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr

63. Kokoszka Kazimierz nauka jazdy samochodem
64. Korotkiewicz Józef przedmioty zawodowe
65. Kostecka Genowefa historia, wos, zajęcia wychowawcze w internacie
66. Kościelny Józef religia ks.

67. Kotlarczyk Alicja (zd 
Jeż) wychowanie fizyczne mgr

68 Kowalczyk Władysław zajęcia wychowawcze w internacie mgr
69. Krajnik Bernadetta przedmioty zawodowe (w zawodzie fryzjer) mgr

70. Kretowicz Małgorzata 
(zd. Strąk) język niemiecki mgr

71. Krupa Jan zajęcia wychowawcze w internacie, 
przedsiębiorstwo w gospodarce rynkowej mgr

72. Krypel Bronisława gospodarstwo domowe

73. Kubas Ireneusz 
praktyczna nauka zawodu, przepisy ruchu 
drogowego nauka jazdy samochodem 
i ciągnikiem, zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

74. Kuduk Mariola matematyka mgr
75. Kutowska Henryka język polski, język niemiecki mgr
76. Kuźniarski Kazimierz religia ks.
77. Kwaśniewska Gabriela zajęcia wychowawcze w internacie mgr
78. Leja Stanisław religia ks.
79. Lis Jadwiga zajęcia wychowawcze w internacie mgr
80. Łukaszek Ryszard praktyczna nauka zawodu
81. Łyczko Irena wychowanie fizyczne mgr
82. Machaj Józef religia ks. mgr 
83. Madej Ryszard religia ks. mgr
84. Majka Agnieszka przedmioty zawodowe (w zawodzie fryzjer) mgr

85. Maksymowicz Marek 
technika sanitarna, zajęcia praktyczne, 
przedmioty mechanizacyjne, technologia wody,  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

86. Markowska Michalina ogólnokształcące
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87. Maś Paweł ogrodnictwo

88. Mianowany Wiesław mechanizacja rolnictwa,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż.

89. Mieszkowicz Józef bhp, ekonomika przedsiębiorstw mgr

90. Mieszkowicz Wiesław przysposobienie obronne,  
nauka jazdy ciągnikiem mgr inż.

91. Michoń Bogdan zajęcia wychowawcze w internacie ,chemia, 
podstawy techniki mgr inż.

92. Mikołajczyk Andrzej religia ks.
93. Mnich Marek religia ks.
94. Mrzygłód Ryszard wychowanie fizyczne mgr
95. Naleźińska Janina gospodarstwo domowe

96. Niedzielska Ewa hodowla, biologia, gleboznawstwo, uprawa , 
zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż.

97. Niedzielski Ryszard przysposobienie obronne, chemia,  
przedmioty rolnicze mgr inż.

98. Nowak – Sanecka 
Agnieszka język polski, zajęcia wychowawcze w internacie mgr

99. Oleniacz Grzegorz przedmioty geodezyjne mgr inż.

100. Oleksak Ludwika pedagog szkolny, zajęcia wychowawcze 
w internacie, przedmioty psychologiczne, mgr

101. Oleszczuk Jadwiga historia, geografia, WOS,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr

102. Oleszczuk Monika historia, WOS, zajęcia wychowawcze w internacie mgr
103. Onyszkiewicz Barbara rachunkowość rolna
104. Opaliński Paweł wychowanie fizyczne mgr
105. Osetkowski Bogusław nauka jazdy samochodem
106. Osmola Józefa rachunkowość rolna
107. Otrębski Kazimierz rolnicze
108. Pająk Daniel wychowanie fizyczne mgr

109. Panek Tomasz geodezja, fotogrametria, geodezja przemysłowa, 
zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż. 

110. Paśko Agata przedmioty gastronomiczne mgr inż.

111. Patro Joanna nauczyciel - bibliotekarz, język polski, 
wychowanie do życia w rodzinie mgr

112. Pawelska Małgorzata zajęcia wychowawcze w internacie, plastyka mgr
113. Penar Krystyna matematyka mgr
114. Pędziński Józef matematyka, organizacja gospodarstw
115 Piechowska Anna zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż.
116. Pietkiewicz Aneta zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.
117. Pilecki Kazimierz nauka jazdy samochodem



39

Wykaz imienny kadry pedagogicznej ...

118. Piotrkowski Czesław religia ks.
119. Pirga Rafał wychowanie fizyczne mgr

120. Podborączyńska 
Krystyna 

podstawy rolnictwa, zajęcia praktyczne,  
zajęcia wychowawcze w internacie inż.

121 Polewczak Marian zajęcia wychowawcze w internacie, biologia mgr
122. Pomarańska Ewa bibliotekarz, język polski mgr
123 Pragacz Andrzej zajęcia wychowawcze w internacie
124. Przyszlak Rafał wychowanie fizyczne mgr

125. Pyska Elżbieta
zajęcia wychowawcze w internacie,  
podstawy psychologii społecznej,  
plastyka, zajęcia biblioteczne

mgr

126. Rogowska Anna anatomia, choroby zwierząt,  
zajęcia prakt. z zakresu weterynarii lek. wet.

127. Rokuń Kazimierz język rosyjski,  
zajęcia wychowawcze w internacie

128. Romaniuk Joanna zawodowe przedmioty weterynaryjne dr 
129. Romanowska Anna wychowanie fizyczne mgr
130. Rosielski Eugeniusz religia ks.
131. Różycka Maria rolnictwo
132. Ruszel Stanisław religia ks. mgr
133. Ryfa Edward religia ks. mgr 
134. Rzepka Iwona zajęcia wychowawcze w internacie inż.
135. Rzeźnik Henryk religia ks. mgr 
136. Selwa Barbara fizyka, matematyka mgr
137. Seweryn Krzysztof budownictwa wodne, rysunek techn., wodociągi mgr inż.
138. Siara Stanisław religia ks. dr
139. Skowrońska Wanda gospodarstwo domowe
140. Smagała Wanda gospodarstwo domowe
141 Smęt Adam zajęcia wychowawcze w internacie
142. Sobień Józef przedmioty weterynaryjne lek. wet. 

143. Sobusiak Tadeusz 
melioracje wodne, mechanizacja robót 
melioracyjnych, zajęcia praktyczne,  
przepisy ruchu drogowego,  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

144. Solecka Aneta zajęcia wychowawcze w internacie
145. Sondej Katarzyna język niemiecki mgr
146, Sowiński Piotr zajęcia wychowawcze w internacie
147. Sroka Władysław rolnictwo

148. Standzoń Anna zajęcia wychowawcze w internacie, język 
rosyjski
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149. Stanowski Józef religia ks.
150. Stefański Stanisław zajęcia wychowawcze w internacie mgr inż
151. Stelmach Agnieszka zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.

152. Stepaniak Lesław wychowanie fizyczne,  
zajęcia wychow. w internacie mgr

153. Stokłosa Dorota  
(zd. Wojtowicz) matematyka, zajęcia wychowawcze w internacie mgr

154. Styczyński Wojciech religia ks. mgr 
155. Styka Iwona zajęcia wychowawcze w internacie inż.
156. Styś Leszek zajęcia wychowawcze w internacie mgr
157. Superson Antoni zajęcia wychowawcze w internacie mgr
158. Sypień Maria ogrodnictwo mgr inż.
159. Syrda Małgorzata język polski, wiedza o kulturze mgr
160. Środoń Franciszek rolnictwo 
161. Swistara Barbara zajęcia wychowawcze w internacie mgr
162 Szafran Piotr zajęcia wychowawcze w internacie
163. Szal Adam rolnictwo inż.
164. Szczepańska Jadwiga język angielski mgr 

165. Szumilas Jacek 
informatyka, technika sanitarna,  
technologia wody, podstawy budownictwa  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

166. Szumilas Marian 
budownictwo wodne, wodociągi i kanalizacja, 
technologia wody, podstawy budownictwa,  
zajęcia wychowawcze w internacie

mgr inż.

167. Szumilas Wiesława 
hydrologia i hydraulika, rysunek techniczny, 
,melioracje wodne, sanitacja, organizacja 
i kosztorysowanie, materiały budowlane,  
podstawy przedsiębiorczości

mgr inż.

168. Szura Magdalena zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet
169. Tańcula Ewa język angielski lic. 
170. Tereszczak Joanna zawodowe przedmioty geodezyjne mgr inż.
171. Tomasik Kazimierz religia ks. mgr
172. Tomasik - Szyper Agata zawodowe przedmioty weterynaryjne mgr inż.
173. Trala Józef praktyczna nauka zawodu
174. Tylutki Stanisław rolnictwo mgr inż.
175. Tyszkiewicz Zbigniew religia ks.
176. Ulman Felicja matematyka mgr
177. Urban Franciszek religia ks.
178. Walicka Kazimiera język polski
179. Wasilewska Bożena język polski mgr
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180. Wawreńczuk Roman zajęcia wychowawcze w internacie
181. Wawro Roman religia ks. dr 

182. Wdowik Wojciech roboty budowlane, przedmioty mechanizacyjne,  
technologia wody mgr inż.

183. Wierzbicka Józefa gospodarstwo domowe

184. Wieszczek Tadeusz praktyczna nauka zawodu, nauka jazdy i pracy 
maszynami melioracyjnymi

185. Winiarski Janusz religia ks. dr 
186. Winiarski Leopold przedmioty rolnicze
187. Winnicki Kazimierz religia ks.
188. Wiśniewski Leon religia ks.
189. Witek Władysław zajęcia wychowawcze w internacie inż.
190. Wojtowski Łukasz język angielski lic. 
191. Zawada Franciszek hodowla
192. Zedanja Natela język polski mgr
193. Zielińska Elżbieta ogólnokształcące
194. Zielińska Maria zajęcia wychowawcze w internacie mgr
195. Żelasko Henryk zajęcia wychowawcze w internacie, fizyka mgr

Wykaz imienny kadry pedagogicznej  
(zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy) 
w Zespole Szkół w Trzcianie w latach 1945 - 2015

Lp. Nazwisko i imię Nauczany przedmiot Tytuł.

1. Antoniak Bolesław instruktor zajęć pozalekcyjnych
2. Baran Zbigniew praktyczna nauka zawodu
3. Barlik Józef instruktor zajęć pozalekcyjnych
4. Bartusik Adam nauka jazdy samochodem
5. Baster Zbigniew przedmioty weterynaryjne lek. wet.
6. Becker Dorota matematyka mgr
7. Belcarz Jan zajęcia praktyczne mgr inż.
8. Bielecki Józef przedmioty weterynaryjne lek. wet.
9. Bierzyński Tomasz religia ks. mgr

10. Biesiadecki Mirosław zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.
11. Bogusławski Edmund język rosyjski



42

Wykaz imienny kadry pedagogicznej ...

12. Borkowska Marzena zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.
13. Brzostowski Józef religia ks. mgr 
14. Bucior Maria język rosyjski mgr
15. Bukowska Ewa geografia mgr inż.
16. Bukowska-Nyzio Anna język niemiecki lic. 
17. Bukowski Stanisław zajęcia praktyczne- roboty budowlane mgr inż.
18. Buszta Stanisław religia ks. mgr
19. Cebula Marian statyka i hydraulika inż.
20. Ciechowski Ryszard rozród, położnictwo lek. wet.
21. Cielecka Agnieszka język angielski lic. 
22. Cymbała Mariusz religia ks. mgr 
23. Czaki Małgorzata przedmioty weterynaryjne lek. wet.
24. Czech Kazimierz instruktor zajęć pozalekcyjnych
25. Czubocha Renata język angielski mgr
26. Depowska Sylwia zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet.
27. Depowski Jan praktyczna nauka zawodu
28. Dobrzeniecki Piotr przysposobienie obronne mgr
29. Draus Zofia wychowanie do życia w rodzinie mgr
30. Drobiszewski Stefan język rosyjski
31. Dubiel Władysław gleboznawstwo mgr inż.
32. Dziedzic Adam instruktor zajęć pozalekcyjnych mgr inż.
33. Dziedzic Mieczysław nauka jazdy motocyklem
34. Dziedzic Zofia zajęcia praktyczne
35. Dziedzic Zofia język polski mgr
36. Dziewit Krystyna zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.
37. Fila Józef religia ks. mgr
38. Filip Magdalena matematyka mgr
39. Filipiński Jerzy przysposobienie wojskowe mgr
40. Gilewicz Stanisława fizyka mgr
41. Gotkowska Karolina zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.
42. Górka Maria język rosyjski
43. Górski Roman edukacja ogólnoratownicza i ochrona p. poż. mł. bryg.

44. Hadyś Maria  
(zd. Dynda) język rosyjski, bhp mgr

45. Haligowski Stanisław technologia maszyn melioracyjnych mgr inż.
46. Halkiew Adam przedmioty weterynaryjne lek. wet.
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47. Hałabuda Barbara organizacja i kosztorysowanie mgr inż.
48. Hoszowska Małgorzata przedmioty zawodowe (w zawodzie fryzjer)
49. Hulak Joanna język angielski lic. 
50. Idzik Paweł wychowanie fizyczne mgr
51. Irzyńska Maria język rosyjski
52. Jakubek Beata język rosyjski mgr
53. Jakubek Jarosław instruktor zajęć pozalekcyjnych
54. Jandziś Tadeusz instruktor zajęć pozalekcyjnych
55. Janeczko Marian choroby wewnętrzne lek. wet.
56. Jasek Barbara język rosyjski w ZSZ i ZTMR mgr

57. Jeżowski Ryszard przed. mechanizacyjne w ZTMR,  
nauka jazdy ciągnikiem mgr inż.

58. Joachimowicz Mikołaj przedmioty weterynaryjne lek. wet.
59. Józefczyk Maria język polski mgr
60. Kałamarz Ryszard wiadomości o Polsce i świecie współ. mgr
61. Kamecki Janusz wybrane przepisy prawne mgr inż.
62. Kasprzycki Jan przedmioty mechanizacyjne inż. 
63. Kazieńko Kazimierz geografia
64. Kellner Bogdan religia ks. mgr
65. Kochman Stanisław przedmioty mechanizacyjne mgr inż.
66. Kochmańska Anna zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet.
67. Koczot Justyna język polski mgr
68. Kołodziej Bożena zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.
69. Korbut Edward instruktor zajęć pozalekcyjnych
70. Koszykowski Jan przedmioty weterynaryjne lek. wet.
71. Kościk Tadeusz instruktor zajęć pozalekcyjnych
72. Kowal Agata zawodowe przedmioty gastronomiczne mgr inż.
73. Kowalczyk Piotr matematyka, zawodowe przedmioty geodezyjne mgr inż.
74. Kozdrańska Eliza wychowanie fizyczne mgr
75. Kozłowska Krystyna zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.
76. Krupa Jan przedsiębiorstwo w gosp. rynkowej mgr inż.
77. Kutowski Andrzej przysposobienie obronne, wiad. z rolnictwa inż.
78. Kwiatkowska Agata język polski, mgr
79. Lis Irena język niemiecki mgr
80. Lorenc Ryszard organizacja i kosztorysowanie mgr inż.
81. Lubczyński Maciej historia mgr
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82. Łukaszyński Władysław nauka o lekach dr wet

83. Łutczyn Stanisław przysposobienie obronne, historia i WOS, 
zajęcia wychowawcze w internacie mgr

84. Maciej Beata przedmioty ekonomiczne mgr
85. Masłowski Stanisław matematyka mgr
86. Mazur Wanda zajęcia wychowawcze w internacie mgr
87. Michalski Lech choroby zakaźne dr wet.
88. Mikszo Katarzyna zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.

89. Mikuszewska-Dziedzic 
Renata 

zawodowe przedmioty fryzjerskie,  
zajęcia wychowawcze w internacie mgr

90. Missa Adam przedmioty weterynaryjne lek. wet.
91. Młynarski Stanisław gleboznawstwo mgr inż.
92. Morawiec Stanisław fizyka mgr
93. Myzia Adam instruktor zajęć pozalekcyjnych
94. Niżańska Bożena instruktor zajęć pozalekcyjnych
95. Pacuła Jan gleboznawstwo mgr inż.
96. Piątek Alfreda język rosyjski
97. Pieczonka Andrzej propedeutyka nauki o społeczeństwie mgr
98. Pisula Janusz fizyka mgr
99. Pisula Piotr instruktor zajęć pozalekcyjnych

100. Polniaszek Jan nauki polityczne inż.
101. Pomianek Stafania fizyka mgr
102. Ptasznik Stanisław fizyka mgr
103. Pupa Henryk praktyczna nauka zawodu
104. Pustelak Tomasz edukacja ogólnoratownicza i ochrona p. poz. mł. kpt.

105. Rałowski Dariusz edukacja ogólnoratownicza i ochrona p. poz. st. kpt. 
mgr inż.

106. Rodzoń Romuald język łaciński mgr
107. Rogala Michał wychowanie fizyczne
108. Rokuń Kazimierz język rosyjski
109. Rosa Józef matematyka
110. Rusinek Barbara zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.
111. Sala Wojciech historia mgr
112. Sądej Czesław instruktor zajęć pozalekcyjnych
113. Sitarz Bożena historia mgr
114. Siwek Józef choroby zakaźne lek. wet.
115. Skiba Antoni nauka jazdy samochodem
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116. Skupień Maria instruktor zajęć pozalekcyjnych
117. Stala Bolesław zajęcia wychowawcze w internacie inż.
118. Stawarz Krystyna praktyczna nauka zawodu
119. Stepaniak Elżbieta język rosyjski mgr
120. Stukus Janusz nauka jazdy samochodem
121. Styś Jan mechanizacja inż. 
122. Szal Janina język rosyjski, instruktor zajęć pozalekcyjnych
123. Szczepaniak Jacek zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet.
124. Szczepanik Stanisław religia ks. mgr 
125. Szczerbiak Krystyna instruktor zajęć pozalekcyjnych
126. Szeremeta Jerzy gleboznawstwo mgr inż.
127. Szuterkiewicz Anna język rosyjski mgr 
128. Świerczyńska Katarzyna zawodowe przedmioty weterynaryjne lek. wet.
129. Tobijasz Wojciech zawodowe przedmioty budowlane mgr inż.
130. Trala Damian wychowanie fizyczne mgr
131. Trzeciak Janina matematyka mgr
132. Walas Agata język polski mgr
133. Wiatr Stanisław matematyka mgr
134. Wodzińska Urszula język niemiecki mgr
135. Wojcieszek Franciszek instruktor zajęć pozalekcyjnych
136. Wojturska Janina instruktor zajęć pozalekcyjnych
137. Wolanin Jan przedmioty weterynaryjne lek. wet.
138. Zając Adam choroby wewnętrzne lek. wet.
139. Zawadzki Józef fizyka mgr
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 1. Augustyn Czesław
 2. Bassara Krystyna
 3. Baran Edyta 
 4. Bednarz Jan 
 5. Betlej Elżbieta 
 6. Biały Zygmunt 
 7. Bienia Antonina 
 8. Bieś Tadeusz 
 9. Błaszczak Andrzej 
 10. Błońska Bożena 
 11. Bułatek Marian 
 12. Bukowski Stanisław     mgr inż. 
 13. Byczek Tadeusz 
 14. Bury Wacław 
 15. Byk Franciszek 
 16. Ciebiera Andrzej 
 17. Czapka Anna 
 18. Czapka Józef 
 19. Czajkowski Stanisław 
 20. Czajkowska Zofia 
 21. Czech Antoni 
 22. Czech Stanisława 
 23. Czyż Zofia 
 24. Daszykowska Maria 
 25. Delikat Jan 
 26. Delikat Jolanta 
 27. Delikat-Komak Genowefa 
 28. Depa Julian 
 29. Depa Zygmunt 
 30. Długosz Czesław 
 31. Dudek Maria 
 32. Duduś Michał 
 33. Dynda Teresa 
 34. Dziadosz Jan 
 35. Dziedzic Anna 
 36. Dziedzic  Dominik 
 37. Dziedzic Felicja 

 38. Dziedzic Genowefa 
 39. Dziedzic Mieczysław
 40. Dziedzic Stefania 
 41. Dziedzic Władysław 
 42. Fabiński Tadeusz 
 43. Feret-Zdrada Michalina 
 44. Fila Irena 
 45. Frańczyk Maria 
 46. Froń Katarzyna 
 47. Gawroń Małgorzata 
 48. Gąska Zofia
 49. Golonka Janina 
 50. Golonka Kazimierz 
 51. Grata Eugeniusz 
 52. Grzesik Janina 
 53. Grzesik Kazimiera 
 54. Gul Bronisław 
 55. Gulak Krzysztof
 56. Gwizdak Jan 
 57. Gwizdak Józefa 
 58. Gwizdak Stanisława 
 59. Hadyś Maria mgr 
 60. Hodyr Józefa 
 61. Hopp Kazimierz 
 62. Hyjek Teresa 
 63. Jakubek Jan 
 64. Janczycka Janina 
 65. Jemioła Maria 
 66. Jucha Stanisław 
 67. Kaczor Antoni 
 68. Kaczorowska Małgorzata 
 69. Kapusta Stanisława 
 70. Kawalec Helena 
 71. Kliś Józef 
 72. Kocur Eugeniusz 
 73. Kocur Władysław 
 74. Kogutek Mariusz 

Wykaz imienny pracowników 
administracyjno - ekonomicznych i obsługowych 

zatrudnionych w Zespole Szkół w Trzcianie 
w latach 1945-2015
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 75. Kojder Łucja 
 76. Kopera Maria
 77. Korbut Krystyna 
 78. Kornak Anna 
 79. Kornak Barbara 
 80. Kornak Tomasz 
 81. Kot Halina 
 82. Kowal Maria 
 83. Kozioł Józef 
 84. Kozioł Józefa 
 85. Kozioł Zofia 
 86. Kozubal Bogusława
 87. Kozubal Bronisława 
 88. Kozubal Mieczysław 
 89. Kozubal Stanisław 
 90. Krasna-Dziedzic Iwona 
 91. Krok Janusz 
 92. Krupa Konrad 
 93. Książek Janina 
 94. Kubas Ireneusz 
 95. Kurzeja Elżbieta 
 96. Kwaśny Bernadetta  
 97. Kwaśny Adam 
 98. Kwaśna Agata 
 99. Kwaśna Maria 
 100. Kwaśny Kazimierz 
 101. Kwaśny Robert 
 102. Kwoka Czesława 
 103. Kwoka Maria 
 104. Kwoka Władysław 
 105. Leśniewski Władysław 
 106. Leśniowski Edward 
 107. Lis Feliks 
 108. Lis Jan 
 109. Lis Zbigniew
 110. Lizak Andrzej 
 111. Lorenc Augustyn 
 112. Lorenc Kazimiera 
 113. Lubera Halina mgr 
 114. Łoboda Mirosław 
 115. Majka Czesława 
 116. Marcinkiewicz-Nowak  Izabela  mgr
 117. Materna Irena 

 118. Mazur Zofia 
 119. Motyka Teresa 
 120. Mrazek-Wolnik Zofia 
 121. Mita Wiesław 
 122. Myzia Adam 
 123. Myzia Stanisław
 124. Nabożny Józefa 
 125. Nawój Adela 
 126. Norak Zofia 
 127. Nosal Stanisław 
 128. Ochał Ludwik 
 129. Ochał Stanisław 
 130. Oleksy Janina 
 131. Ostraszewski Władysław 
 132. Ożóg Janusz 
 133. Pado Władysław 
 134. Pająk Edward 
 135. Paluch Zofia 
 136. Paluch Wojciech  
 137. Piątek Edyta
 138. Piątek Grażyna 
 139. Piątek Marian  
 140. Piątek Mieczysław 
 141. Piątek Zofia 
 142. Piersiak Józef 
 143. Pięta Maria 
 144. Pijar Jan 
 145. Pokrywka Bolesław 
 146. Pomianek Jan 
 147. Pomianek Zofia 
 148. Pondo Władysław 
 149. Pragacz Janina 
 150. Prokop Stanisława 
 151. Przydział Zofia 
 152. Rak Agata 
 153. Rak Jacek 
 154. Raś Władysław 
 155. Rejman Jan 
 156. Rejman Kalandyk Zofia 
 157. Rempoła Maria 
 158. Rodzeń Władysław 
 159. Rzepka Stanisław 
 160. Sasiela Eugenia 
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 161. Sąsiadek Beata 
 162. Skupień Maria 
 163. Słowik Bolesław 
 164. Słowik Krystyna 
 165. Słowik Weronika
 166. Słupczyńska Małgorzata 
 167. Słupczyński Marek
 168. Standzoń Wincenty 
 169. Stawarz-Draus Anna
 170. Stawarz Maria 
 171. Stefański Stanisław       mgr inż. 
 172. Stochła-Trybucka Maria 
 173. Sumara Józef 
 174. Szczepanik Kazimiera 
 175. Szczepanik Zbigniew 
 176. Tomasiewicz Władysława 
 177. Wajda Ryszard 
 178. Wałach Alicja 
 179. Wdowik Stanisław 

 180. Wdowik Wojciech          mgr inż. 
 181. Wiktor Eugenia 
 182. Wilk Eugeniusz 
 183. Wiśniewska Kazimiera
 184. Wojton Stanisław 
 185. Wojturska Janina 
 186. Wołoch Jan 
 187. Wołoch Janina 
 188. Worek Czesław 
 189. Wozowicz Maria 
 190. Zając Maria 
 191. Zduń Anna 
 192. Ziemniak Genowefa 
 193. Ziemniak Jerzy 
 194. Żądło Aleksander 
 195. Żuczek Jan 
 196. Żuk Anna 
 197. Żukowicz Renata 
 198. Żurad Stanisław
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WYKAZ IMIENNY ABSOLWENTÓW SZKOŁY
Z OKRESU 1947 - 2015 wg. zasobów archiwum szkoły.

GMINNA SZKOŁA ROLNICZA W TRZCIANIE

Rok 1947

 1. Boczkaj Amelia 8. Dynda Janina 15. Litwa Janina
 2. Boczkaj Helena 9. Dziedzic Stanisław 16. Machowska Agnieszka
 3. Długosz Eleonora 10. Guzik Zofia 17. Mazurek Irena
 4. Długosz Janina 11. Kawalec Maria 18. Pisula Franciszek
 5. Długosz Maria 12. Kędzior Janina 19. Pypeć Zofia
 6. Draus Danuta 13. Kozuba Stanisław 20. Stelmach Czesław
 7. Dusza Maria 14. Krzaczek Edmund

SZKOŁA PRZYSPOSOBIENIA ROLNICZO – WOJSKOWEGO

Rok 1948

 1. Bąk Kazimierz 6. Lech Ludwik 11. Szociński Stanisław
 2. Cisło Stanisław 7. Łuszcz Stanisław 12. Urban Zofia
 3. Kozdęba Kazimierz 8. Rałowska Genowefa 13. Watras Emilia
 4. Kurzeja Józef 9. Salach Bronisław 14. Żmuda Eugenia
 5. Kurzeja Stanisław 10. Skupień Jan

ŚREDNIA SZKOŁA ROLNICZA

Rok 1949

 1. Czech Kazimierz 4. Miś Stanisław 7. Skorupski Stanisław
 2. Czech Władysław 5. Pałka Stanisław 8. Stawarz Władysław
 3. Delikat Stanisław 6. Rucki Józef 9. Wdowiarz Stanisława

Rok 1950

 1. Brzęk Danuta 8. Czech Zofia 15. Kocój Emil
 2. Bury Maria 9. Czech Stanisław 16. Kwoka Emil
 3. Cyło Henryk 10. Delikat Stefania 17. Kwoka Czesław
 4. Cyzio Zofia 11. Kraus Stanisław 18. Maciołek Edward
 5. Czech Janina 12. Gajdek Stanisław 19. Maciołek Zofia
 6. Czech Emilia 13. Gniewek Janina  20. Marek Tadeusz
 7. Czech Kazimiera 14. Janczyk Zofia 21. Miazga Józef
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 22. Misiuda Bronisława 29. Rałowska Władysława 36. Stawarz Jerzy
 23. Nawrocki Roman 30. Ramski Aleksander 37. Stawarz Zofia
 24. Osip Anna 31. Rączy Wanda 38. Sumara Bronisława
 25. Piątek Tadeusz 32. Rybka Maria 39. Szalony Jan
 26. Pisarek Bronisława 33. Rządeczka Józefa 40. Szeliga Franciszek
 27. Pyra Stanisław 34. Słowik Antoni 41. Winiarska Józefa
 28. Rałowska Stanisław 35. Smagała Wacław 42. Zięba Jan

SZKOŁA PRAKTYKÓW SPECIALISTÓW / RACHUNKOWOŚCI ROLNEJ /

Rok 1951

 1. Augustyn Maria 20. Kwiatkowska Irena 39. Rządeczka Józefa
 2. Bień Maria 21. Lechowicz Józefa 40. Sierżęga Maria
 3. Bzdęk Helena 22. Maciołek Zofia 41. Skrzypczak Janina
 4. Ciepła Maria 23. Malinowska Janina 42. Stadnik Katarzyna
 5. Cisło Maria 24. Niedużak Mieczysława 43. Świetlik Danuta
 6. Folta Teresa 25. Niemiec Helena 44. Szajka Kazimiera
 7. Garlak Stanisława 26. Niemiec Kazimiea 45. Szajnecka Joanna
 8. Gądek Janina 27. Nycz Danuta 46. Szara Bronisława
 9. Guzek Anna 28. Nycz Maria 47. Szponar Krystyna
 10. Guzior Alina 29. Otwinowska Kazimiera 48. Tokarz Eugenia
 11. Jarosz Aniela 30. Otwinowska Maria 49. Uliasz Ludwika
 12. Kalinowska Waleria 31. Pająk Genowefa 50. Wiśniwska Józefa
 13. Kapusta Maria 32. Pastuła Maria 51. Wilk Józefa
 14. Katana Władysława 33. Piela Władysława 52. Wojdon Genowefa
 15. Kisiel Maria 34. Piestrak Maria 53. Waśko Eugenia
 16. Kmiecik Maria 35. Przybyło Zofia 54. Zając Janina
 17. Krzywonos Władysława 36. Radwańska Emilia 55. Zając Zofia
 18. Kubit Rozalia 37. Rojek Eleonora 56. Ziemiańska Józefa
 19. Kurek Waleria 38. Rusinek Aniela 57. Żuraw Waleria

Rok 1952

 1. Bawiec Edwarda 9. Czech Helena 17. Gozdecka Jadwiga
 2. Betlej Jan 10. Czułko Zofia 18. Brandysa Józefa
 3. Bielka Augustyn 11. Dąbal Michalina 19. Janeczko Stanisław
 4. Bis Zofia 12. Dziedzic Zofia 20. Jaworowska Janina
 5. Boratyn Maria 13. Dziubz Helena 21. Karaś Alfreda
 6. Bożek Emilia 14. Fila Anna 22. Kaszuba Maria
 7. Byk Józefa 15. Filipek Genowefa 23. Klubek Adam
 8. Chomka Stanisław 16. Godek Franciszek 24. Kłosowicz Eleonora
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 25. Koba Karolina 38. Nowak Genowefa 51. Sawicka Teresa
 26. Kołodziej Teofil 39. Osieł Stanisława 52. Smagała Cecylia
 27. Kowalska Kazimiera 40. Olejarz Domicela 53. Strach Stanisława
 28. Kozdraś Konstanty 41. Ostrowska Stanisława 54. Szul Jerzy
 29. Kucha Michał 42. Pajączek Kazimiera 55. Szymanek Alicja
 30. Litak Kunegunda 43. Paź Zofia 56. Trzeciak Adela
 31. Longosz Jadwiga 44. Pelc Stefania 57. Ukleja Zofia
 32. Łańko Jadwiga 45. Piecuch Władysława 58. Urban Stanisława
 33. Malinowska Zofia 46. Pietras Stanisław 59. Wanat Genowefa
 34. Markowicz Irena 47. Pikor Aniela 60. Wytwór Teresa
 35. Mazur Zofia 48. Przybyło Elżbieta 61. Żurak Zdzisław
 36. Mędrek Elżbieta 49. Rakoczy Tadeusz
 37. Mikoś Maria 50. Rozembarska Zofia

Rok 1953

 1. Bancerz Bronisław 25. Konieczny Danuta 49. Prasoł Julian
 2. Baran Wanda 26. Kowalski Adolf 50. Sałek Cecylia
 3. Barcikowska Kazimiera 27. Kożuch Władysław 51. Skrzyniarz Barbara
 4. Boroń Aniela 28. Krówka Janina 52. Skrzyszowska Maria
 5. Buba Ryszard 29. Kuźniar Michał 53. Słysz Adolf
 6. Ciupa Maria 30. Kyc Emilia 54. Śliwa Aleksander
 7. Cieszyńska Kazimiera 31. Labak Maria 55. Staniec Olga
 8. Czółno Henryka 32. Leniart Bronisława 56. Stebnicka Władysława
 9. Ćwiertnewicz Kazimiera 33. Longosz Zofia 57. Sycz Aleksander
 10. Ćwik Maria 34. Luchowski Jan 58. Szeliga Władysław
 11. Dereniowsk Maria 35. Mach Władysław 59. Sztanda Stanisław
 12. Dryja Wiktor 36. Mazur Elżbieta 60. Szmuc Józefa
 13. Dziak Cecylia 37. Mazur Michalina 61. Trżyna Zofia
 14. Dziura Tadeusz 38. Michalska Stanisława 62. Tylutka Maria
 15. Frużyńska Urszula 39. Motyka Franciszek 63. Wietecha Genowefa
 16. Gniewek Edward 40. Mularz Zofia 64. Winiarska Józefa
 17. Gosztyła Justyna 41. Olearska Daniela 65. Wiśniowska Maria
 18. Groszek Władysław 42. Olejczak Jan 66. Wszołek Alfreda
 19. Hałdys Adam 43. Olszowska Maria 67. Wszołek Helena
 20. Irzyk Stefania 44. Orzechowski Jan 68. Zawadka Helena
 21. Jurkiewicz Pelagia 45. Paradys Jadwiga 69. Zwierzchowska Maria
 22. Kaszuba Emilia 46. Paras Krystyna 70. Żola Franciszka
 23. Kida Franciszek 47. Pełech Stefan 71. Żuber Lulian
 24. Kiwak Zofia 48. Lis Helena
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Rok 1954

 1. Adamczyk Maria 24. Jarosz Janina 47. Polnicki Czesław
 2. Bialic Marian 25. Jarosz Jolanta 48. Sabat Aniela
 3. Białas Zuzanna 26. Jastrzębska Genowefa 49. Salwa Aniela
 4. Białek Maria 27. Jaworska Eleonora 50. Sawińska Karolina
 5. Biela Helena 28. Juchno Maria 51. Skibińska Maria
 6. Bielenia Adolf 29. Kaplita Władysława 52. Skorupska Teresa
 7. Bielak Aleksander 30. Kida Stefan 53. Sobczyńska Genowefa
 8. Bocheńska Maria 31. Kocoń Helena 54. Stasiak Michał
 9. Bury Roman 32. Kokoszka Maria 55. Strzępek Wiktoria
 10. Choma Stefan 33. Koniarz Władysław 56. Sycz Władysława
 11. Ciotucha Halina 34. Kozdraś Genowefa 57. Sukiennik Maria
 12. Czółno Edward 35. Kopeć Stanisława 58. Szczepanik Zofia
 13. Dłużeń Cecylia 36. Kwiatek Wanda 59. Szczęch Władysława
 14. Durał Stanisław 37. Laska Teresa 60. Tęcza Genowefa
 15. Dziuba Janina 38. Lech Adam 61. Tokarz Bronisław
 16. Dzikowska Bogumiła 39. Matłosz Daniel 62. Tokarz Czesława
 17. Galas Teresa 40. Matłosz Zdzisław 63. Twardowski Marian
 18. Głowacz Genowefa 41. Owoc Zofia 64. Watrach Janina
 19. Gniewek Genowefa 42. Paprota Bogdan 65. Węglarz Teresa
 20. Grobelna Cecylia 43. Pacyna Anna 66. Wojdon-Wojtyna Stanisława
 21. Gutkowska Elżbieta 44. Pastuła Joanna 67. Zając Emilia
 22. Hahn Anna 45. Pastuła Józefa 68. Zuba Maria
 23. Jachyra Cecylia 46. Pokrzywa Stanisław 69. Żmuda Zofia

TECHNIKUM RACHUNKOWOŚCI ROLNEJ

Rok 1960 
Wychowawca: Józefa Osmola

 1. Bajorek Michalina 12. Kocur Franciszek 23. Pieczak Maria
 2. Baran Krystyna 13. Kowal Stanisław 24. Rec Teresa
 3. Bober Irena 14. Książek Stanisław 25. Roga Zdzisław
 4. Bukowska Krystyna 15. Leśniak Ludwika 26. Ryznar Janina
 5. Dyl Daniela 16. Marek Władysław 27. Szymusik Helena
 6. Furmanek Alicja 17. Moskal Julia 28. Szydło Stanisław
 7. Golema Józef 18. Ochab Helena 29. Wiśniewska Wanda
 8. Grzebień Maria 19. Pacana Władysława 30. Zegarowska Helena
 9. Jodłowska Stanisława 20. Papier Józef 31. Ziobro Czesława
 10. Kamińska Maria 21. Pomianek Józef
 11. Kloc Anna 22. Pomianek Józefa
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Rok 1961 
Wychowawca: inż. Jadwiga Błotnicka

 1. Bartusik Maria 13. Kocur Maria 25. Rząsa Czesława
 2. Bąk Tadeusz 14. Kosiba Krystyna 26. Smagała Kazimiera
 3. Bednarz Jan 15. Kornak Stefania 27. Sobkowicz Czesław
 4. Bernacka Maria 16. Łącki Jan 28. Stec Alicja
 5. Białoń Czesława 17. Micał Janina 29. Szeliga Alina
 6. Czaja Kazimiera 18. Nabożna Helena 30. Tęcza Maria
 7. Dryja Krystyna 19. Pas Stanisława 31. Wilusz Czesława
 8. Dziedzic Danuta 20. Pawlak Mieczysław 32. Worek Elżbieta
 9. Dziedzic Lucyna 21. Pięta Krystyna 33. Woźny Stanisław
 10. Fuchs Maria 22. Piskało Alicja 34. Zawadzka Halina
 11. Grochmal Maria 23. Przywara Franciszek
 12. Grochowska Stefania 24. Rządeczka Leopold

ROCZNA SZKOŁA GOSPODARCZA

Rok 1958

 1. Bassara Józefa 8. Kornak Anna 15. Rawska Luba
 2. Cypcar Helena 9. Kowal Anna 16. Róg Cecylia
 3. Doroba Stefania 10. Lachowicz Helena 17. Traska Maria
 4. Fluder Helena 11. Nieroda Krystyna 18. Twardowska Zofia
 5. Franczak Jan 12. Osika Janina 19. Worek Teresa
 6. Ignas Helena 13. Piwowar Maria 20. Wdowig Eugenia
 7. Krzysztofiak Urszula 14. Przybyło Helena 21. Wargała Zofia

Rok 1959
Wychowawca: Bronisława Krypel

 1. Barańska Emilia 6. Latawiec Krystyna 11. Paterek Janina
 2. Byś Anna 7. Latawiec Zofia 12. Tobiasz Krystyna
 3. Karska Janina 8. Machała Janina 13. Ziemba Irena
 4. Karska Krystyna 9. Maciołek Krystyna
 5. Kołek Anna 10. Okoń Krystyna

Rok 1960
Wychowawca: mgr Maria Sypień

 1. Czach Teresa 5. Goździewska Mira 9. Jędzura Zofia
 2. Dębska Jadwiga 6. Gumiela Halina 10. Kamińska Jadwiga
 3. Drozd Halina 7. Heyl Zofia 11. Kubiś Michalina
 4. Dulęba Maria 8. Inglot Krzysztofa 12. Mądro Janina
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 13. Miazek Barbara 17. Przeszło Maria 21. Stachoń Anna
 14. Osucha Zofia 18. Rak Agata 22. Sucha Katarzyna
 15. Paśko Zofia 19. Reguła Cecylia 23. Żywicka Stanisława
 16. Pawluś Janina 20. Sieniek Danuta

Rok 1961

 1. Burczy Maria 8. Kornat Teresa 15. Pająk Halina
 2. Chmiel Władysława 9. Kowalska Zofia 16. Piątek Monika
 3. Dąbrowska Wanda 10. Kwaśniak Helena 17. Pomianek Irena
 4. Drozd Zofia 11. Loch Zofia 18. Rój Cecylia
 5. Grabińska Elżbieta 12. Maś Janina 19. Stanek Bronisława
 6. Halibożek Irena 13. Miśtak Janina 20. Zielińska Zofia
 7. Jaskot Anna 14. Niemiec Maria

Rok 1962
Wychowawca: Bronisława Krypel

 1. Bochnak Krystyna 9. Hul Maria 17. Małek Halina
 2. Brągiel Maria 10. Krzanicka Bogumiła 18. Schlosser Stanisława
 3. Cieślak Irena 11. Kuźniar Stanisława 19. Socha Lucyna
 4. Dziedzic Zofia 12. Lenar Anna 20. Sulisz Teresa
 5. Feret Michał 13. Lip Krystyna 21. Szela Stanisława
 6. Gajda Krystyna 14. Łagowska Helena 22. Szura Antonina
 7. Garbom Zofia 15. Łukawska Genowefa 23. Szybisz Anna
 8. Gorczyca Czesława 16. Mach Jadwiga 

TECHNIKUM MELIORACJI WODNYCH

Rok 1967
Wychowawca: Genowefa Kostecka

 1. Barciński Kazimierz 7. Łagowski Wiesław 13. Puk Jan
 2. Dul Tadeusz 8. Mach Jadwiga 14. Pysz Jan
 3. Grzesik Stanisława 9. Majewska Małgorzata 15. Sibiga Jerzy
 4. Hadyś Zofia 10. Misiuda Wiesława 16. Socha Stanisław
 5. Kuźniar Stanisława 11. Pasela Jan 17. Stawarz Edward
 6. Lis Maria 12. Pisula Maria 18. Stokłosa Józef

Rok 1968
Wychowawcy: mgr Henryka Kutowska, mgr inż. Krzysztof Seweryn,  

mgr Julian Józefczyk, mgr inż. Marian Szumilas

 1. Błażej Wiesław 2. Bombaś Marian 3. Bożek Ludwik
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 4. Bułatek Kazimiera 17. Kuc Edward 30. Rak Halina
 5. Ciosek Wiesław 18. Kutowski Lech 31. Romaniuk Jan
 6. Czech Stanisław 19. Łagowski Józef 32. Sieczko Jan
 7. Dworak Jerzy 20. Madej Andrzej 33. Smolucha Barbara
 8. Feret Mieczysław 21. Majka Maria 34. Stawarz Adam
 9. Grabarz Maria 22. Majka Zofia 35. Szostek Stanisław
 10. Kapusta Alina 23. Mucha Leszek 36. Śpiewla Adam
 11. Kopeć Andrzej 24. Orzech Adam 37. Tobiasz Kazimierz
 12. Kopeć Kazimierz 25. Partyka Ryszard 38. Witek Kazimierz
 13. Korbut Anna 26. Pasternak Zofia 39. Ząbek Jan
 14. Kotuła Kazimierz 27. Pawluś Józef 40. Zyś Jan
 15. Kotuła Władysław 28. Piczak Wanda
 16. Kozubal Bronisław 29. Pondo Józefa

Rok 1969
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Bednarz Jan 10. Krupka Zdzisław 19. Rybka Witold
 2. Bieniek Jan 11. Książek Marian 20. Stawarz Ludwik 
 3. Bieniek Kazimierz 12. Łuc Aleksander 21. Sumara Andrzej
 4. Dziedzic Zofia 13. Mączka Karol 22. Świeca Tadeusz
 5. Grabowska Alfreda 14. Mróz Włodzimierz 23. Wąś Kazimiera
 6. Gul Stanisław 15. Pająk Bronisław 24. Zagórski Antoni
 7. Guzek Izabela 16. Pazdan Romuald 25. Zawisza Eugeniusz
 8. Jamuła Mieczysław 17. Piątek Maria
 9. Krupa Leszek 18. Puc Leszek

Rok 1970
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Andrasik Wiesław 13. Jurczyk Krystyna 25. Pasek Stefan
 2. Bizior Czesław 14. Kałucki Edward 26. Paśko Henryk
 3. Długosz Józef 15. Kawalec Grażyna 27. Pawlik Zenon
 4. Drozd Stanisław 16. Kawalec Maria 28. Pysz Bolesław
 5. Dukasz Elżbieta 17. Kawalec Zbigniew 29. Soliło Zygmunt
 6. Dynda Teresa 18. Kieś Piotr 30. Sołtys Zdzisława
 7. Dziedzic Janina 19. Kopciuch Edward 31. Szpilczyński Kazimierz
 8. Dziedzic Zygmunt 20. Korbut Waldemar 32. Urban Alfreda 
 9. Filar Władysław 21. Kowal Tadeusz 33. Wójcik Stanisław
 10. Fularz Edward 22. Kruk Władysław 34. Ziara Stanisław 
 11. Górniak Helena 23. Kwoka Maria
 12. Hawryło Franciszek 24. Miśta Stanisław 
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Rok 1971
Wychowawcy: Marian Polewczak, Genowefa Kostecka

 1. Bednarczyk Henryk 13. Gołębiowski Stanisław 25. Pietryka Elżbieta
 2. Bednarz Leszek 14. Jastrzębska Krystyna 26. Pikuła Ryszard 
 3. Bocheńska Elżbieta 15. Kocoń Wanda 27. Pisula Antoni 
 4. Cerwik Teresa 16. Korkosz Teresa 28. Pitra Tadeusz
 5. Chochla Jan 17. Kościelna Alicja 29. Płoch Jan
 6. Czachur Leszek 18. Krzanowski Wiesław 30. Przywara Anna
 7. Czapkiewicz Krzysztof 19. Kwaśniak Maria 31. Smolucha Zofia 
 8. Długosz Maria 20. Lombara Alicja 32. Stokłosa Stanisław
 9. Długosz Stanisław 21. Mokrzycka Aniela 34. Szczęch Władysław
 10. Dukasz Genowefa 23. Pająk Anna 35. Tułak Stanisław
 11. Filipek Irena 24. Pękala Marian 36. Wojtowicz Kazimierz

Rok 1972
Wychowawca: mgr Julian Józefczyk

 1. Babińska Zofia 10. Guzek Ryszard 19. Sarnecki Andrzej
 2. Bajek Kazimiera 11. Klus Janusz 20. Sarnecki Kazimierz
 3. Bogoń Anna 12. Krzyszkowska Anna 21. Stawarz Antoni
 4. Bylak Anna 13. Migała Maria 22. Wilk Jerzy
 5. Drapała Jan 14. Kopała Ryszard 23. Winiarz Marek
 6. Draus Stanisław 15. Nowak Kazimiera 24. Zając Janina
 7. Fabiński Piotr 16. Pomianek Maria 25. Źródło Elżbieta
 8. Fryz Jan 17. Powroźnik Aniela
 9. Goniak Stanisław 18. Rybka Witold

Rok 1973
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Bajek Władysław 10. Lew Maciej 19. Szczerba Marek
 2. Bieniasz Roman 11. Nędza Irena 20. Szczygieł Eugeniusz
 3. Bojda Stanisław 12. Oczak Antoni 21. Szetela Stanisław
 4. Bukowski Stanisław 13. Pietrasz Wiesław 22. Śmist Wiesława
 5. Czerkies Jan 14. Przeworczyk Halina 23. Woda Liliana
 6. Dziedzic Stanisław 15. Sandecki Eugeniusz 24. Wiśniewski Paweł
 7. Grędysa Tadeusz 16. Słotwiński Zbigniew 25. Wiśniowski Ryszard
 8. Gwizdak Ryszard 17. Styka Adam 26. Żuczek Helena
 9. Kuchciak Stefan 18. Surdyka Stanisław
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Rok 1974
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Bojda Władysław 11. Kostur Anna 21. Marć Janusz
 2. Depa Zygmunt 12. Kościelna Wanda 22. Mirkiewicz Tadeusz
 3. Drapała Stanisław 13. Książek Teofil 23. Pondo Barbara 
 4. Dziedzic Tadeusz 14. Książek Władysław 24. Ryczek Bogdan
 5. Fara Jan 15. Kuszczyk Jerzy 25. Smolucha Maria
 6. Górecka Bogumiła 16. Kwoka Danuta 26. Szlosek Adam
 7. Jata Jerzy 17. Kwoka Janina 27. Szmyd Bogusław
 8. Jordan Henryk 18. Lew Zbigniew 28. Światowiec Jan
 9. Jurczyk Barbara 19. Lis Zbigniew 29. Wójcik Andrzej
 10. Kidacki Andrzej 20. Łoś Ryszard 30. Ziaja Zenon

Rok 1975
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Bąk Józefa 10. Krzaczkowski Józef 19. Sionek Rafał
 2. Byczek Tadeusz 11. Kukiełka Władysław 20. Skarbek Zygmunt 
 3. Chwałek Józef 12. Kuźniar Ryszard 21. Sroka Janusz
 4. Czechowicz Jerzy 13. Madej Zbigniew 22. Tobiasz Wacław
 5. Czyż Wiesław 14. Mokrzycka Maria 23. Urban Janina
 6. Godawski Andrzej 15. Oczkowski Edmund 24. Wojciechowski Andrzej
 7. Gronko Antoni 16. Pukas Waldemar 25. Wesołowska Barbara
 8. Jurkiewicz Andrzej 17. Pysz Krystyna 26. Zając Edward
 9. Kochman Henryk 18. Salwach Zdzisław

Rok 1976
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bury Andrzej 11. Marciniszyn Jan 21. Szałańska Władysława
 2. Ciosek Zdzisław 12. Maciukiewicz Liliana 22. Szydełko Anna
 3. Drapała Piotr 13. Marchut Tadeusz 23. Szulc Jerzy
 4. Graboń Jan 14. Misiuda Barbara 24. Turska Stanisława
 5. Janusz Stanisław 15. Młynarska Danuta 25. Warchoł Marek 
 6. Kierys Grażyna 16. Orzech Małgorzata 26. Ważna Helena
 7. Kmieć Ludwik 17. Pietryka Edward 27. Wdowik Kazimiera
 8. Kopeć Krzysztof 18. Pyrka Fryderyk 28. Żelasko Henryk
 9. Kozioł Tadeusz 19. Śmist Mirosława
 10. Kubas Lesław 20. Świetlicka Ewa
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Rok 1977
Wychowawca: mgr Maria Barczak

 1. Banaś Roman 9. Liszka Halina 17. Pruchnik Zdzisław
 2. Chorzępa Krzysztof 10. Marć Irena 18. Sioda Regina
 3. Gajerski Marian 11. Maślach Danuta 19. Siwiec Wiesława
 4. Jabłoński Tadeusz 12. Mikoś Zygmunt 20. Sobala Jan 
 5. Jodłowski Marian 13. Mróz Grażyna 21. Szydło Jan
 6. Jakubek Janusz 14. Musiał Czesław 22. Trzyna Wiesław
 7. Klimczak Zdzisław 15. Nepalski Henryk 23. Żegleń Jerzy
 8. Kopeć Marta 16. Pomorski Marian 24. Żybura Wacław

Rok 1978
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Bartkowicz Ryszard 12. Góra Alicja 23. Ożóg Bogusław
 2. Biały Mieczysław 13. Jargiło Regina 24. Pięta Tadeusz
 3. Czaus Wojciech 14. Jodłowski Julian 25. Pokrywka Kazimierz
 4. Czech Maria 15. Jopek Mieczysław 26. Sietnik Grażyna 
 5. Depa Stanisława 16. Kotla Wiesław 27. Szlosek Krystyna 
 6. Drapała Jadwiga 17. Książek Maria 28. Tarnawski Jerzy
 7. Dziedziak Robert 18. Kudła Małgorzata 29. Wiernik Andrzej 
 8. Gałka Edmund 19. Kulikowska Zofia 30. Więcek Roman 
 9. Gara Lucyna 20. Matyka Lucyna 31. Żygadło Ewa
 10. Ganczarski Mateusz 21. Misa Marian 
 11. Gniewek Maria 22. Organiściak Jan

Rok 1979
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Bała Helena 14. Jakubek Bożena 27. Sanowski Józef
 2. Bednarz Stanisław 15. Kazieczko Stefan 28. Słomski Jurek
 3. Blamowska Helena 16. Kocan Bogusława 29. Stefanik Krzysztof
 4. Burda Jan 17. Kościelna Marta 30. Stępień Mieczysław
 5. Chorzępa Roman 18. Kozak Kazimierz 31. Strojna Stanisława
 6. Domin Teresa 19. Książek Jan 32. Suska Wiesław
 7. Dudzińska Jolanta 20. Matkowski Jerzy 33. Szot Andrzej
 8. Dworak Zdzisława 21. Nowak Janusz 34. Tomczyk Stanisława
 9. Flak Janusz 22. Panasowiec Teresa 35. Truszkowski Maksymilian
 10. Frączek Jan 23. Pasek Józef 36. Tuchowski Piotr
 11. Głaz Grzegorz 24. Piątek Maria 37. Wróbel Andrzej
 12. Grędys Ryszard 25. Piątek Witold 38. Wyka Czesław
 13. Hadam Halina 26. Piwowar Edwarda 39. Żydowik Józef
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Rok 1980
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Bachórz Jan 11. Kłusek Teresa 21. Pietrusza Jerzy
 2. Bieda Waldemar 12. Kołek Zdzisław 22. Pięta Maria
 3. Bilecka Halina 13. Kołodziej Janina 23. Pitak Mariola
 4. Bundyra Ryszard 14. Kopeć Izabella 24. Portka Edward
 5. Cygańczuk Edward 15. Książek Dominik 25. Rakoczy Mieczysław
 6. Góral Wojciech 16. Machowicz Piotr 26. Sochacka Zofia
 7. Jarosz Kazimierz 17. Mamczur Edward 27. Warzocha Marian
 8. Juzwa Zygmunt 18. Nowak Tadeusz 28. Wdowik Stanisław 
 9. Filarowski Janusz 19. Panek Krzysztof 
 10. Karp Wacław 20. Perenc Mariusz 

Rok 1981
Wychowawcy: mgr Henryka Kutowska, mgr Józef Gacek

 1. Bartman Wiesław 11. Lesiczka Zygmunt 21. Pyziak Andrzej
 2. Cygańczuk Teodor 12. Lis Ryszard 22. Skiba Krzysztof
 3. Dec Barbara 13. Łaz Kazimierz 23. Sopel Zofia
 4. Głąb Andrzej 14. Mazurkiewicz Marian 24. Strojny Józef
 5. Hałucha Mariusz 15. Miśta Jerzy 25. Wickowska Barbara
 6. Hałas Ryszard 16. Mokrzycka Kazimiera 26. Wołos Zbigniew
 7. Hrycyszyn Stanisław 17. Orzech Maria 27. Wygonny Czesław
 8. Hul Marian 18. Ostraszewska Bogumiła 28. Ziajor Dorota
 9. Kowalska Krystyna 19. Pawełko Grażyna
 10. Leonowicz Andrzej 20. Piech Mieczysław 

Rok 1982
Wychowawca: mgr Maria Barczak

 1. Chochołek Lesław 10. Kaszuba Celina 19. Przywara Maria
 2. Daniel Jan 11. Kaszuba Zenon 20. Solecka Aneta
 3. Drozd Jerzy 12. Kuźniar Wacław 21. Sowa Zuzanna
 4. Babińska Alina 13. Malski Bogusław 22. Stawarski Wiesław
 5. Filipek Romana 14. Mik Zygmunt 23. Waszajło Dariusz
 6. Frączek Marek 15. Ożóg Krzysztof 24. Rydzik Zbigniew
 7. Jastrzębski Wojciech 16. Pastuła Robert 25. Ziobro Wiesław
 8. Kalita Józef 17. Piwowar Roman
 9. Kamycki Marek 18. Przywara Katarzyna 
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Rok 1983
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Cyzio Janusz 10. Kowal Marek 19. Pokrywka Robert
 2. Czajka Stanisław 11. Kozubal Małgorzata 20. Pypeć Małgorzata
 3. Czyżowski Mariusz 12. Krasowski Andrzej 21. Skorupska Elżbieta
 4. Drozd Grzegorz 13. Krajewski Marek 22. Syniec Robert
 5. Ferfecki Dariusz 14. Lew Czesław 23. Świder Maria
 6. Franczyk Bogusław 15. Mikoś Mieczysław 24. Waśko Janusz
 7. Gałęziowska Lucyna 16. Nykiel Wiesław 25. Wdowik Wojciech
 8. Grędys Grażyna 17. Organiściak Marta 26. Wojewoda Jerzy
 9. Kotlarz Zygmunt 18. Pirga Małgorzata 27. Zając Józef

Rok 1984
Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk

 1. Bąk Marek 11. Kowalski Krzysztof 21. Rzeszutek Jarosław
 2. Depa Witold 12. Koziarz Stanisław 22. Sarna Danuta
 3. Biały Grażyna 13. Książek Paweł 23. Stój Marta
 4. Bugaj Waldemar 14. Kurcoń Alina 24. Szczepanik Elżbieta
 5. Futoma Lucyna 15. Marzec Katarzyna 25. Szczęch Krzysztof
 6. Głaz Kazimierz 16. Mazur Zofia 26. Turoń Adam
 7. Grzesik Bożena 17. Lech Danuta 27. Winiarczyk Janusz
 8. Janaś Barbara 18. Lech Marta 28. Ziajor Maria
 9. Kanach Izabella 19. Oparowski Witold
 10. Kołek Irena 20. Rogóż Wacław

Rok 1985
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Draus Igor 11. Maksymowicz Marek 21. Sumara Anna
 2. Furgała Szymon 12. Motyka Marek
 3. Gil Janusz 13. Niemiec Dorota
 4. Góral Janusz 14. Pięta Mirosław
 5. Hus Józef 15. Pisula Andrzej
 6. Kaszuba Anna 16. Poczachowski Witold
 7. Kowalska Cecylia 17. Pomianek Dorota
 8. Kozak Zenon 18. Przywara Bożena
 9. Krzyśko Lucyna 19. Stopa Grażyna
 10. Łakomy Dariusz 20. Styka Bogusława
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Rok 1986
Wychowawca mgr Józef Gacek

 1. Babula Stanisław 13. Łoboda Dorota 25. Sobuś Barbara
 2. Darłak Lucyna 14. Magda Janusz 26. Stokłosa Dariusz
 3. Dusza Małgorzata 15. Majdański Ryszard 27. Szado Krzysztof
 4. Grędysa Wiesław 16. Mołdoch Mariusz 28. Szybisty Barbara
 5. Hyjek Bożena 17. Mytych Małgorzata 29. Widak Małgorzata
 6. Jędral Jacek 18. Pasek Artur 30. Woźniak Marek
 7. Konefał Marian 19. Paterak Janusz 31. Woźny Barbara
 8. Konefał Tadeusz 20. Pięta Dorota 32. Warcholak Andrzej
 9. Kozubal Jerzy 21. Piotrowska Jolanta 33. Wylaź Michał
 10. Kozubal Witold 22. Róg Robert 34. Zań Jan
 11. Kubas Barbara 23. Rucki Dariusz
 12. Lęcznar Adam 24. Sarna Zofia

Rok 1987
Wychowawca: mgr Maria Barczak

 1. Duduś Witold 7. Lis Adam 13 Stachnik Urszula
 2. Dziedzic Krzysztof 8. Lustyk Stanisław 14. Surowiec Wojciech
 3. Jamuła Dariusz 9. Oleksak Lucyna 15. Szczęch Jolanta
 4. Kiliańczyk Jacek 10. Pirga Irena 16. Tobiasz Lucyna
 5. Kopaczyński Andrzej 11. Słowik Wioletta 17. Tomczyk Marian
 6. Krawiec Zbigniew 12. Sobala Maria 18. Wrona Janusz

Rok 1988
Wychowawcy: mgr Urszula Wodzińska, mgr Janusz Pisula, mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Bednarz Jolanta 8. Kocur Józef 15. Piątek Wiesław
 2. Biedka Grzegorz 9. Kołodziej Stanisław 16. Słowik Stanisław
 3. Chłopek Dorota 10. Kozak Marta 17. Stawarz Andrzej
 4. Czechura Marian 11. Kulig Zenon 18. Szaro Małgorzata
 5. Dachowska Ewa 12. Maksymowicz Jacek 19. Szmul Cecylia
 6. Jacek Wiesława 13. Mroczka Andrzej 20. Szumilas Jacek 
 7. Kawa Janusz 14. Nędza Adam

Rok 1989
Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk

1.  Balicki Marcin 4.  Bułatek Małgorzata 7.  Dul Jolanta
2.  Baran Mariusz 5.  Czach Barbara 8.  Dworak Bogdan
3.  Bieleń Bogusław 6.  Domin Andrzej 9. Dziedzic Mirosław
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10. Hadyś Krzysztof 14. Lech Elżbieta 18. Szczepanik Agata
11. Jacek Janusz 15. Lichończak Krzysztof 19. Zając Marek
12. Kubas Ireneusz 16. Maciołek Bernadeta
13. Kwoka Piotr 17. Smykla Eugeniusz

Rok 1990
Wychowawcy: mgr inż. Marian Szumilas, mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Bieś Barbara 8. Kotarba Waldemar 15. Pazdan Urszula
 2. Chrobak Jacek 9. Kwoka Sławomir 16. Pijar Waldemar
 3. Dworaczek Arkadiusz 10. Łobaza Piotr 17. Przywara Zenon
 4. Dworak Krzysztof 11. Magdoń Paulina 18. Sołtys Agata
 5. Flis Małgorzata 12. Micał Jerzy 19. Zięba Agata
 6. Grędysa Bogdan 13. Młodziński Lesław 20. Żuczek Paweł
 7. Kosior Urszula 14. Nowacki Marek

Rok 1991
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Barczak Marcin 11. Kosior Teresa 21. Sitarz Jerzy
 2. Bomba Grzegorz 12. Kozubal Małgorzata 22. Stępień Piotr
 3. Bykowski Wojciech 13. Krawczyk Artur 23. Sulisz Tomasz
 4. Czerepak Roman 14. Książek Agnieszka 24. Świder Barbara
 5. Dąbek Dorota 15. Lewicki Mariusz 25. Trela Marek
 6. Gogola Grzegorz 16. Motyka Artur 26. Wąsik Renata
 7. Gunia Szczepan 17. Nowak Beata 27. Wota Kazimierz
 8. Haber Wojciech 18. Piątkowska Bogusława 28. Zając Paweł
 9. Kania Andrzej 19. Rolek Małgorzata 29. Zięcik Marta
 10. Kaszuba Bogusław 20. Różycka Bożena 30. Kwoka Alicja /eksternist./

Rok 1992 
Wychowawca: mgr Bożena Kokoszka

 1. Bielenia Mariusz 10. Kluz Wojciech 19. Rak Elżbieta
 2. Bieszczad Marzena 11. Krztoń Mariusz 20. Rakoczy Paweł
 3. Bożek Bogusława 12. Kubas Agnieszka 21. Sawicki Janusz
 4. Długosz Piotr 13. Kwoka Renata 22. Schab Tomasz
 5. Gazda Stanisław 14. Łobaza Paweł 23. Sitko Małgorzata
 6. Głowacka Marta 15. Ochab Elżbieta 24. Smykla Adam
 7. Grędys Agnieszka 16. Pięta Marek 25. Stec Sylwia
 8. Jakubik Jacek 17. Potępa Arkadiusz 26. Toś Witold
 9. Kaszuba Wojciech 18. Pukała Aneta 27. Zielińska Iwona
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Rok 1993
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Augustyn Jacek 10. Lis Elżbieta 19. Świetlik Sylwester
 2. Augustyn Katarzyna 11. Łobaza Andrzej 20. Toś Jacek
 3. Biesiadecki Eugeniusz 12. Oparowski Celestyn 21. Zając Katarzyna
 4. Fietko Grzegorz 13. Poprawa Maciej
 5. Grzych Artur 14. Rykała Urszula
 6. Kret Krzysztof 15. Rzepka Elżbieta
 7. Kudyba Małgorzata 16. Siry Elżbieta
 8. Kwaśnik Zbigniew 17. Szczepaniak Jacek
 9. Lasota Krzysztof 18. Świetlik Jan 

Rok 1994
Wychowawca: mgr Janusz Hajnasiewicz

 1. Berestko Andrzej 10. Kot Grzegorz 19. Selwa Marzena 
 2. Bieszczad Mariusz 11. Książek Agata 20. Słowik Tomasz 
 3. Czochara Agnieszka 12. Lewandowski Krzysztof 21. Sobczyk Dariusz
 4. Golonka Janusz 13. Lis Piotr 22. Strzępek Robert
 5. Jaworski Ireneusz 14. Piątek Sławomir 23. Szwed Artur
 6. Kania Robert 15. Pruchnicki Piotr 24. Świeca Krzysztof
 7. Kaszuba Mariusz 16. Przybyło Maciej 25. Wesołowski Bogdan
 8. Kidacka Bożena 17. Rut Grzegorz
 9. Kisiel Piotr 18. Salach Anna 

Rok 1995
Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk

 1. Baranowski Paweł 10. Łopata Tomasz 19. Szałaj Danuta
 2. Bomba Agnieszka 11. Łuszcz Piotr 20. Szczepanik Rafał
 3. Drąg Krzysztof 12. Majka Piotr 21. Winiarski Marcin
 4. Furman Stanisław 13. Markiewicz Tomasz 22. Wróbel Mirosław
 5. Góral Waldemar 14. Mrozek Monika 23. Żurad Stanisław
 6. Kania Jacek 15. Pisarek Agnieszka
 7. Kmieć Katarzyna 16. Rzuciło Daniel
 8. Kozak Rafał 17. Skarbek Wiesław
 9. Kustek Mirosław 18. Śpiewla Ireneusz 
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Rok 1996
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bełch Marcin 10. Maciej Marek 19. Szczęch Marek
 2. Bendryczek Edyta 11. Maj Katarzyna 20. Szydełko Grzegorz
 3. Borys Artur 12. Mazur Katarzyna 21. Walas Rafał
 4. Fietko Marek 13. Parafian Wioletta
 5. Grzebień Arkadiusz 14. Pyrcz Andrzej
 6. Gwizdak Krzysztof 15. Rękas Dawid
 7. Kokoszka Daniel 16. Rozborska Andżelika
 8. Książek Bernadetta 17. Rzuciło Ryszard
 9. Liszcz Wiesław 18. Sołtys Stanisław

Rok 1997
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda

 1. Augustyn Barbara 10. Dusza Dawid 19. Marszałek Marek
 2. Baniak Marcin 11. Dziedzic Magdalena 20. Pietrucha Edyta
 3. Barć Renata 12. Fic Ewa 21. Szczepkowski Marek
 4. Bieszczad Aneta 13. Fic Wioletta 22. Ślęzak Teresa
 5. Broda Piotr 14. Idzior Marcin 23. Trala Grzegorz
 6. Brzoza Katarzyna 15. Jakubek Sebastian 24. Wilk Beata
 7. Bykowska Aneta 16. Kaszuba Jerzy 25. Wszołek Andrzej
 8. Czekaj Agnieszka 17. Kocan Wojciech 26. Wymysłowska Krystyna
 9. Dłużej Bogdan 18. Kozubal Rafał

TECHNIKUM INŻYNIERII ŚRODOWISKA I MELIORACJI

Rok 1998 
Wychowawca: mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Baran Sabina 12. Kwoka Grzegorz 23. Rodzoń Małgorzata
 2. Barnak Paweł 13. Lis Elżbieta 24. Rość Dawid
 3. Ciężkowska Anna 14. Maj Ewa 25. Stawecki Wojciech
 4. Dziedzic Bożena 15. Majka Paweł 26. Stawarz Paweł
 5. Dziedzic Ewelina 16. Mycek Mariusz 27. Strzałka Grzegorz
 6. Gazda Magdalena 17. Ochał Robert 28. Szopińska Bernadeta
 7. Herbut Dariusz 18. Oleś Tomasz 29. Szerszeń Tomasz
 8. Kowalska Beata 19. Ożóg Paweł 30. Świder Mariola
 9. Krochmal Paweł 20. Pawełek Sławomir 31. Trala Aneta
 10. Król Robert 21. Paściak Ewa 32. Wojna Piotr
 11. Kwaśny Robert 22. Pomianek Daniel 33. Wilczyńska Małgorzata
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Rok 1999 
Wychowawca: mgr Janusz Hajnasiewicz

 1. Kardasińska Iwona 11. Mrzygłód Maciej 21. Stawarz Grzegorz
 2. Kopiec Anna 12. Nyzio Lucyna 22. Szlachta Łukasz
 3. Kornak Małgorzata 13. Pacześniak Maciej 23. Szpila Elżbieta
 4. Koszarek Mirosław 14. Pojasek Wojciech 24. Szydełko Rafał
 5. Kuczek Paweł 15. Rodzoń Lucyna 25. Wysocki Arkadiusz
 6. Kwoka Marcin 16. Salach Katarzyna 26. Zając Andrzej
 7. Lorenowicz Bogdan 17. Sinica Paweł 27. Zawiślak Łukasz
 8. Maciej Marek 18. Sitek Małgorzata 28. Zięba Grzegorz
 9. Micał Wojciech 19. Słowik Lidia 29. Nadwodny Sebastian
 10. Mita Teresa 20. Sroka Katarzyna

Rok 2000 
Wychowawca: mgr Irena Łyczko

 1. Bakota Ireneusz 12. Kozak Arkadiusz 23. Szczęch Stanisław
 2. Cudecka Monika 13. Kozubal Andrzej 24. Szopińska Agnieszka
 3. Dryja Katarzyna 14. Kretowicz Dawid 25. Szymaszek Paweł
 4. Duchnik Brygida 15. Leja Iwona 26. Stokłosa Dariusz
 5. Dzióba Robert 16. Marchut Tomasz 27. Wiater Krzysztof
 6. Dydo Grzegorz 17. Mikulski Maciej 28. Wietecha Anna
 7. Filipek Adrianna 18. Niemiec Sławomir 29. Wilk Piotr
 8. Filipek Katarzyna 19. Ogrodnik Beata 30. Woźny Andrzej
 9. Fitoł Tomasz 20. Paśko Patryk 31. Zając Tomasz
 10. Kołek Agnieszka 21. Rzuciło Dorota 32. Złotek Mariusz 
 11. Kostecka Anna 22. Skóra Piotr

Rok 2001
Wychowawca: mgr Bożena Kokoszka

 1. Adamczyk Dawid 12. Kiełb Marta 23. Pałka Anna
 2. Binkowski Łukasz 13. Kisiel Marta 24. Piczak Wioletta
 3. Burkowska Ewa 14. Kobos Przemysław 25. Pluta Rafał
 4. Gajda Paweł 15. Kot Magdalena 26. Rzeszutek Artur
 5. Grędysa Michał 16. Kozak Marcin 27. Styka Marcin
 6. Grędysa Rajmund 17. Książek Grzegorz 28. Szopiński Mateusz 
 7. Hałoń Ireneusz 18. Kwiatek Sławomir 29. Świder Damian
 8. Homa Janusz 19. Kwoka Robert 30. Worek Kinga
 9. Hopp Anna 20. Ochał Monika 31. Ziemniak Paulina
 10. Janik Grzegorz 21. Oleś Agnieszka
 11. Jarząb Agnieszka 22. Pacia Witold
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Rok 2002
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bednarz Paweł 13. Kot Anna 25. Różański Dominik
 2. Blicharska Bernadetta 14. Kruczek Sabina 26. Sąsiadek Kamil
 3. Cach Arkadiusz 15. Krutysz Łukasz 23. Skrzypek Monika
 4. Draus Piotr 16. Liszcz Grzegorz 24. Sulikowski Adam
 5. Draus Robert 17. Majder Justyna 25. Szczepanek Magdalena
 6. Dynda Artur 18. Majka Paweł 26. Szpara Katarzyna
 7. Gąsior Sylwester 19. Mazur Katarzyna 27. Szydło Piotr
 8. Jabłońska Małgorzata 20. Niemasik Anna 28. Trala Damian
 9. Jagodzińska Beata 21. Papiernik Anna 29. Wróbel Waldemar 
 10. Jaworek Witold 22. Półtorak Marcin 30. Żuczek Sławomir
 11. Kołodziej Rafał 23. Proczek Marcin 31. Żyłka Artur
 12. Komarzyca Jakub 24. Pusz Bartłomiej

Rok 2003
Wychowawcy: mgr inż. Marek Maksymowicz, mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Białas Magdalena 10. Kotlarczyk Marcin 19. Styka Łukasz
 2. Chmura Tomasz 11. Kurgan Piotr 20. Szajna Łukasz
 3. Cyran Grzegorz 12. Łach Łukasz 21. Szczęch Justyna
 4. Czach Anna 13. Majchrowicz Katarzyna 22. Szyper Rafał 
 5. Czach Michał 14. Majka Barbara 23. Wiater Stanisław
 6. Dzióba Paweł 15. Siorek Andrzej 24. Wilk Łukasz
 7. Ignas Szymon 16. Siuśko Grzegorz 25. Zając Łukasz
 8. Jarosz Agata 17. Smyka Robert 26. Ziobro Łukasz
 9. Korzystka Paweł 18. Sobusiak Andrzej 

Rok 2004
Wychowawca: mgr inż. Jolanta Halat

 1.  Cesarz Dawid 13.  Maciej Damian 25. Pondo Magdalena
 2.  Cioch Paweł 14. Majka Piotr 26. Przywara Marek
 3.  Czach Damian 15. Mikulski Piotr 27. Rzepka Sylwia
 4.  Czajkowski Łukasz 16. Niemczyk Mateusz 28. Skóra Mariusz
 5.  Czech Sebastian 17. Orzech Dariusz 29. Sroka Bogdan
 6.  Drozd Łukasz 18. Pałęcki Jurand 30. Świstak Ewelina
 7.  Dubiel Bartosz 19. Panek Dominik 31. Turczyn Krzysztof
 8.  Gąska Tomasz 20. Pantoła Łukasz 32. Walczyk Robert
 9.  Hader Damian 21. Pepera Marcin 33. Wilga Ewelina
 10.  Kaczor Tomasz 22. Piątek Mariusz 34. Zaremba Magdalena
 11.  Kasica Waldemar 23. Piątek Zofia 35. Zawiślak Jacek 
 12.  Kwaśny Adam 24. Piękoś Paulina
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Rok 2005
Wychowawca: mgr Anita Jarosz Kapica

 1. Cichowski Krzysztof 9. Kwoka Monika 17. Pluta Łukasz
 2. Cichowski Mirosław 10. Majchrzak Michał 18. Pondo Piotr 
 3. Darłak Konrad 11. Mendrygał Paweł 19. Rymut Marek 
 4. Długosz Halina 12. Nowak Andrzej 20. Sanek Dawid 
 5. Góral Paweł 13. Pasterz Marcin 21. Skrzyniarz Artur
 6. Jędral Adrian 14. Paśko Waldemar 22. Żuczek Paweł
 7. Kalita Wojciech 15. Piątek Rafał 23. Żurek Marzena 
 8. Kubik Kinga 16. Pięta Piotr

ROK 2006
Wychowawca: mgr Dorota Stokłosa

 1. Bałchan Magdalena 9. Klocek Anita  17. Przyszlak Radek
 2. Bernat Piotr 10. Kłos Jakub 18. Rajzer Jakub
 3. Czech Krzysztof 11. Koniarz Tomasz 19. Selwa Tomasz
 4. Drozd Mateusz 12. Matykowski Janusz 20. Sieczkowska Gabriela
 5. Drzał Grzegorz 13. Olech Łukasz 21. Szczepanik Agata
 6. Dzik Łukasz 14. Pieprzak Józef 22. Wójcik Adrian
 7. Hamala Dariusz 15. Pieprzak Mirosław 23. Zawiślak Oskar
 8. Kida Piotr 16. Przyszlak Patryk

ROK 2007
Wychowawca: mgr inż. Jolanta Halat

 1. Baran Katarzyna 10. Kotowicz Michalina 19. Sanek Jakub
 2. Bułdak Kamil 11. Koza Marcin 20. Traciak Michał
 3. Bura Natalia 12. Krajewski Marek 21. Trala Jarosław
 4. Cabaj Damian 13. Miłek Paweł 22. Trala Patryk
 5. Depa Piotr 14. Pazdan Mateusz 23. Urban Bartłomiej
 6. Długosz Katarzyna 15. Piekut Józef 24. Wnęk Jacek
 7. Drozdowska Karolina 16. Piętowski Marek 25. Wójcikowski Daniel
 8. Grendysa Mariusz 17. Placek Adrian 26. Zając Paweł
 9. Kłęczek Łukasz  18. Porada Dariusz 27. Zawiślak Kinga

ROK 2008
Wychowawca: mgr Bożena Kokoszka

 1. Barnat Łukasz 4. Bryg Monika 7. Kania Barbara 
 2. Basara Kamil 5. Dęborowski Sławomir 8. Kania Marcelina
 3. Bocheński Mateusz 6. Hawer Paulina 9. Kobos Sławomir
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 10. Kostka Łukasz 14. Pazdan Paweł  18. Skrobacz Mateusz 
 11. Kotowicz Przemysław 15. Peszko Grzegorz 19. Trybus Grzegorz 
 12. Mazurek Marcin 16. Pięta Tomasz 20. Wedman Dawid
 13. Nykiel Bartosz 17. Przydział Bartłomiej 21. Ziobro Tomasz

ROK 2009
Wychowawca: mgr Daniel Pająk

 1. Apanasewicz Piotr 7. Kliś Łukasz 13. Pazdan Natalia
 2. Baran Mariola 8. Liszcz Bartosz 14. Rogorz Damian
 3. Cholewa Mirek 9. Lubera Daniel 15. Rój Mateusz
 4. Cieśla Magdalena 10. Marchlik Kamil 16. Surman Justyna
 5. Grabowski Mateusz 11. Mazur Krzysztof 17. Wróbel Agnieszka
 6. Gubernak Janusz 12. Ochał Wioleta 18. Żak Łukasz

ROK 2010
Wychowawca: mgr Dorota Stokłosa

 1. Barnat Jarosław 4. Mróz Radosław 7. Siewierski Konrad
 2. Hudela Magdalena 5. Nykiel Jakub 8. Prokopowicz Katarzyna
 3. Golonka Tomasz 6. Ruszel Piotr 9. Walczyk Joanna

TECHNIKUM WETERYNARII

Rok 1993 
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Bechta Jacek 10. Kowalik Sylwester 19. Rogus Marcin
 2. Bełkot Zbigniew  11. Kubas Wojciech 20. Sirko Andrzej
 3. Dębski Piotr 12. Łagowski Mateusz 21. Suder Tomasz
 4. Ferfecki Dominik 13. Mateja Tomasz 22. Śliż Robert
 5. Franczyk Roman 14. Międlar Paweł 23. Tkaczyk Lesław
 6. Góra Zbigniew 15. Mikoś Daniel 24. Uliasz Marcin
 7. Gudz Grzegorz 16. Moskalewicz Artur 25. Wacko Jarosław
 8. Kornicki Radosław 17. Olszowy Marek 26. Węgrzynowicz Arkadiusz 
 9. Kowalik Piotr 18. Recki Łukasz 27. Wolan Wacław

Rok 1994
Wychowawca: lek wet. Anna Rogowska

 1. Bąk Wojciech 5. Dołęga Grzegorz 9. Komza Robert
 2. Blicharz Piotr 6. Dziedzic Wojciech 10. Król Andrzej
 3. Ciupiński Tomasz 7. Jurek Tomasz 11. Magoń Rafał
 4. Dereń Radosław 8. Kania Marzena 12. Michalski Paweł
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 13. Michno Grzegorz 19. Skrzypek Jacek 25. Wdowik Edyta
 14. Mikrut Piotr 20. Sowa Tomasz 26. Wziątek Mariusz
 15. Motyka Tomasz 21. Stawarz Rafał 27. Zajdel Piotr
 16. Rudziński Rafał 22. Szyngiera Monika 28. Zator Łukasz
 17. Sabara Krzysztof 23. Tryczyński Arkadiusz 29. Zygmunt Marek
 18. Serafin Stanisław 24. Turowski Bogdan

Rok 1995
Wychowawca: mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Bober Piotr 9. Łutczyn Piotr 17. Strzępek Tomasz
 2. Fularz Marek 10. Madej Witold 18. Warzybok Jarosław
 3. Gontek Dariusz 11. Makoś Katarzyna 19. Wojniak Milena
 4. Grona Przemysław 12. Oskarbski Sławomir 20. Wojtowicz Aleksander
 5. Jasterzębski Dariusz 13. Pelczar Grzegorz 21. Wrona Zofia
 6. Jędruch Agnieszka 14. Pękala Agnieszka 22. Wróbel Magdalena
 7. Kłusek Monika 15. Rosiek Paweł
 8. Lonc Grzegorz 16. Skiba Arkadiusz

Rok 1998
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Bieniek Magdalena 10. Lasek Damian 19. Ryszkowska Aneta
 2. Bieszczad Piotr 11. Mach Wojciech 20. Soboń Anna
 3. Bryk Tomasz 12. Malak Marcin 21. Sulikowski Jerzy
 4. Cios Anna 13. Michalski Maciej 22. Szczepan Lena
 5. Flis Renata 14. Obrok Aldona 23. Szypuła Ewa
 6. Jagiełłko Piotr 15. Ożóg Tomasz 24. Ziajor Józef
 7. Kalwas Mateusz 16. Paśko Sławomir 25. Żemła Ewa
 8. Kruczek Emil 17. Piechowski Wojciech
 9. Kunicki Marcin 18. Rybka Wojciech

Rok 1999
Wychowawca: lek. wet. Anna Rogowska

 1. Adamczyk Marcin 10. Kurcz Jacek 19. Puszkarewicz Barbara
 2. Babiec Adam 11. Łączak Rafał 20. Ochlik Przemysław
 3. Ciosek Krzysztof 12. Łysiak Magdalena 21. Sala Jolanta
 4. Cwynar Mariusz 13. Maziarz Robert 22. Strzałka Małgorzata
 5. Drozd Monika 14. Mazur Konrad 23. Szmigiel Janusz
 6. Góralczyk Wojciech 15. Mikoś Bartosz 24. Wadowski Przemysław
 7. Kaczmarzyk Kamil 16. Muryas Anna 25. Wybraniec Marcin
 8. Kielar Ewa 17. Panek Grzegorz 26. Żrałka Michał
 9. Król Monika 18. Próchnik Grzegorz
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Rok 2000
Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk

 1. Baran Agnieszka 11. Krutysz Marcin 21. Siwiec Agnieszka
 2. Buczyński Paweł 12. Lik Magdalena 22. Skirtun Ewelina
 3. Depowski Roman 13. Mróz Paulina 23. Straub Adam
 4. Dmuchała Tomasz 14. Myśliwiec Marzena 24. Szczerski Sebastian
 5. Fitoł Adam 15. Obal Tomasz 25. Ślęzak Edyta
 6. Gnap Marek 16. Orłów Paweł 26. Trędowicz Elwira
 7. Gnat Joanna 17. Partacz Sławomir 27. Wania Magdalena
 8. Jaworek Jacek 18. Plezia Tomasz 28. Zapał Monika
 9. Korab Barbara 19. Przywara Patrycja
 10. Kotowicz Arkadiusz 20. Rzucek Piotr

Rok 2001
Wychowawca: mgr Barbara Selwa

 1. Bazan Łukasz 14. Michniowski Paweł 27. Szmela Alicja
 2. Bąk Małgorzata 15. Nawrot Anna 28. Święch Katarzyna
 3. Bęben Bogdan 16. Niedziocha Iwona 29. Świzdor Sławomir
 4. Brożek Wojciech 17. Pawłowski Sebastian 30. Tobiasz Łukasz
 5. Czyżowska Joanna 18. Pelczarska Elżbieta 31. Witych Agnieszka
 6. Dąbek Justyna 19. Pękala Magdalena 32. Woźniak Małgorzata
 7. Filipek Anna 20. Piątek Sławomir 33. Wójcik Dawid
 8. Jałowiec Waldemar 21. Pindara Monika 34. Złotek Grzegorz
 9. Kania Wiesław 22. Pypeć Urszula 35. Żak Michał
 10. Kluk Jan 23. Rokita Sylwia 36. Żemła Grzegorz
 11. Kołcz Jerzy 24. Smulski Mieszko 37. Żuraw Krzysztof
 12. Krysa Krystian 25. Stępień Tomasz
 13. Mazur Katarzyna 26. Szela Paulina

Rok 2002
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda

 1. Bosek Tomasz 11. Michoń Katarzyna 20. Solecka Edyta
 2. Czekaj Anna 12. Nycz Konrad 21. Sowa Kamil
 3. Darłak Beata 13. Pawluś Paulina 22. Szałęga Katarzyna
 4. Filus Łukasz 14. Pecka Ewa 23. Ślemp Marcin
 5. Fiołek Magdalena 15. Posyłkiewicz Magdalena 24. Tłuczek Michał
 6. Gilner Anna 16. Prokop-Pokrywka  25. Tomasik Agata
 7. Kmiecik Joanna  Karolina 26. Tabęcki Piotr
 8. Kucab Karol 17. Przydział Mariusz 27. Wąchalska Magdalena
 9. Łabaj Łukasz 18. Rostowska Dominika 28. Wiater Andrzej
 10. Mączka Karolina 19. Rzucidło Mariusz 29. Wołoszyn Joanna
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Rok 2003
Wychowawca: lek. wet. Dariusz Giełbaga

 1. Aletańska Sylwia 12. Krupa Konrad 23. Sitarz Krystyna
 2. Anioł Tomasz 13. Mac Dariusz 24. Szczepaniak Jacek
 3. Balwierz Dagmara 14. Marut Monika 25. Tomasiewicz Mateusz
 4. Chochołowski Grzegorz 15. Olech Anna 26. Tronina Rafał
 5. Cieśla Wioletta 16. Pas Tomasz 27. Warchoł Katarzyna
 6. Cygan Jakub 17. Pelczar Magdalena 28. Waśko Anna
 7. Czajka Monika 18. Piesowicz Małgorzata 29. Wawro Rafał
 8. Durda Jakub 19. Piotrkowska Marta 30. Wlazło Łukasz
 9. Filipek Paweł 20. Pirga Rafał 31. Zuber Elżbieta
 10. Kiełbasa Weronika 21. Potyrak Sebastian
 11. Kozak Mateusz 22. Ruszel Mariola

Rok 2004
Wychowawca: lek. wet. Anna Rogowska

 1. Bałucka Katarzyna 11. Kaplita Patrycja 21. Pasterz Sabina
 2. Bar Agnieszka 12. Kidacki Karol 22. Płoński Michał
 3. Baran Łukasz 13. Kobos Monika 23. Pruchnik Małgorzata
 4. Borowiec Angelika 14. Krauz Monika 24. Przypiek Łukasz
 5. Dubas Aldona 15. Kubas Anna 25. Śliź Sabina
 6. Gerula Kamil 16. Kupiec Ilona 26. Uryniak Konrad
 7. Gołąb Wiesława 17. Łabądź Damian 27. Wierzbińska Anna
 8. Góra Justyna 18. Łukaszewski Damian 28. Wojtaszek Paweł
 9. Inglot Dawid 19. Marciniec Marta 29. Ziomek Piotr
 10. Jasińska Agnieszka 20. Pantoł Ewa

Rok 2005
Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk, mgr Joanna Patro

 1. Banach Aneta 11. Kania Bartłomiej 21. Podraza Grzegorz
 2. Bocheński Łukasz 12. Kochanowicz Agnieszka 22. Pruchnik Łukasz
 3. Brudz Magdalena 13. Korbecki Łukasz 23. Puzacz Agnieszka
 4. Depowska Sylwia 14. Kozdrański Grzegorz 24. Siebierańska Joanna
 5. Drozd Łukasz 15. Kudlek Michał 25. Solarz Krzysztof
 6. Drozd Piotr 16. Lasota Anita 26. Stąchor Eliza
 7. Figlarska Diana 17. Łazorko Anna 27. Stąchor Karolina
 8. Gołda Sławomir 18. Mikulska Małgorzata 28. Tytko Monika
 9. Grzesik Aleksandra 19. Pałka Beata
 10. Homa Mateusz  20. Pieczonka Tomasz
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ROK 2006
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda

 1. Chmiel Karolina 6. Kuś Justyna 11. Skrzyniarz Rafał
 2. Feret Łukasz 7. Lew Monika 12. Trybus Wioleta 
 3. Froń Edyta  8. Midura Weronika  13. Wilgucka Edyta
 4. Grabowska Magdalena  9. Ochał Krzysztof 14. Ziomka Malwina
 5. Jabłońska Weronika 10. Opaliński Dariusz

ROK 2007
Wychowawca: mgr Ludwika Oleksak

 1. Bąk Maciej 10. Kut Łukasz 19. Pragłowski Dariusz
 2. Chrapek Edyta 11. Kwolek Lilia 20. Szczygieł Andrzej
 3. Ciborowska Magdalena 12. Leńczyk Mateusz 21. Targ Paweł
 4. Ćwik Mateusz 13. Machniak Andrzej 22. Tuczyński Michał
 5. Fogel Bartosz 14. Magoń Liliana 23. Winikajtis Jakub
 6. Horak Jakub  15. Miazga Iwona 24. Wolsza Ewelina
 7. Kaproń Paweł 16. Mrowińkski Piotr 25. Wszołek Mateusz
 8. Kloc Joanna  17. Nykiel Jakub 26.  Zuber Justyna
 9. Kubas Alina 18. Pikor Natalia

ROK 2008
Wychowawca: mgr Monika Oleszczuk 

 1. Adamiec Dawid 9. Komisarz Karolina 17. Salwa Piotr
 2. Borla Jakub  10. Kowalska Karolina 18. Siwiec Piotr
 3. Brzostowska Agnieszka 11. Lisik Bartłomiej 19. Smoleński Kamil
 4. Drewnicka Natalia 12. Nowak Katarzyna 20. Tokarz Wojciech
 5. Erasmus Ewa 13. Nykiel Marcelina 21. Topór Karolina
 6. Jakubowski Michał 14. Perlik Andrzej  22. Wójcik Wojciech 
 7. Jarosz Maciej 15. Pięciak Patrycja 23. Zabój Paulina
 8. Kądziołka Maciej 16. Sala Sylwia 24. Żmuda Jolanta 

ROK 2009
Wychowawca: mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Bator Michał 6. Gąsienica Barbara 11. Jaskot Joanna
 2. Bednarz Justyna 7. Gładysz Anna  12. Kawa Robert
 3. Besaraba Dawid 8. Grzeczka Marcin 13. Kondeusz Paweł
 4. Chłopek Tomasz 9. Hylińska Katarzyna 14. Majchrzak Edyta
 5. Flejszar Natalia 10. Jakubowicz Małgorzata 15. Michalik Leszek



73

Wykaz imienny absolwentów szkoły ...

 16. Mysiak Małgorzata 22. Przywara Monika 28. Spirała Paulina
 17. Mrożnowska Agnieszka 23. Rasiak Karol 29. Tarczyńska Barbara
 18. Nowak Jakub 24. Ruszel Karol 30. Tęczar Bartłomiej
 19. Nowakowska Inez 25. Ruszel Katarzyna 31. Tymoszczuk Agata
 20. Paź Marta 26. Skiba Mateusz 32. Włodyga Agnieszka
 21. Podgórski Dominik 27. Skręt Lidia 33. Wnuk Ilona

ROK 2010
Wychowawca: mgr Jadwiga Szczepańska

 1. Bałchan Natalia 8. Kubek Marcin 15. Prucnal Maria
 2. Dobrowolska Andżelika 9. Maciołek Krzysztof 16. Skóra Dawid
 3. Garłowski Radosław 10. Madera Sylwia 17. Stąpór Anna 
 4. Gliwa Elżbieta 11. Malec Michał 18. Tomaszczuk Magdalena
 5. Grata Łukasz 12. Nowak Agnieszka 19. Walkowicz Oliwia
 6. Gwóźdź Sylwia  13. Pęk Joanna 20. Zwiernik Agnieszka 
 7. Jezuit Marcin 14. Piskorowski Kamil

ROK 2011
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda 

 1. Cymbor Sebastian 8. Kozioł Karina 15. Ochenduszkiewicz Jolanta
 2. Drozd Kornelia 9. Ładońska Elżbieta 16. Ozimek Karolina
 3. Gliwa Fabian  10. Łukasik Martyna 17. Rojek Ewa
 4. Gut Justyna 11. Michalska Katarzyna 18. Rokosz Marcelina
 5. Hartleb Małgorzata 12. Miękina Kamila 19. Różkiewicz Natalia
 6. Kania Jolanta 13. Mikosz Gabriela 20. Skórski Sebastian
 7. Kosiński Rafał 14. Mroczka Grzegorz 21. Warda Paweł

ROK 2012
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda 

 1. Białek Karolina 9. Gajecka Urszula 17. Rak Aneta
 2. Bieszczad Sylwia 10. Godek Aleksandra 18. Rumak Gabriela
 3. Boratyn Katarzyna  11. Kuraś Anna 19. Sidor Katarzyna
 4. Chmiel Mateusz 12. Kusibab Anna 20. Sikora Damian
 5. Ciastoń Anna  13. Kut Olga  21. Świder Anna
 6. Cieplak Klaudia  14. Lelek Gabriela  22. Wozowicz Weronika 
 7. Czarnota Natalia  15. Nieczaj Amanda
 8. Fortuna Bogna 16. Pączek Monika 
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ROK 2013
Wychowawca: mgr inż. Agata Tomasik-Szyper

 1. Babiarz Mateusz 9. Koza Julita 17. Niewiadomska Aleksandra
 2. Chodór Kinga 10.  Kozłowska Paulina 18. Pasterz Marie
 3. Cholewa Liliana 11.  Kurcek Roksana 19. Rodzeń Mateusz
 4. Dobrowolska Emilia 12.  Leśko Magdalena 20. Rojkowicz Joanna
 5. Fic Kinga 13.  Łukomska Elżbieta 21. Rokosz Krystian
 6. Florek Krystian 14. Mazur Angelika 22. Sopata Monika
 7. Kołodziej Patrycja 15. Miklicz Daria 23. Wepsięć Patrycja
 8. Kosak Mateusz 16. Młynarska Katarzyna

ROK 2014
Wychowawca: mgr Anita Jarosz- Kapica

 1. Cisoń Paulina 9. Marek Ewa 17.  Wajs Agnieszka
 2. Deląg Marcin 10. Mroczka Michał 18. Walczak Sylwester
 3. Diak Joanna 11. Ożóg Anna 19. Wilczkiewicz Oktawia
 4. Filipiecki Mikołaj 12. Pirga Anna 20. Wójtowicz Ewelina
 5. Gąsior Weronika 13. Pryk Angelika 21. Ziemińska Joanna
 6. Knap Sylwia 14. Przybyło Urszula 22. Ździebło Justyna
 7. Kobiałka Sylwia 15. Przydział Damian 23. Żyga Paulina
 8. Kościółek Izabella 16. Superson Karolina

ROK 2015
Wychowawca: mgr Aneta Jamróz

 1. Białek Beata 8. Klesyk Zuzanna 15. Rak Dorota
 2. Cencora Izabela 9. Krużel Grzegorz 16. Sroka Maria
 3. Cendrowicz Krystyna 10. Łyszczek Marlena 17. Szmuc Arkadiusz
 4. Doroba Gabriela 11. Mazur Aleksandra 18. Waliłko Karolina
 5. Duda Angelika 12. Opalińska Patrycja 19. Wiśniewska Magdalena
 6. Jaworska Katarzyna 13. Opalińska Maria 20. Worek Mariusz
 7. Kawa Beata 14. Pasikiewicz Natalia

LICEUM ZAWODOWE ROLNICZE

Rok 1982 
Wychowawcy: mgr Marta Haligowska,  

mgr Nateła Zedania, inż. Krystyna Podborączyńska

 1. Brudnicka Zofia 4. Gosztyła Halina 7. Kokoszka Barbara
 2. Dycha Helena 5. Gul Danuta 8. Kokoszka Barbara
 3. Dziedzic Dominik 6. Hus Kazimiera 9. Kornak Elżbieta
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 10. Kościelna Barbara 16. Musiał Teresa 22. Prygoń Alicja 
 11. Koza Grażyna 17. Ochalska Maria 23. Różańska Grażyna
 12. Król Bożena 18. Nosal Bogumiła  24. Świątek Bogusława
 13. Leonowicz Jadwiga 19. Pałka Danuta 25. Wałach Stanisław
 14. Lubas Janusz 20. Pazdan Elżbieta
 15. Młot Bogdan 21. Piątek Andrzej

Rok 1983
Wychowawcy: mgr inż. Mieczysław Biedka, inż. Krystyna Podborączyńska

 1. Angerman Fryderyk 9. Marek Bożena 17. Sado Jolanta
 2. Czapka Elżbieta 10. Ogórek Marta 18. Skoczek Grażyna
 3. Daniel Barbara 11. Paśko Bożena 19. Sochacka Lucyna 
 4. Galińska Teresa 12. Pęckowska Lidia 20. Sroka Marta
 5. Głaz Aleksander 13. Pietryka Ewa 21. Styka Iwona
 6. Konefał Andrzej 14. Pisula Piotr 22. Surman Elżbieta
 7. Kozdęba Małgorzata 15. Przybyło Maria 23. Walor Teresa
 8. Koza Antoni 16. Przydział Urszula 24. Wojdon Maria

Rok 1995
Wychowawca klasy mgr Irena Łyczko

 1. Bryk Dorota 11. Kaznecka Izabela 21. Pondo Ewa
 2. Bukowska Jolanta 12. Kot Agnieszka 22. Poprawa Joanna
 3. Czochara Ewa 13. Lisiczka Krystyna 23. Rachował Teresa
 4. Chowaniec Anna 14. Łoboda Renata 24. Sarna Katarzyna
 5. Dusza Justyna 15. Marciniec Jolanta 25. Sokołowska Ewa
 6. Fąfara Joanna 16. Marć Lucyna 26. Szopińska Marta
 7. Guzior Renata 17. Mycek Katarzyna 27. Wajda Anna
 8. Hulek Dorota 18. Nowak Wioletta 28. Woźnik Małgorzata
 9. Jamróz Marta 19. Patro Beata 29. Wróblewska Agnieszka
 10. Kania Małgorzata 20. Piotrowska Wioletta

Rok 1996
Wychowawca klasy mgr Bożena Kokoszka

 1. Czółno Jolanta 8. Kłos Ewelina 15. Marcinów Urszula
 2. Ginalska Katarzyna 9. Kmieć Anna 16. Marszał Ewa
 3. Gredys Anna 10. Kornak Ewelina 17. Micał Małgorzata
 4. Gredys Edyta 11. Kowalska Irena 18. Nyzio Joanna
 5. Guzek Anastazja 12. Kozak Jolanta 19. Ozga Barbara
 6. Jaje Teresa 13. Kwaśniak Elżbieta 20. Ozga Marta
 7. Janowska Krystyna 14. Lip Marta 21. Paczek Ewa
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 22. Pawłowska Joanna 26. Siwiec Grażyna 30. Wota Anna
 23. Pięta Katarzyna 27. Świder Barbara 31. Zelik Monika
 24. Pypeć Dorota 28. Szafran Marta 32. Zygmunt Elżbieta
 25. Siewierska Joanna 29. Toś Agnieszka

Rok 1997
Wychowawca klasy mgr Dorota Stokłosa

 1. Andruszczak Małgorzata 10. Grabowska Małgorzata 18. Pazdan Aneta
 2. Baran Beata 11. Jakubek Anna 19. Pijar Marta
 3. Barnak Elżbieta 12. Koczanowska Jolanta 20. Rachwał Bożena
 4. Basara Katarzyna 13. Kot Barbara 21. Skóra Barbara
 5. Depowska Agnieszka 14. Kozdęba Agnieszka 22. Sulisz Lidia
 6. Dydo Iwona 15. Krupa Renata 23. Ziobro Anastazja
 7. Dziedzic Małgorzata 16. Kujda Agnieszka 24. Ziomek Anna
 8. Feret Katarzyna 17. Łuszcz Marta 25. Żurek Aneta
 9. Feret Maria

Rok 1998
Wychowawca klasy mgr Danuta Janczewska

 1. Anyszek Anna 13. Góral Magdalena 25. Róg Aneta
 2. Baran Edyta 14. Guzior Aneta 26. Sitek Halina
 3. Bezara Alina 15. Halat Maria 27. Skowron Anna
 4. Brandys Renata 16. Kania Beata 28. Sołtys Andżela
 5. Cebulska Maria 17. Kubacka Zofia 29. Świetlik Edyta
 6. Ciołek Jolanta 18. Kuśnierz Krystyna 30. Surówka Sabina
 7. Czyż Ilona 19. Matysek Maria 31. Traciak Anna
 8. Czyż Joanna 20. Nowak Agata 32. Walczyk Ewa
 9. Dmuchała Edyta 21. Olech Jadwiga 33. Wcisło Iwona
 10. Drozd Katarzyna 22. Pacia Dorota 34. Wodzińska Magdalena
 11. Duda Agnieszka 23. Piwowar Małgorzata 35. Worek Aneta
 12. Dziura Agnieszka 24. Przygoń Alicja 36. Ziobro Ewa

Rok 1999
Wychowawca klasy mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Baran Agnieszka 7. Chom Magdalena 13. Jurusik Agnieszka
 2. Baran Bernadeta 8. Delikat Małgorzata 14. Laska Bernadeta
 3. Basara Mariola 9. Drozd Aneta 15. Lis Katarzyna
 4. Bączkowska Agnieszka 10. Filipek Marta 16. Łuszczek Magdalena
 5. Bieniek Monika 11. Folta Ewelina 17. Majka Marta
 6. Bukowska Anna 12. Gadulska Monika 18. Madrygał Marta



77

Wykaz imienny absolwentów szkoły ...

 19. Paśko Agnieszka 24. Siewierska Anna 29. Walczyk Aleksandra
 20. Piątek Magdalena 25. Skręt Ewelina 30. Wilk Marta
 21. Pikor Aneta 26. Szczypek Aneta 31. Zdun Małgorzata
 22. Porada Anna 27. Ślęzak Agnieszka 32. Ziemińska Ewelina
 23. Róg Małgorzata 28. Totoń Magdalena

Rok 2000
Wychowawca klasy mgr Joanna Patro

 1. Biedroń Anna 11. Kozubal Katarzyna 21. Pypeć Justyna
 2. Drozd Monika 12. Kruczek Dorota 22. Pyzia Ewelina
 3. Fularz Ewa 13. Kucharska Agnieszka 23. Rzegocka Bernadeta
 4. Gąsior Monika 14. Maik Monika 24. Siuśko Dominika
 5. Głuszczyk Izabela 15. Majka Ewa 25. Szajnik Katarzyna
 6. Jakubowska Monika 16. Ochał Anna 26. Wlezień Małgorzata
 7. Kania Edyta 17. Ostrowska Jadwiga 27. Wolanin Maria
 8. Kopala Marta 18. Paprocka Małgorzata 28. Zima Katarzyna
 9. Kozak Elżbieta 19. Pomianek Anna 29. Mróz Katarzyna
 10. Kozek Monika 20. Potwora Marzena

TECHNIKUM ŻYWIENIA I GOSPODARSTWA DOMOWEGO

Rok 2002 
Wychowawca klasy mgr Dorota Stokłosa

 1. Baczyńska Dorota 10. Lis Marcin 19. Strzałka Tomasz
 2. Baran Alicja 11. Lizak Katarzyna 20. Surówka Emilia
 3. Barcińska Joanna 12. Łutczyn Barbara 21. Szczepańska Ewelina
 4. Binduga Katarzyna 13. Marcinkiewicz Izabela 22. Świniuch Barbara
 5. Cioch Rafał 14. Miśta Katarzyna 23. Wiater Anna
 6. Czapkowska Joanna 15. Słotwińska Elżbieta 24. Wozowicz Artur
 7. Darłak Elżbieta 16. Smagała Katarzyna 25. Wójcik Agnieszka
 8. Ferfecka Anna 17. Sobczyk Jadwiga 26. Zięba Aneta
 9. Kwaśna Katarzyna 18. Strojna Helena

Rok 2003
Wychowawca klasy Danuta Janczewska

 1. Brach Maciej 6. Jamróz Agnieszka 11. Kopera Urszula
 2. Fąfara Andżelika 7. Jawor Anna 12. Kowalska Joanna
 3. Filipek Agnieszka 8. Kędzior Sabina 13. Kraja Agata
 4. Góra Łukasz 9. Klocek Małgorzata 14. Król Grzegorz
 5. Ignaś Magdalena 10. Kocyłowska Angelika 15. Łagowska Marzena
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 16. Ochał Barbara 21. Rusin Agnieszka 26. Wilk Mariusz
 17. Ochał Magdalena 22. Słupczyński Łukasz 27. Zdun Agata
 18. Ostraszewska Anna 23. Szpila Czesława 28. Zdun Urszula
 19. Perlicki Mateusz 24. Walczyk Anna 29. Źródło Iwona
 20. Pomianek Tomasz 25. Wąsik Aneta

Rok 2004
Wychowawca klasy lic. Halina Bać

 1. Darłak Joanna 13. Kozak Agnieszka 25. Przybyło Elżbieta
 2. Drozd Ewelina 14. Kozubal Ewelina 26. Piątek Iwona
 3. Drozd Jolanta 15. Kustra Aneta 27. Rak Joanna
 4. Dziedzic Agata 16. Kwaśny Agata 28. Saj Magdalena
 5. Finster Gabriela 17. Leja Agnieszka 29. Sąsiadek Michał
 6. Jemioło Katarzyna 18. Lichota Kamil 30. Skwirut Agnieszka
 7. Kania Artur 19. Lubera Adam 31. Strojan Magdalena
 8. Kaznecka Katarzyna 20. Majka Piotr 32. Szczęch Magdalena
 9. Kmieć Joanna 21. Marć Anna 33. Ślęzak Małgorzata
 10. Kmieć Monika 22. Migacz Monika 34. Wulczyn Aneta
 11. Knych Dorota 23. Mroczek Iwona 35. Zagólska Joanna
 12. Kot Ewa 24. Mrozek Arkadiusz 36. Żurek Joanna

Rok 2005
Wychowawca klasy mgr Barbara Selwa

 1. Baran Dorota 10. Kopera Małgorzata 19. Stańczuk Marta
 2. Budziwojski Rafał 11. Kowal Agnieszka 20. Śliż Sabina
 3. Czerwieńska Anna 12. Kuca Krzysztof 21. Urban Wojciech
 4. Draus Damian 13. Majka Justyna 22. Wąs Paulina
 5. Drozd Agnieszka 14. Piątek Sebastian 23. Wilk Damian
 6. Drozd Anna 15. Prokopowicz Agnieszka 24. Wojdon Adam
 7. Dziedzic Grzegorz 16. Rak Tomasz 25. Żak Monika
 8. Jemioło Magdalena 17. Sanek Marcin 26. Żurek Łukasz
 9. Kloc Marcin 18. Sanek Seweryn

ROK 2006
Wychowawca: mgr Małgorzata Syrda

 1. Baran Ewa 7. Knych Joanna 13. Sitko Rafał
 2. Chmiel Daniel 8. Malska Katarzyna 14. Szaraniec Marcin 
 3. Czapka Krystyna 9. Migacz Wioletta 15. Szczepanik Edyta
 4. Fularz Elżbieta 10. Nowak Monika 16. Pisula Justyna
 5. Jakubek Marek 11. Piróg Elżbieta 17. Urban Grzegorz 
 6. Kłos Maria 12. Poznańska Agnieszka 18. Wszołek Małgorzata
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ROK 2007
Wychowawca: mgr Monika Oleszczuk

 1. Baran Ewa 10. Kałucka Anna 19. Stelmach Łukasz
 2. Baran Katarzyna 11. Kukułka Barbara 20. Ślemp Katarzyna
 3. Chmiel Marcelina 12. Kurowski Bogusław 21. Wąs Arkadiusz
 4. Czajkowski Marcin 13. Majka Piotr 22. Wilk Łukasz
 5. Drozd Jarosław 14. Ochał Piotr 23. Wrona Robert
 6. Gazda Marcin 15. Orzech Katarzyna 24. Ziemniak Wojciech
 7. Grędysa Piotr 16. Pająk Aneta 25. Zięba Łukasz
 8. Grobelny Wojciech 17. Pociask Teresa
 9. Hadryś Joanna 18. Przywara Łukasz

ROK 2008
Wychowawca: mgr inż. Aleksandra Bieszczad-Ochał, mgr Joanna Patro

 1. Bąk Patrycja 10. Kania Karolina 19. Orzechowska Natalia
 2. Bochenek Małgorzata 11. Kania Rafał 20. Pipała Wioletta
 3. Cioch Sabina 12. Kontek Tomasz 21. Przywara Sylwia
 4. Daniel Dominika 13. Koza Tomasz 22. Skóra Aneta
 5. Draus Patryk 14. Kwiatkowska Sandra 23. Socha Monika
 6. Drąg Tomasz 15. Machniak Stefania 24. Wojdon Paulina
 7. Fabińska Sylwia 16. Marszałek Damian 25. Żurad Anna
 8. Filipek Marek 17. Mikołajczyk Bartosz
 9. Janowska Małgorzata  18. Nycek Kinga 

ROK 2009
Wychowawca: mgr inż. Stanisława Gronko

 1. Bukała Monika 10. Kornak Małgorzata 19.  Przypek Joanna
 2. Czech Monika 11.  Kwaśny Zbigniew 20.  Rój Agata
 3. Dronka Monika 12.  Kwiatkowska Anita 21.  Różańska Katarzyna
 4. Fąfara Michał 13.  Marcinkiewicz Kamil 22.  Sroka Magdalena
 5. Jakubek Natalia 14.  Mrozek Artur 23.  Wilk Tomasz
 6. Kaczor Bartłomiej 15.  Paryta Dariusz  24.  Zagulski Adrian
 7. Kałucki Ireneusz 16.  Pelechacz Barbara 25.  Zawiślak Przemysław
 8. Kłoda Sabina 17.  Prokopowicz Paweł
 9. Kotowicz Bartłomiej 18.  Prokopowicz Rafał

ROK 2010
Wychowawca: mgr Dorota Stokłosa

 1. Baran Mateusz 3. Draus Krzysztof 5. Głodek Bernadeta
 2. Bocheński Bartłomiej 4. Gibała Adrian 6. Kłęczek Marcin
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 7. Grędysa Ewelina 10. Majka Michał  13. Wałach Sławomir
 8. Kuc Agnieszka 11. Perlik Damian 14. Zdun Iwona
 9. Kyc Katarzyna 12. Solarz Konrad

ROK 2011
Wychowawca: mgr inż. Agata Paśko, inż. Agnieszka Magryś

 1. Augustyn Kamil 7. Irzeński Kamil 13. Piątek Grzegorz
 2. Babiarz Marzena 8. Kudłacz Magdalena 14. Rokosz Andrzej
 3. Czajkowski Maciej 9. Majka Magdalena 15. Sularz Marzena
 4. Delikat Natalia 10. Marcinek Michał 16. Walska Joanna 
 5. Drozd Marcin 11. Niemiec Maciej 17. Wozowicz Marcin
 6. Gadacz Aneta 12. Pająk Marlena 18. Żurad Mateusz

ROK 2012
Wychowawca: mgr inż. Aleksandra Bieszczad-Ochał

 1. Ferenc Anna 5. Kozubal Krzysztof 9. Sak Tomasz
 2. Hamala Mateusz 6. Lachowska Sylwia 10. Sowa Kamil
 3. Jakubowska Karolina 7. Lubas Adrian 11. Wróbel Ewelina
 4. Janda Barbara 8. Pierz Marta 12. Zięba Szymon 

ROK 2013
Wychowawca: mgr Bożena Kokoszka

 1. Chendyński Dawid 9. Kozak Barbara 17. Sidor Ewelina
 2. Rokosz Barbara 10. Marchlik Monika 18. Siwiec Monika
 3. Drobot Katarzyna 11. Mazur Monika 19. Spirałą Monika
 4. Dziedzic Karol 12. Miśtak Joanna 20. Sroka Monika
 5. Frańczyk Edyta 13. Nowak Agnieszka 21. Stawarz Damian
 6. Golonka Konrad 14. Pająk Andżelika 22. Stelmach Aleksandra
 7. Kokoszka Sebastian 15. Paluch Paweł 23. Walska Monika
 8. Kocur Justyna  16. Pisula Natalia 24. Wiatr Natalia

ROK 2014 
Wychowawca: mgr Monika Oleszczuk

 1. Bąk Magdalena 5. Dul Magdalena 9. Kolano Angelika
 2. Bąk Michał 6. Gawron Agnieszka 10. Kornak Kamil
 3. Chodór Kinga 7. Gibała Katarzyna
 4. Drozd Dominik 8. Jędrysek Monika
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ROK 2015
Wychowawca: mgr Aneta Jamróz

 1. Bieniek Paulina 5. Kłęczek Izabela 9. Rak Edyta
 2. Czajkowska Anna 6. Konefał Katarzyna 10. Sądej Natalia
 3. Czapka Piotr 7. Mrugała Katarzyna 11. Słowik Justyna
 4. Jabłońska Joanna 8. Piątek Olga 12. Szopa Natalia

TECHNIKUM USŁUG FRYZJERSKICH

ROK 2011 
Wychowawca: mgr Aneta Jamróz

 1. Ciuł Andżelika 7. Kruczek Magdalena 13. Rak Andżelika
 2. Gut Karolina 8. Mikołajczyk Anita 14. Serafin Gabriela 
 3. Kopeć Angelika 9. Miśtak Magdalena 15. Serafin Paulina
 4. Kozioł Izabela 10. Pruban Sabrina 16. Szlęzak Justyna
 5. Kozak Mariola 11. Ptaszek Ewelina 17. Tryba Barbara
 6. Kramarczyk Kinga 12. Puzio Katarzyna 18. Wstawska Sylwia

ROK 2012
Wychowawca: mgr inż. Aleksandra Bieszczad-Ochał

 1. Baran Beata 8. Jakubek Katarzyna 15. Piątek Wioletta
 2. Chylińska Dagmara 9. Jarek Katarzyna 16. Piotrkowska Izabela
 3. Ćwiklik Sylwia 10. Jarosz Marika 17. Poprawa Paulina
 4. Fąfara Bernadetta 11. Kania Ewelina 18. Przywara Izabela
 5. Fitoł Ewa 12. Kliś Dorota 19. Ptaszek Aleksandra
 6. Grabiec Anna 13. Kraska Monika
 7. Gunia Monika 14. Majka Joanna

ROK 2013
Wychowawca: mgr Daniel Pająk

 1. Baran Agnieszka 7. Kulig Izabela 13. Schmidt Sylwia
 2. Baran Patrycja 8. Longosz Natalia 14. Sakowska Sylwia
 3. Kamińska Anna 9. Mikuła Paulina 15. Wojnarowska Elżbieta
 4. Kłęczek Katarzyna 10. Pałamarz Mateusz 16. Wójcik Paulina
 5. Kozak Samanta 11. Pawełek Klaudia
 6. Kubas Małgorzata 12. Półtorak Karolina
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ROK 2014
Wychowawca: mgr Daniel Pająk

 1. Danys Katarzyna 6. Kruk Monika 11. Smolak Maria
 2. Dziedzic Karol 7. Izabela Krzywińska 12. Staszak Anna
 3. Gościńska Wioletta 8. Majka Sylwia 13. Wacnik Angela
 4. Korzępa Michał 9. Możdżeń Sylwia 14. Waliłko Andżelika
 5. Koza Marzena 10. Piątek Monika 15. Wrona Magdalena

ROK 2015
Wychowawca: mgr Małgorzata Kretowicz

 1. Ciołek Wioletta 7. Owczarska Patrycja 13. Stachnik Agnieszka
 2. Czobot Ilona 8. Przybysz Iwona 14. Wilk Joanna
 3. Depowska Kinga 9. Rębisz Paulina 15. Wilk Karolina
 4. Guzina Klaudia 10. Ropel Regina 16. Wójcik Andżelika
 5. Małodobry Natalia 11. Rusinek Anna 17. Zięba Adrianna
 6. Oszust Monika 12. Siembida Sabina

TECHNIKUM GEODEZYJNE

ROK 2007 
Wychowawca: mgr inż. Tomasz Panek

 1. Anyszek Grzegorz 9. Kawa Rafał 17. Siuszko Grzegorz
 2. Bednarz Mirosław 10. Kuc Adrian 18. Sroka Katarzyna
 3. Bieś Damian 11. Kwiatek Artur 19. Sularz Adam
 4. Chłopek Daniel 12. Łuszcz Michał 20. Szczęch Paweł
 5. Czekaj Przemysław  13. Misiak Wojciech 21. Szuberla Seweryn
 6. Drozd Mariusz 14. Nyzio Andżelika 22. Wdowik Karol
 7. Gdowik Robert 15. Ostrowski Ireneusz 23. Worek Andrzej
 8. Jarosz Adrian 16. Rosiek Marcin 24. Żurek Rafał

ROK 2008
Wychowawca: mgr Dorota Becker

 1. Bar Diana 7. Pisula Mateusz 13. Szczepan Grzegorz
 2. Gąska Bartłomiej 8. Sak Mateusz 14. Szela Daniel
 3. Kozuba Grzegorz 9. Sanek Kamil 15. Tryba Anna
 4. Kozuba Marek 10. Słomba Marcin 16. Wiernik Konrad
 5. Lis Paweł 11. Smela Kamil
 6. Opaliński Szczepan 12. Strażewski Jakub
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ROK 2010
Wychowawca: mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Bałba Adam 4. Magiełda Piotr 7. Winiarski Leszek
 2. Drozd Małgorzata 5.  Rudnicki Marcin 8. Zagulski Maksymilian
 3. Gaweł Paulina 6. Sado Dominik

ROK 2011
Wychowawca: mgr Tomasz Panek

 1. Janusz Angelika 5. Michna Konrad 9. Sujka Kamila
 2. Król Grzegorz 6. Miedzianko Maciej 10. Winogrodzka Angelika
 3. Kuliński Rafał 7. Sado Wojciech 11. Wróbel Paulina
 4. Łoch Janusz 8. Sędłak Sylwia

ROK 2015
Wychowawca: mgr Małgorzta Kretowicz

 1. Blat Dominik 4. Skiba Hubert 7. Wilk Dawid
 2. Kawa Janusz 5. Słowik Krzysztof
 3. Majka Karol 6. Maciej Strugała

TECHNIKUM BUDOWNICTWA

ROK 2009 
Wychowawca: mgr Alicja Kotlarczyk, mgr inż. Marian Szumilas

 1. Bochnak Wojciech 7. Kozak Kamil 13. Siłka Jakub
 2. Chrzan Paweł 8. Majka Piotr 14. Słupczyński Bogdan
 3. Drozd Paweł 9. Orzech Marcin 15. Sroka Rafał
 4. Fitoł Marcin 10. Pichla Marcin 16. Stefanik Michał
 5. Jedziniak Emil 11. Placek Bartosz 17. Wojdon Mateusz
 6. Kopera Wojciech 12. Rusin Mateusz 18. Zając Jakub

ROK 2010
Wychowawca: mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Drozd Sławomir 4. Kurowski Artur 7. Szczepanik Damian
 2. Jakubek Mateusz 5. Siewierski Kamil 8. Wróbel Damian
 3. Kiełek Krzysztof 6. Siwiec Łukasz
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ROK 2011
Wychowawca: mgr inż. Tomasz Panek

 1. Babiarz Krzysztof 6. Małozięć Mateusz 11. Szlosek Szymon
 2. Bąk Sławomir 7. Nowak Kamil 12. Szostek Ireneusz
 3. Ciupak Hubert 8. Sarnowski Wojciech 13. Warzocha Łukasz
 4. Głuch Paweł 9. Siwiec Konrad 14. Wiktor Bartłomiej
 5. Makusak Sławomir 10. Stelmach Rafał

ROK 2012
Wychowawca: mgr inż. Jolanta Halat

 1. Berlik Patryk 8. Kwoka Sebastian 15. Sado Dawid
 2. Chmiel Marek 9. Mazur Adrian 16. Świder Kamil
 3. Czaja Szymon 10. Mucha Michał 17. Warchoł Marcin
 4. Dobrzański Mateusz 11.  Ochał Seweryn 18. Warian Grzegorz
 5. Janowski Bartłomiej 12. Piątek Damian 19. Żuczek Dariusz
 6. Jędral Krystian 13. Polek Kamil
 7. Kmieć Tomasz  14. Rak Marcin 

ROK 2013
Wychowawca: mgr Daniel Pająk

 1. Basara Bartosz 8. Marcinek Wojciech 15. Siewierski Piotr
 2. Drozd Patryk 9. Maś Bartosz 16. Siwiec Albert
 3. Filipek Sylwester 10. Piechota Cezary 17. Tłuczek Oskar
 4. Ignas Łukasz 11. Pijar Marcin 18. Wolanin Marek
 5. Kopera Patryk 12. Porada Krzysztof 19. Woś Wojciecch
 6. Kret Konrad 13. Rokosz Dawid 
 7. Majka Grzegorz 14. Róg Dariusz

ROK 2014
Wychowawca: mgr Monika Oleszczuk

 1. Goles Dominik 7. Kudłacz Seweryn 13. Pokrywka Przemysław
 2. Hamala Patryk 8. Kutacha Mateusz 14. Sroka Maciej
 3. Horajski Piotr  9. Marchlik Jarosław 15. Szela Sebastian
 4. Hulek Marcin 10. Micek Adrian 16. Żuczek Dawid 
 5. Koza Paweł  11. Piątek Artur
 6. Krzanowski Grzegorz 12. Piórkowski Maciej
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ROK 2015
Wychowawca: mgr Małgorzta Kretowicz 

 1. Gąsior Damian 3. Świst Kacper 5. Ziajor Przemysław
 2. Paszko Konrad 4. Zawislak Aleksander

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

ROK 2009 
Wychowawca: mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Bojda Grzegorz  11. Kłoda Mateusz 21. Motowidło Kamil
 2. Drozd Piotr 12. Kolano Rafał  22. Patryn Paweł
 3. Dworak Paweł 13. Kot Paulina  23. Pazdan Przemysław
 4. Filipek Bartłomiej 14. Kozek Mateusz 24. Proczek Andrzej
 5. Gancarz Marek 15. Kozioł Łukasz 25. Szwagiel Justyna
 6. Gębski Karol 16. Kruczek Łukasz  26. Wnęk Piotr
 7. Głodek Rafał 17. Machniak Tomasz 27. Zamorski Mateusz
 8. Grzesik Damian 18. Majka Wojciech 28. Zawiślak Anna
 9. Gwóźdź Maciej 19. Małodobry Anna 29. Zięba Dariusz
 10. Kędzia Grzegorz 20. Mielczarek Robert 30. Ziobro Adam

ROK 2010
Wychowawca: mgr Anita Jarosz- Kapica

 1. Bieszczad Klaudia 8. Kobyłecki Kamil 15. Pytlak Paulina
 2. Bocheński Ryszard 9. Krzanowski Mateusz 16. Rusin Elżbieta
 3. Bruzd Karolina 10. Owsiany Piotr 17. Sanecki Mateusz
 4. Grząśko Mateusz 11. Oleksak Dominik  18. Świtalski Michał
 5. Hylińska Urszula 12. Pater Mariusz 19. Toś Anna
 6. Jajko Marcin 13. Pietrasz Róża  20. Wolak Wojciech
 7. Kawa Marek 14. Pysz Bartłomiej 21. Zięba Kamil

ROK 2011
Wychowawca: mgr Anna Czarniak

 1. Bereś Piotr 8. Fietko Maciej 15. Kotlarczyk Michał
 2. Bober Mirosław 9. Flaga Kamil 16. Kulik Paweł
 3. Chmiel Michał 10. Gruszecki Kamil 17. Miko Artur
 4. Cieleń Robert 11. Hart Patryk 18. Ochał Krzysztof
 5. Cieśla Mariusz 12. Hodur Mateusz 19. Piskorowski Paweł
 6. Dudek Wojciech 13. Jędrzejewski Jakub 20. Rak Natalia
 7. Dziadosz Dawid 14. Kilian Natalia 21. Ryś Łukasz
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 22. Story Damian 26. Turek Łukasz 30. Wojciechowski Dawid
 23. Sularz Bartłomiej 27. Turek Mateusz 31. Zawiła Dawid
 24. Szulżuk Dawid 28. Wilk Bartłomiej
 25. Świderski Sebastian 29. Wolak Dawid

ROK 2012
Wychowawca: mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Bednarz Czesław 10. Niemiec Sławomir 19. Wdowiak Mateusz
 2. Bielecki Kamil 11. Nowak Arleta 20. Wdowik Kacper
 3. Dymowska Dominika 12. Płoch Tomasz 21. Winogrodzka Klaudia
 4. Kopeć Sebastian 13. Pysz Monika 22. Worek Grzegorz
 5. Kuklak Mateusz 14. Sieniawski Szymon 23. Wójcik Kamil
 6. Kulpicka Paulina 15. Starzyk Łukasz 24. Zięba Jakub
 7. Migut Tomasz 16. Swara Marlena 25. Żmuda Dariusz
 8. Młynarski Marek 17. Tereszkiewicz Mateusz
 9. Mordyński Patryk 18. Tomaszewski Patryk

ROK 2013
Wychowawca: mgr Jadwiga Szczepańska

 1. Balasa Łukasz 14. Kornak Jacek 27. Pręga Patryk
 2. Ben Dorota 15. Kowalski Dawid 28. Rogoż Karolina
 3. Curzytek Adrian 16. Krajnik Łukasz 29. Rudzik Marcin
 4. Czosnek Sylwester 17. Kuca Piotr 30. Rutka Jakub
 5. Dmytrów Patryk 18. Kudyba Andrzej 31. Solak Mateusz
 6. Grobelny Arkadiusz 19. Łapa Sebastian 32. Stączek Rafał
 7. Horodecki Paweł 20. Machowska Dominika 33. Surowiec Robert
 8. Hudela Arkadiusz 21. Madej Sylwester 34. Tereszkiewicz Jacek
 9. Jabłoński Wojciech 22. Maziarz Weronika 35. Wiercioch Mateusz
 10. Janda Mateusz 23. Olech Artur 36.  Zieliński Bartosz
 11. Jarosz Sylwester 24. Ożóg Radosław 37. Ziemiański Adrian
 12. Kochman Grzegorz 25. Paściak Przemysław 38. Zubel Anna
 13. Kołodziej Rafał  26. Popielarski Marcin  39. Zyma Wojciech

ROK 2014
Wychowawca: mgr Anna Romanowska

 1. Bąk Klaudia  6. Hałoń Paweł 11. Misiak Piotr
 2. Dul Mateusz 7. Kuryło Oskar  12. Misiuda Andżelika
 3. Ferenc Paweł 8. Lang Kamil  13. Młodziński Marcin
 4. Grzesik Weronika 9. Maziarz Marta 14. Nowak Kamil
 5. Gugała Klaudia 10. Mądro Dawid 15. Oczoś Karol
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 16. Paszko Damian 19. Szwed Jakub 22. Nowak Beata
 17. Pawłowska Paulina 20. Szymczyk Szymon 23. Piątek Ewelina
 18. Sudacki Sebastian 21. Maciąg Iwona

ROK 2015
Wychowawca: mgr Anna Czarniak-Pałka

 1. Dyląg Szymon 9. Ligenza Dawid 17. Świder Jakub
 2. Fortkowski Jarosław 10. Nowak Artur 18. Tomasik Krzysztof
 3. Jarząb Mirosław 11. Pisula Karol 19. Wanat Adam
 4. Kłodnicki Dawid 12. Rawska Gabriela 20. Wilczyński Bartłomiej
 5. Kocur Kamil 13. Rzemyk Piotr 21. Wojtunik Damian
 6. Kościelny Damian 14. Szafrański Bartłomiej 22. Woźniak Arkadiusz
 7. Krawczyk Miłosz 15. Szlęzak Marcin 23. Żebrak Kinga
 8. Kujda Dawid 16. Świątek Norbert

ZAOCZNE TECHNIKUM MECHANIZACJI ROLNICTWA

Rok 2003 
Wychowawca klasy mgr Ireneusz Depa

 1. Bernad Adam 11. Irzeński Marcin 21. Stręk Marcin
 2. Bykowski Jacek 12. Jewiarz Adam 22. Szela Michał
 3. Czarny Piotr 13. Kołodziej Łukasz 23. Świstara Piotr
 4. Darłak Mariusz 14. Kopkowicz Mirosław 24. Toś Wojciech
 5. Delikat Szymon 15. Łopuszyński Krzysztof 25. Wróbel Adrian
 6. Drozd Piotr 16. Malski Michał 26. Wszołek Grzegorz
 7. Dzięgiel Szczepan 17. Pięta Marcin 27. Wszołek Łukasz
 8. Dziuba Andrzej 18. Piórkowski Łukasz 28. Ziobro Marek
 9. Filipek Marek 19. Rozborski Bogusław 29. Źródło Tomasz
 10. Hajduk Tomasz 20. Rykiel Dariusz 

Rok 2004
Wychowawca klasy mgr Bożena Kokoszka

 1. Bartusik Seweryn 9. Hoedl Mariusz 17. Rokosz Tomasz
 2. Cesarz Bartosz 10. Jakubek Andrzej 18. Stanek Dariusz
 3. Czech Grzegorz 11. Kmieć Joanna 19. Środoń Piotr
 4. Draus Rafał 12. Kubas Jacek 20. Wilewski Grzegorz
 5. Dutka Jacek 13. Kucharski Rafał 21. Worek Krzysztof
 6. Filipek Witold 14. Malski Paweł 22. Wójcik Paweł
 7. Grobelny Sławomir 15. Mędrygał Maksymil 23. Zięcina Tomasz
 8. Grzybek Tomasz 16. Pazdan Paweł
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Rok 2005
Wychowawca klasy mgr inż. Ryszard Jeżowski

 1. Cioch Dawid 8. Kazała Marcin 15. Rokosz Zbigniew
 2. Draus Michał 9. Kuter Rafał 16. Sroka Stanisław
 3. Gargaś Wojciech 10. Malski Paweł 17. Starzec Piotr
 4. Gazda Łukasz 11. Malski Rafał 18. Starzec Wojciech
 5. Goleś Witosław 12. Mazur Fraciszek 19. Stręk Łukasz
 6. Irzeński Dariusz 13. Pieprzak Michał 20. Świstak Piotr
 7. Jawor Piotr 14. Płach Łukasz

ROK 2006
Wychowawca: mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Baran Łukasz 8. Kozubal Wojciech 15. Pokrywka Marcin
 2. Hulek Rafał 9. Lis Andrzej 16. Rzepka Marcin
 3. Jemioła Marek 10. Lorenc Mateusz 17. Strzałka Adam 
 4. Jędrych Łukasz 11. Łopuszyński Mirosław 18. Wiktor Krzysztof
 5. Kliś Krzysztof 12. Madrygał Grzegorz 19. Worek Krzysztof
 6. Kopera Robert 13. Miłek Bernard
 7. Kozek Marcin 14. Ochał Łukasz

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA ROLNICZO – OGRODNICZA

Rok 1985
Wychowawca: mgr inż. Urszula Chrząstek

 1. Czech Maria 4. Kusz Urszula 7. Ożóg Renata
 2. Dygdoń Bronisława 5. Niekało Renata 8. Pruchnik Agata
 3. Kania Bernadetta 6. Nosal Małgorzata 9. Przywara Iwona
 4. Skotnicka Beata 7. Zarzeczna Janina 10. Żyła Krystyna
 5. Strójwąs Maria 8. Zdun Barbara

Rok 1986
Wychowawca: inż. Krystyna Podborączyńska

 1. Baran Halina 9. Krowiak Iwona 17. Skibińska Grażyna
 2. Biela Teresa 10. Krzystyniak Mariola 18. Słupczyńska Agnieszka
 3. Bis Małgorzata 11. Kusak Anna 19. Styczyńska Bożena
 4. Cisek Jolanta 12. Kwoka Maria 20. Szydło Ewa
 5. Cyrnek Mirosława 13. Malisiewicz Katarzyna 21. Tarczyńska Beata
 6. Gil Renata 14. Mierzwa Lucyna 22. Zawisza Halina
 7. Gniewek Lucyna 15. Sanek Anna
 8. Kania Maria 16. Sanojca Agata
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Rok 1987
Wychowawcy: mgr inż. Wiesław Mianowany, inż. Krystyna Podborączyńska

 1. Ataman Anna 7. Gumiela Małgorzata 13. Smela Janina
 2. Chmielowska Bernadetta 8. Migut Małgorzata 14. Sobola Małgorzata
 3. Darłak Anna 9. Olszówka Anna 15. Szul Leokadia
 4. Dymnicka Barbara 10. Pazdan Marta 16. Ważna Danuta
 5. Głuszyk Zofia 11. Skibińska Łucja
 6. Grzesik Lucyna 12. Smakowska Krystyna

Rok 1988
Wychowawcy: mgr Bożena Wasilewska, mgr inż. Stanisława Kuter

 1. Bartoszek Dorota 5. Gotkowska Elżbieta 9. Pantoł Joanna
 2. Chrobak Dorota 6. Kocur Agata 10. Zawisza Barbara
 3. Drzał Andrzej 7. Lis Zofia
 4. Dziedzic Dorota 8. Marcinek Lucyna

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
- MECHANIK MASZYN MELIORACYJNYCH

Rok 1984
Wychowawca: mgr Ryszard Mrzygłód

 1. Bonarski Lucjan 8. Kolbusz Marek 15. Nowak Wiesław
 2. Czyrek Zbigniew 9. Krochmal Adam 16. Piskorz Antoni
 3. Daniel Jan 10. Łoboda Ryszard 17. Salwiak Józef
 4. Delikt Jerzy 11. Maguda Marek 18. Sanecki Waldemar
 5. Gniewek Aleksander 12. Matysiak Jacek 19. Stopyra Janusz
 6. Hendzel Tomasz 13. Miąso Robert 20. Szlachetka Stefan
 7. Kaczak Andrzej 14. Mokrzycki Franciszek 21. Szozda Adam

Rok 1985
Wychowawca: mgr Bożena Kokoszka

 1. Bachórz Roman 9. Koryciński Bogdan 17. Rzuciło Piotr
 2. Czapka Andrzej 10. Kozieja Mariusz 18. Skoczek Janusz
 3. Czapka Roman 11. Kubas Grzegorz 19. Surma Robert
 4. Dąbrowski Andrzej 12. Kurhan Krzysztof 20. Surman Wiesław
 5. Fugas Bogdan 13. Molenda Bogdan 21. Szybisty Roman
 6. Kania Mariusz 14. Patera Leszek 22. Zawisza Marek
 7. Kołodziej Krzysztof 15. Pawlikiewicz Robert 23. Żuraw Jerzy
 8. Kornak Robert 16. Przybyło Stanisław
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Rok 1986
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Drozd Piotr 7. Krzywicki Artur 13. Płaziak Bogusław
 2. Fabiński Mariusz 8. Kurdziel Jan 14. Stopyra Wiesław
 3. Gruszczyk Jan 9. Ludwin Artur 15. Szlachetka Mirosław
 4. Jucha Marian 10. Madej Robert 16. Ślęzak Wiesław
 5. Kaczor Krzysztof 11. Maziarz Józef
 6. Koziarz Jacek 12. Noga Wojciech

Rok 1987
Wychowawca: mgr inż. Janusz Jakubek

 1. Bartosz Józef 10. Kawalec Piotr 19. Nosal Krzysztof
 2. Bryk Jacek 11. Kocoń Piotr 20. Ochab Jan
 3. Ciebiera Jerzy 12. Kolbusz Marek 21. Sitnik Jan
 4. Długosz Zenon 13. Kubiś Józef 22. Sitnik Zbigniew
 5. Dziak Włodzimierz 14. Kwoka Grzegorz 23. Stec Kazimierz
 6. Foryś Adam 15. Matyasik Marek 24. Szwed Bogusław
 7. Grzesik Lesław 16. Mazur Cezary 25. Walski Wiesław
 8. Jędrzejowski Lesław 17. Mądro Marek 26. Winiarski Zenon
 9. Kapusta Krzysztof 18. Mita Grzegorz

Rok 1988
Wychowawca: mgr Irena Łyczko

 1. Buczek Paweł 9. Kubik Stanisław 17. Sarna Jerzy
 2. Ciebiera Piotr 10. Lew Stanisław 18. Sitek Marek
 3. Czudecki Krzysztof 11. Mroczka Janusz 19. Sołtys Mirosław
 4. Dąbrowski Marek 12. Musz Krzysztof 20. Stachowicz Andrzej
 5. Delikt Zbigniew 13. Pióro Marian 21. Stelmach Zbigniew
 6. Korczak Krzysztof 14. Pociask Piotr 22. Warzocha Bogdan
 7. Krysa Roman 15. Poprawa Michał
 8. Krzych Janusz 16. Rucyk Tomasz

Rok 1989
Wychowawca: mgr Janusz Hajnasiewicz

 1. Babuła Wiesław 6. Cisek Bronisław 11. Gut Krzysztof
 2. Bałata Roman 7. Desowski Grzegorz 12. Janusz Piotr
 3. Borek Jan 8. Gałązka Ludwik 13. Kukułka Krzysztof
 4. Brzeziak Zbigniew 9. Gruszczyk Marek 14. Leja Tadeusz
 5. Czółno Janusz 10. Grzesik Grzegorz 15. Lisze Krzysztof
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 16. Majczak Zbigniew 20. Przywara Jerzy 24. Warzecha Adam
 17. Mazepa Marek 21. Ślusarz Grzegorz 25. Wojnar Adam
 18. Nosek Artur 22. Turczanik Stanisław 26. Wojtaszek Bogdan
 19. Piątek Zbigniew 23. Tyniec Dariusz 27. Wojton Piotr

Rok 1990
Wychowawca: mgr Maria Barczak

 1. Barć Krzysztof 10. Krawiec Zbigniew 19. Ślizga Robert
 2. Biela Mieczysław 11. Książek Piotr 20. Pokrywka Witold
 3. Bryś Paweł 12. Kuchta Witold 21. Przywara Zenon
 4. Daniel Roman 13. Kutrzeba Janusz 22. Rapacz Wiesław
 5. Kraus Janusz 14. Kwarta Sławomir 23. Szałajko Paweł
 6. Gancarz Jan 15. Lis Aleksander 24. Szpyt Tadeusz
 7. Herbut Henryk 16. Matusiak Wiesław 25. Zając Andrzej
 8. Kiebała Grzegorz 17. Motyka Mieczysław 26. Żak Tadeusz
 9. Kozdęba Robert 18. Ofiara Zdzisław

Rok 1991
Wychowawca: mgr Irena Łyczko

 1. Barnaś Zbigniew 11. Kardyś Adam 21. Pajda Stanisław
 2. Bujak Wacław 12. Kobiałka Bogdan 22. Paryz Marek
 3. Cieśla Piotr 13. Król Adam 23. Pawlus Zygmunt
 4. Chwastarz Ryszard 14. Kubiś Piotr 24. Pomianek Bogusław
 5. Domagała Mriusz 15. Kudła Wiktor 25. Rząsa Wiesław
 6. Furtak Marek 16. Litwin Janusz 26. Tereszkiewicz Dariusz
 7. Gawron Piotr 17. Majcher Mariusz 27. Tomczyk Zbigniew
 8. Gołda Mariusz 18. Markiewicz Daniel 28. Wójcik Zbigniew
 9. Janowski Wiesław 19. Marut Andrzej
 10. Kaczmarczyk Stanisław 20. Nowicki Antoni

Rok 1992
kl. III a Wychowawca: mgr Jadwiga Oleszczuk

 1. Białek Grzegorz 9. Koza Wiesław 17. Świniuch Kazimierz
 2. Bidziński Mariusz 10. Łoboda Dariusz 18. Szela Wojciech
 3. Bielenia Zdzisław 11. Majka Krzysztof 19. Tabisz Roman
 4. Czółno Stanisław 12. Marek Stanisław 20. Walczyk Krzysztof
 5. Ćwiczak Piotr 13. Pabian Tomasz 21. Woźniak Robert
 6. Feret Michał 14. Pięta Paweł 22. Zuber Rafał
 7. Fic Mariusz 15. Polek Stanisław
 8. Góra Dariusz 16. Stanisławczyk Robert
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kl. III b Wychowawca: mgr Józef Gacek

 1. Brandys Wiesław 9. Kurzawa Mariusz 17. Rębisz Zbigniew
 2. Burak Jan 10. Lisowicz Tomasz 18. Śmigieł Andrzej
 3. Dudziak Adam 11. Majka Stanisław 19. Tatara Andrzej
 4. Gredys Janusz 12. Miłoś Augustyn 20. Tłuczek Grzegorz
 5. Jaje Ryszard 13. Mozal Henryk 21. Trojnar Ireneusz
 6. Kaczmarczyk Grzegorz 14. Pryma Grzegorz 22. Wojtas Bogusław
 7. Kostrzycki Artur 15. Rałowski Tomasz 23. Wolawiak Piotr
 8. Królikowski Zygmunt 16. Rokosz Jacek 24. Zięba Andrzej

Rok 1993
kl. III a Wychowawca: mgr Dorota Wojtowicz

 1. Almerski Grzegorz 8. Kot Grzegorz 15. Rokosz Wacław
 2. Buda Andrzej 9. Lisowski Tomasz 16. Stręk Mariusz
 3. Desowski Piotr 10. Łukaszyk Marek 17. Sziligowski Leszek
 4. Drozd Robert 11. Marć Wojciech 18. Ułomek Piotr
 5. Dupel Krzysztof 12. Ożóg Józef 19. Zagólski Dariusz
 6. Głowacki Marek 13. Pasela Witold
 7. Gniewek Sławomir 14. Połeć Władysław

kl. III b Wychowawca: mgr Maria Barczak

 1. Czaja Dariusz 10. Kubik Grzegorz 19. Pomianek Sławomir
 2. Dziedzic Krzysztof  11. Kurzydło Robert 20. Rogala Dariusz
 3. Goc Krzysztof 12. Lorenc Tomasz 21. Trzeciak Tomasz
 4. Guzik Grzegorz 13. Marchut Robert 22. Wdowik Edward
 5. Jaremko Witold 14. Mazur Marek 23. Zapał Mariusz
 6. Kluk Artur 15. Misiaszek Paweł 24. Zięba Bogusław
 7. Kmieć Sylwester 16. Nagaj Robert 25. Zych Dariusz
 8. Kowal Adam 17. Piwowar Wacław
 9. Krupa Dariusz 18. Pokrywka Marcin

Rok 1994
Wychowawca: mgr inż. Janusz Jakubek

 1. Balawejder Sławomir 7. Homenda Wacław 13. Mac Daniel
 2. Bujak Witold 8. Kmiotek Artur 14. Majka Rafał
 3. Ciebiera Janusz 9. Kocur Ryszard 15. Pociask Wiesław
 4. Czurczak Dariusz 10. Lis Piotr 16. Przybyło Wiesław
 5. Daniel Marcin 11. Lubas Krzysztof 17. Przydział Bogdan
 6. Golon Marek 12. Łagowski Mieczysław 18. Ragan Sylwester
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 19. Rykiel Marcin 23. Sudoł Mirosław 27. Wąsik Marek
 20. Rodzoń Andrzej 24. Starzec Wojciech 28. Trala Lesław
 21. Szaro Andrzej 25. Szpara Kazimierz
 22. Szczur Czesław 26. Urban Marcin

Rok 1995
Wychowawca klasy mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Bała Robert 9. Ciebiera Paweł 17. Kapusta Grzegorz
 2. Bąk Dawid 10. Drelich Krzysztof 18. Kędzior Tadeusz
 3. Bak Grzegorz 11. Filipek Wiesław 19. Kopera Sławomir
 4. Bieniek Tomasz 12. Gazda Tomasz 20. Miśtak Tomasz
 5. Bieszczad Aleksander 13. Jastrząb Mariusz 21. Sitek Wojciech
 6. Bocheński Tomasz 14. Jarząb Mariusz 22. Stawarz Marcin
 7. Budziwojski Janusz 15. Janczycki Wojciech 23. Wajda Rafał
 8. Chuchla Zbigniew 16. Kałucki Janusz 24. Walczyk Krzysztof

Rok 1996
Wychowawca klasy Jan Janczycki

 1. Bieniek Tomasz 14. Kaszuba Rafał 27. Piątek Andrzej
 2. Cioch Sławomir 15. Kędzior Grzegorz 28. Przydział Dariusz
 3. Delikat Jacek 16. Kloc Damian 29. Rogoz Bartłomiej
 4. Depowski Tomasz 17. Kluc Grzegorz 30. Rogoz Marcin
 5. Dobrzański Bogdan 18. Kmieć Waldemar 31. Róg Paweł
 6. Dziedzic Adam 19. Kotlarz Jacek 32. Rykiel Jarosław
 7. Fąfara Sławomir 20. Kowal Mariusz 33. Stelmach Robert
 8. Filipek Adam 21. Krajewski Edward 34. Stręk Tomasz
 9. Fornek Sławomir 22. Kubicz Marcin 35. Styczeń Cezary
 10. Fryz Bogdan 23. Majka Andrzej 36. Szela Waldemar
 11. Gawroń Rafał 24. Majka Mariusz 37. Szkutak Leszek
 12. Gwizdak Tomasz 25. Marczak Andrzej 38. Wołowiec Waldemar
 13. Kaczanowski Bogusław 26. Misiuda Grzegorz

Rok 1997
Wychowawca klasy inż. Andrzej Karasowski

 1. Anyszek Konrad 7. Cioch Krzysztof 13. Droździak Dariusz
 2. Baran Marcin 8. Cisto Paweł 14. Duchnik Tomasz
 3. Bąk Łukasz 9. Cisto Piotr 15. Fryz Krzysztof
 4. Bojda Piotr 10. Czach Paweł 16. Guzik Tomasz
 5. Bryś Tomasz 11. Czach Piotr 17. Jakubek Grzegorz
 6. Bukowski Jan 12. Draus Bogdan 18. Janusz Mariusz
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 19. Jaworski Sławomir 24. Pałys Roman 29. Warzocha Mariusz
 20. Kania Paweł 25. Sobczyk Jacek 30. Wiktor Tomasz
 21. Kościak Dariusz 26. Szczepanik Paweł 31. Wojtaszek Wojciech
 22. Łągowski Maksymilian 27. Świetlik Szczepan 32. Zygmunt Adam
 23. Pająk Robert 28. Walków Paweł

Rok 1998
Wychowawca klasy mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Basara Andrzej 12. Lech Sławomir 22. Szczepanik Grzegorz
 2. Błaszkowicz Andrzej 13. Mikołajczyk Paweł 23. Tokarz Jacek
 3. Ciołkosz Tomasz 14. Nowak Paweł 24. Wajda Lucjan
 4. Cisek Piotr 15. Piątek Kazimierz 25. Walków Piotr
 5. Depa Grzegorz 16. Piątek Robert 26. Wolak Łukasz
 6. Dziedzic Piotr 17. Prasowski Andrzej 27. Ziobro Grzegorz
 7. Franczyk Leszek 18. Rzepka Grzegorz 28. Zych Jarosław
 8. Iwan Rafał 19. Stręk Michał 29. Żuczek Paweł
 9. Jędrzejowski Krzysztof 20. Szala Bartłomiej 30. Żuczek Tomasz
 10. Kawalec Mariusz 21. Szala Daniel 31. Żurek Robert
 11. Kurcz Zbigniew

Rok 1999
Wychowawca klasy mgr inż. Janusz Jakubek, mgr Rafał Przyszlak

 1. Bernat Adam 12. Filiga Mariusz 23. Rój Andrzej
 2. Biedek Rafał 13. Grobelny Grzegorz 24. Puziewicz Paweł
 3. Bielak Krzysztof 14. Hamala Andrzej 25. Salach Wojciech
 4. Dereń Marcin 15. Janaś Robert 26. Sidor Damian
 5. Doparł Rafał 16. Jewiarz Waldemar 27. Stręk Marcin
 6. Drugosz Tomasz 17. Kędzior Jacek 28. Szopiński Rafał
 7. Drozd Marcin 18. Kozal Krzysztof 29. Trala Tomasz
 8. Dutka Andrzej 19. Kukuryk Kamil 30. Wasik Paweł
 9. Dziedzic Adam 20. Maga Damian 31. Wiatr Mariusz
 10. Dziedzic Tomasz 21. Ochał Adam 32. Wiącek Grzegorz
 11. Ferfecki Ryszard 22. Pająk Mariusz 33. Wszołek Adam

Rok 2000
Wychowawca klasy Jan Janczycki

 1. Bałucki Łukasz 5. Czarny Piotr 9. Dzięgiel Szczepan
 2. Bykowski Jacek 6. Darłak Mariusz 10. Dzik Paweł
 3. Cesarz Bartosz 7. Delikat Szymon 11. Dziuba Andrzej
 4. Czarnota Witold 8. Drozd Piotr 12. Filipek Marek
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 13. Fryz Mariusz 23. Malski Michał 33. Szela Michał
 14. Gazda Paweł 24. Marcinowski Wiesław 34. Świstara Piotr
 15. Hajduk Tomasz 25. Nowak Tomasz 35. Taś Wojciech
 16. Irzeński Piotr 26. Orkisz Janusz 36. Wiater Witold
 17. Jaremko Paweł 27. Pięta Marcin 37. Wróbel Adrian
 18. Jewiarz Adam 28. Piórkowski Łukasz 38. Wszołek Grzegorz
 19. Kołodziej Łukasz 29. Pisarek Piotr 39. Wszołek Łukasz
 20. Kopkowicz Mirosław 30. Rozborski Bogusław 40. Ziobro Marek
 21. Lorenc Sylwester 31. Rykiel Dariusz 41. Źródło Tomasz
 22. Łopuszański Krzysztof 32. Siewierski Mariusz

Rok 2001
Wychowawca klasy mgr Robert Bejster

 1. Bartusik Seweryn 14. Fryz Zbigniew 27. Paszkowski Łukasz
 2. Basara Witold 15. Fugas Paweł 28. Pazdan Paweł
 3. Bielasiński Marcin 16. Gaczoł Sebastian 29. Przybek Tomasz
 4. Bieś Erwin 17. Grobelny Sławomir 30. Rokosz Wojciech
 5. Błaś Marcin 18. Halat Dawid 31. Surman Ryszard
 6. Czachor Łukasz 19. Jakubek Andrzej 32. Środoń Piotr
 7. Czaja Paweł 20. Koza Dariusz 33. Świstak Piotr
 8. Czech Grzegorz 21. Kucharski Rafał 34. Wilewski Grzegorz
 9. Czochara Piotr 22. Kwaśny Marcin 35. Worek Krzysztof
 10. Draus Rafał 23. Malski Paweł 36. Wójcik Paweł
 11. Drozd Dominik 24. Madrygał Maksymilian 37. Zygmunt Łukasz
 12. Dutka Jacek 25. Misiora Krzysztof
 13. Filipek Witold 26. Pająk Wojciech

Rok 2002
Wychowawca klasy mgr inż. Stanisława Gronko

 1. Baran Łukasz 13. Jagieła Łukasz  25. Płach Łukasz
 2. Basara Paweł 14. Jawor Piotr 26. Rokosz Zbigniew
 3. Bronhard Robert 15. Kazała Marcin 27. Siuśko Daniel
 4. Cioch Dawid 16. Kornak Łukasz 28. Sroka Stanisław
 5. Dreszer Damian 17. Kuter Rafał 29. Stanik Marcin
 6. Feret Krzysztof 18. Lis Marcin 30. Starzec Piotr
 7. Fortkowski Roman 19. Madera Wiesław 31. Surówka Rafał
 8. Gargaś Wojciech 20. Mazur Franciszek 32. Szczepanek Marcin
 9. Gazda Łukasz 21. Micał Daniel 33. Węgłowski Przemysław
 10. Goles Witosław 22. Olszowy Daniel 34. Wojnicki Adrian
 11. Gratkowski Rafał 23. Pieprzak Michał 35. Wojton Mirosław
 12. Irzeński Dariusz 24. Pięta Paweł 36. Zagólski Sebastian
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ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
MECHANIK OPERATOR POJAZDÓW I MASZYN ROLNICZYCH

Rok 2003 
Wychowawca klasy Jan Janczycki

 1. Chmaj Adam 14. Kopera Robert 27. Ochał Łukasz
 2. Drozd Jacek 15. Kopkowicz Wojciech 28. Pokrywka Marcin
 3. Duduś Grzegorz 16. Kozak Marcin 29. Rój Piotr
 4. Filipek Robert 17. Kozubal Jacek 30. Rzepka Marcin
 5. Hulek Rafał 18. Kozubal Wojciech 31. Skwirut Grzegorz
 6. Jakubek Kazimierz 19. Lis Andrzej 32. Szalony Dariusz
 7. Jawor Marek 20. Lis Łukasz 33. Strzałka Adam
 8. Jaworek Damian 21. Lorenc Mateusz 34. Świstak Dariusz
 9. Jakubowski Mateusz 22. Łopuszański Mirosław 35. Tobiasz Mateusz
 10. Jemioło Marek 23. Majka Łukasz 36. Warzocha Andrzej
 11. Jędrych Łukasz 24. Mędygrał Grzegorz 37. Wiktor Krzysztof
 12. Kliś Krzysztof 25. Miłek Bernard 38. Worek Krzysztof
 13. Kocoń Marek 26. Monica Krzysztof

Rok 2005
Wychowawca klasy mgr inż. Stanisława Gronko

 1. Dutka Jan 8. Ożóg Wacław 15. Sowiński Krzysztof
 2. Laskowski Dominik 9. Polek Marcin 16. Stręk Jarosław
 3. Lewicki Mariusz 10. Ptak Grzegorz 17. Świstara Grzegorz
 4. Lubas Łukasz 11. Pypeć Marcin 18. Toś Łukasz
 5. Łuszczak Artur 12. Rozborski Janusz 19. Toton Sławomir
 6. Majka Wojciech 13. Sitek Maciej 20. Wszołek Marek
 7. Micał Tomasz 14. Siewierski Tomasz

PAŃSTWOWA SZKOŁA TECHNICZNA 
WODNO – MELIORACYJNA

Rok 1962 
Wychowawca: mgr inż. Krzysztof Seweryn

 1. Broszkiewicz Marcin 7. Kajmowicz Stanisława 13. Kowalski Marek
 2. Cisek Aniela 8. Kisała Stanisław 14. Krzywda Andrzej
 3. Cwynar Kazimierz 9. Kłos Roman 15. Kulczyki Andrzej
 4. Demus Janusz 10. Kotwicz Roman 16. Marć Edward
 5. Gucwa Józef 11. Kogut Dionizy 17. Międlar Antoni
 6. Grendus Leokadia 12. Kopek Tomasz 18. Mrozowski Antoni
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 19. Paczkowski Jerzy 24. Smolucha Jan 29. Wirkijowska Józefa
 20. Piwiński Jerzy 25. Słońska Józefa 30. Wszołek Stefan
 21. Podgórski Andrzej 26. Świetlicki Ryszard 31. Ziajor Ryszard
 22. Rojek Adam 27. Szczepanek Janusz
 23. Saszyna Marian 28. Weszka Józef

Rok 1963
Wychowawca: mgr Henryka Kutowska

 1. Bajdak Stanisław 10. Jakubowska Maria 19. Piwowarczyk Jan
 2. Bal Melania 11. Janas Emilia 20. Popielarz Tadeusz
 3. Bełz Władysław 12. Krzeszowska Krystyna 21. Rzeźnik Andrzej
 4. Budzyn Piotr 13. Krzywda Stanisław 22. Socha Teresa
 5. Firlit Stanisław 14. Kubień Franciszek 23. Wickel Andrzej 
 6. Goleń Helena 15. Kusek Stanisław 24. Zagaja Wacław
 7. Górski Jerzy 16. Lis Zygmunt 25. Zięba Andrzej 
 8. Graboń Zbigniew 17. Pelczarski Jan
 9. Gwóźdź Helena 18. Piróg Stanisław

Rok 1964
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Baran Franciszek 11. Kądzielawa Maria 21. Orzech Antonina
 2. Borowicz Jerzy 12. Kmak Marian 22. Sobina Bogusław
 3. Borowicz Ryszard 13. Konior Franciszek 23. Sochacki Ryszard
 4. Brożyna Jan 14. Lewicki Waldemar 24. Stefańczyk Wiesław
 5. Butyński Bolesław 15. Mazurek Zofia 25. Steliga Zbigniew
 6. Dorotiak Jerzy 16. Międzik Lesław 26. Szostek Antoni
 7. Gądek Wanda 17. Misztal Bronisława 27. Śmigieł Joanna
 8. Gogola Kazimierz 18. Naspińska Aniela 28. Wilk Aleksander
 9. Golba Krystyna 19. Niewczas Wiesław 29. Wywrót Alina
 10. Kamiński Tadeusz 20. Oleksak Stefania

Rok 1965
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Baran Edward 8. Gaweł Joanna 15. Kulczyki Władysław
 2. Bojdo Antoni 9. Jucha Jan 16. Kwaśniak Barbara
 3. Broź Jan 10. Karaś Zofia 17. Matyaszek Maria
 4. Chochla Wincenty 11. Koba Tadeusz 18. Mazur Barbara
 5. Dobrowolska Aniela 12. Kopciuch Aniela 19. Potempa Kazimierz
 6. Duda Jan 13. Kopciuch Władysław 20. Potok Stanisław
 7. Dziurzyński Andrzej 14. Kucharska Felicja 21. Spólnik Kazimierz
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 22. Stein Jacek 24. Świerk Stanisław 26. Werszański Stanisław
 23. Strażewska Grażyna 25. Wardyga Jan  27. Zawiślak Zygmunt

Rok 1966
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Baran Elżbieta 11. Ignar Jerzy 21. Ostrowski Janusz
 2. Brenner Zbigniew 12. Janocha Kazimierz 22. Piątek Teresa
 3. Fietko Czesław 13. Kamiński Kazimierz 23. Piątek Zofia
 4. Filipowicz Bronisław 14. Kolanko Zofia 24. Pityński Andrzej
 5. Fołta Halina 15. Kołek Stanisław 25. Płaziński Władysław
 6. Franczyk Kazimierz 16. Kot Józef 26. Radoń Stanisław
 7. Grzeszkiewicz Krystyna 17. Kurzeja Jerzy 27. Sędyka Ryszard
 8. Gubała Edward 18. Kwoka Józef 28. Smolarski Piotr
 9. Guzik Marian 19. Lewicki Jerzy 29. Soja Wojciech
 10. Hadyś Anna 20. Olbrychtowicz Elżbieta 30. Ząbkiewicz Irena

Rok 1968
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Barszczewski Bolesław 11. Janowski Jan 21. Pliszka Anna
 2. Borowiecki Zygmunt 12. Kaczor Władysława 22. Puc Celina 
 3. Bujak Tadeusz 13. Kasperski Stanisław 23. Radkowski Janusz
 4. Czerwiec Teresa 14. Kozioł Józef 24. Rogaliński Czesław
 5. Dębiec Ignacy 15. Łybyk Ryszard 25. Róg Stanisława
 6. Dudziak Maria 16. Malec Bogumiła 26. Sitko Józefa
 7. Ferenc Antoni 17. Mikrut Zygmunt 27. Skotnicka Bogusława
 8. Filar Andrzej 18. Młynarski Jan 28. Skrzypczak Jan
 9. Hadyś Maria 19. Padykuła Zdzisław 29. Trybulski Emil
 10. Hałdaś Stanisław 20. Pisula Zofia 30. Wardach Hieronim

Rok 1969
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bąk Alicja 8. Grzesik Jerzy 15. Polakiewicz Andrzej
 2. Czajkowska Elżbieta 9. Kawa Marian 16. Strycharz Stanisław 
 3. Depowski Kazimierz 10. Kołtun Klementyna 17. Święch Wojciech
 4. Dzimas Kostas 11. Madej Cecylia 18. Wawrzkiewicz Adam
 5. Frączek Jerzy 12. Madej Zdzisław 19. Wojnar Jerzy
 6. Godlewska Barbara 13. Ochał Zofia 20. Wójtowicz Andrzej
 7. Golenia Anna 14. Paciura Janusz 21. Ziajka Jan
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Rok 1970
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Buch Bogusław 12. Kut Antoni 23. Pypeć Mieczysław
 2. Buga Edwin 13. Lipka Wojciech 24. Sebastianka Wawrzyniec
 3. Bulanda Edward 14. Lubas Wacław 25. Smarź Marian
 4. Domino Zbigniew 15. Marcinek Stanisława 26. Stopa Andrzej
 5. Fudali Roman 16. Milczanowski Marian 27. Swoboda Andrzej
 6. Gdowik Michał 17. Mól Wiesław 28. Szydło Anna
 7. Grzybowski Andrzej 18. Mróz Kazimierz 29. Waszkiewicz Michalina
 8. Kolanko Grzegorz 19. Nachman Jerzy 30. Zaborniak Tadeusz
 9. Kosturski Bronisław 20. Niemczyk Jan 31. Zbozień Zbigniew 
 10. Książek Zdzisław 21. Niwelt Bogusław
 11. Kucaba Ryszard 22. Przybyło Michał

Rok 1971
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bebkiewicz Marian 10. Kapiszewski Bronisław 19. Obarski Adam
 2. Bełzak Michał 11. Kucharski Antoni 20. Ochocki Tomasz
 3. Cebula Wiesława 12. Leszczyszyn Mieczysław 21. Olejko Edward
 4. Dadej Wiesław 13. Łabęcki Ryszard 22. Płochocki Witold
 5. Dyżewski Jerzy 14. Mach Mieczysław 23. Robak Józef
 6. Fuks Marian 15. Majka Edward 24. Rudecki Mirosław
 7. Giza Antoni 16. Mazur Antoni 25. Styś Marian
 8. Goleń Tadeusz 17. Mocek Józef 26. Wojtasiewicz Adam
 9. Janiga Tadeusz 18. Nieznański Zbigniew 27. Zarzyka Marian

POLICEALNE STUDIUM MELIORACYJNE

Rok 1977
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Bałat Stanisław 9. Krzyszkowski Czesław 17. Prokopiuk Andrzej
 2. Chmielowiec Alina 10. Lis Maria 18. Pszeniczny Stanisław
 3. Fedor Teresa 11. Malec Andrzej 19. Różycki Eugeniusz
 4. Gwizdak Jerzy 12. Pączek Aleksander 20. Rząsa Wojciech
 5. Jamróz Olga 13. Penar Halina 21. Słomski Wiesław
 6. Jawor Janusz 14. Piątkowski Wiesław 22. Spasowicz Zenon
 7. Komandowski Zbigniew 15. Podstawski Jerzy 23. Wawrzko Genowefa
 8. Kotulak Jolanta 16. Popławska Irena 24. Wróbel Małgorzata
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Rok 1978
Wychowawca: mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Babiarz Jerzy 12. Juszczyk Krzysztof 23. Menduś Dorota
 2. Bąk Grażyna 13. Kochanowska Czesława 24. Mucha Elżbieta
 3. Buchta Kazimierz 14. Kopeć Anna 25. Przygięda Kazimierz
 4. Burdzy Marian 15. Kosiba Zofia 26. Ryś Aleksander
 5. Chrobak Janusz 16. Krućko Jan 27. Sypień Teresa
 6. Dawidowicz Maria 17. Krzemiński Lesław 28. Szalony Janusz
 7. Domka Bogusław 18. Kuchciak Józefa 29. Wołos Stefan
 8. Domka Wiesław 19. Kuchciak Maria 30. Wójcik Zbigniew
 9. Furmankiewicz Eugeniusz 20. Kulejewski Tomasz 31. Żurawska Lucyna
 10. Garlak Marian 21. Kulpa Zygmunt
 11. Gołyga Leszek 22. Marcinek Roman

Rok 1979
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Balawajder Tadeusz 9. Gierczak Józef 17. Rzepka Stanisław
 2. Bartoszek Krzysztof 10. Juda Helena 18. Sasko Jadwiga
 3. Bednarz Grażyna 11. Kazanowski Maciej 19. Stachura Bogusława
 4. Biały Antoni 12. Kulczycki Edward 20. Sylwester Małgorzata
 5. Blama Jan 13. Kułak Alfred 21. Śmiały Andrzej
 6. Cygańczuk Stanisław 14. Nowak Jerzy 22. Walczak Irena
 7. Dąbrowa Krzysztof 15. Pituch Zdzisław 23. Wilk Lucyna
 8. Dołęga Stanisław 16. Posłuszna Teresa 24. Zbyradowska Wanda

Rok 1980
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Bar Kazimierz 13. Hnatowski Andrzej 25. Perżyło Danuta
 2. Baracz Adam 14. Kapała Ryszard 26. Pietruch Marek
 3. Bieniasz Marian 15. Kasprzyk Adam 27. Placek Adam
 4. Blok Teresa 16. Kiernicka Renata 28. Pluta Maria
 5. Buczkowski Jerzy 17. Litarowicz Zofia 29. Pytelewicz Wiesław
 6. Chmielarz Marcin 18. Nicpoń Zofia 30. Sura Marek
 7. Czyż Krystyna 19. Niedziela Janina 31. Szablan Helena
 8. Dominik Wiesław 20. Nieroda Helena 32. Twardowski Włodzimierz
 9. Dyl Henryka 21. Nowosiad Wojciech 33. Wikiera Wilhelmina
 10. Fara Wacław 22. Otulak Franciszek 34. Wielgosz Zofia
 11. Goluch Lesław 23. Pająk Elżbieta 35. Zaremba Krzysztof
 12. Gutkowski Edward 24. Para Andrzej
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Rok 1981
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Atamańczuk Leon 11. Łyżwa Piotr 21. Sypek Bogusław
 2. Barański Zbigniew 12. Michalczyk Mirosław 22. Tobiszewski Janusz
 3. Błoński Marian 13. Miśkowicz Renata 23. Szablan Maria
 4. Fabińska Irena 14. Niedziela Anna 24. Urbaniak Helena
 5. Fudali Mieczysław 15. Porębski Marek 25. Walas Bogdan
 6. Grzywna Anna 16. Simko Wiesława 26. Więchowicz Stanisław
 7. Hapka Paweł 17. Sobczyk Adam 27. Wójcik Wiesław
 8. Kozłowski Józef 18. Stec Wiesława 28. Wyskiel Elżbieta
 9. Kwaśnik Wiesław 19. Stempowski Andrzej 29. Wypchowicz Stanisława
 10. Łakomy Jerzy 20. Sypek Barbara

Rok 1982
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Bajcer Małgorzata 11. Lipiński Konrad 21. Seremet Tadeusz
 2. Bonarska Monika 12. Lis Marzena 22. Styka Bogusław
 3. Brud Wiesław 13. Lubera Zbigniew 23. Sybka Janusz
 4. Burkiewicz Aldona 14. Łukasik Krystyna 24. Szot Janusz
 5. Franus Andrzej 15. Ożóg Ewa 25. Wlazło Zbigniew
 6. Idzik Kazimierz 16. Pelczar Piotr 26. Zięba Gertruda
 7. Kaczor Bogdan 17. Petynia Zbigniew 27. Zuba Marek
 8. Kapłon Jerzy 18. Piestrak Teresa 28. Żelazko Leszek
 9. Korfanty Ludwik 19. Rosół Małgorzata
 10. Kwiecień Jerzy 20. Rubin Jolanta

Rok 1983
Wychowawca: mgr inż. Edward Hyjek

 1. Babiński Zbigniew 9. Jagiełowicz Dorota 17. Salach Waldemar
 2. Błaszkiewicz Marek 10. Król Zbigniew 18. Sosnowska Barbara
 3. Bracha Grażyna 11. Mikoś Barbara 19. Szajowski Ryszard
 4. Cach Jolanta 12. Nowak Zdzisław 20. Świąder Kazimierz
 5. Cebula Teresa 13. Pater Anna 21. Wargocka Anna
 6. Cwynar Witold 14. Pawłowski Zbigniew 22. Zawadzki Andrzej
 7. Grabiec Krzysztof 15. Pietraszek Urszula 23. Zawiło Beradetta
 8. Horojdko Halina 16. Prażak Stanisław 24. Ziomek Wacław
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Rok 1984
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Czeluśniak Paweł 8. Luft Wiesław 15. Szczepański Jerzy
 2. Dul Antoni 9. Mazur Jan 16. Tęcza Wojciech
 3. Karpińska Barbara 10. Miącz Wojciech 17. Tobiasz Piotr
 4. Kata Andrzej 11. Michalec Andrzej 18. Węgrzynowicz Elżbieta
 5. Krówka Wiesław 12. Olko Wiesław 19. Żywiec Jacek
 6. Kuzian Anna 13. Skaba Arkadiusz
 7. Lakota Marcin 14. Stafiej Lucjan

Rok 1985
Wychowawcy: mgr inż. Edward Hyjek, mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Broź Mariusz 7. Libuszewski Jerzy 13. Szajna Jerzy
 2. Chudy Dariusz 8. Paluch Witold 14. Szczybyło Edward
 3. Dziuban Rafał 9. Racibor Adam 15. Wierzbiński Józef
 4. Haliniak Janusz 10. Sawa Witold 16. Wota Aleksander
 5. Kobiałka Ryszard 11. Sochań Leonard 17. Zathey Zbigniew
 6. Kurek Mariusz 12. Soja Stanisław

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE MELIORACJI WODNYCH

Rok 1986 
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Bielecki Jerzy 6. Konopka Bogdan 11. Śledziona Mirosław
 2. Bochenek Renata 7. Krawczyński Sławomir 12. Wołowiec Mariusz
 3. Jastrzębska Krystyna 8. Madejczyk Jan 13. Zarębski Stanisław
 4. Kaczanowska Ewa 9. Płaza Halina 14. Zięba Małgorzata
 5. Kalandyk Paweł 10. Sobczak Marek

Rok 1987
Wychowawca: mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Adamiak Jacek 7. Fila Marek 13. Siemaszek Mieczysław
 2. Biesiadecki Grzegorz 8. Kornaga Arkadiusz 14. Styszko Wojciech
 3. Buksa Witold 9. Mazurkiewicz Marek 15. Szabat Józef
 4. Chudy Adam 10. Mleczko Krzysztof 16. Szczutko Mariusz
 5. Czyż Jacek 11. Pecka Piotr 17. Wilk Marek
 6. Dubik Andrzej 12. Pindara Krzysztof 18. Zieliński Wacław



103

Wykaz imienny absolwentów szkoły ...

Rok 1988
Wychowawca: mgr inż. Maria Chochla

 1. Bułdys Włodzimierz 8. Kornaga Krzysztof 15. Sopel Ireneusz
 2. Cioch Krzysztof 9. Leszczyszyn Marek 16. Szklany Robert
 3. Gołąb Paweł 10. Łukasik Danuta 17. Toczek Waldemar
 4. Hejnowicz Mariusz 11. Mazepa Piotr 18. Trzyna Mirosław
 5. Janczycka Ewa 12. Pieczek Wacław 19. Wiater Robert
 6. Janocha Piotr 13. Szabat Andrzej
 7. Karaś Wiesław 14. Siudyła Jerzy

Rok 1989
Wychowawca: mgr inż. Janusz Jakubek

 1. Dobrzycki Witold 6. Majdan Tadeusz 11. Werfel Bogusław
 2. Dzierżek Witold 7. Marszałek Wiesław 12. Wierzyński Tomasz
 3. Gładysz Tomasz 8. Siwarski Jacek 13. Zając Jerzy
 4. Janocha Bogdan 9. Ślusarz Zbigniew
 5. Kak Mariola 10. Urbanek Janusz

Rok 1990
Wychowawca: mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Bielański Arkadiusz 8. Kopacz Wiesław 15. Miś Bogusław
 2. Bielec Witold 9. Koprowski Tomasz 16. Przydział Ryszard
 3. Dżugan Piotr 10. Kostur Bogumił 17. Sośnicki Robert
 4. Fryc Grzegorz 11. Kucia Małgorzata 18. Ślimak Krzysztof
 5. Gałązka Jerzy 12. Kuraś Robert 19. Szajnar Tomasz
 6. Grycko Marek 13. Kuźniar Sławomir 20. Trojan Jerzy
 7. Kaniuczak Wojciech 14. Mazan Antoni 21. Zajdel Artur

Rok 1991
Wychowawca: mgr inż. Janusz Jakubek

 1. Bochenek Edyta 7. Guzek Anna 13. Pazdan Andrzej
 2. Brud Beata 8. Jodłowski Ryszard 14. Rogóż Zbigniew
 3. Bryła Adam 9. Kostuch Dorota 15. Siry Mariusz
 4. Franc Artur 10. Kozak Henryk 16. Telega Maria
 5. Gilewska Renata 11. Łagowski Grzegorz 17. Toczek Wojciech
 6. Grzybowski Paweł 12. Maciela Witold 18. Węglowski Stanisław
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POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE – OCHRONA ŚRODOWISKA

Rok 1992 
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Chorzępa Marzena 13. Kozłowska Anna 25. Pusz Robert
 2. Bassara Anetta 14. Kugla Beata 26. Ruszel Anna
 3. Cyrnek Agata 15. Lis Małgorzata 27. Rząsa Robert
 4. Depa Aneta 16. Malichowska Dorota 28. Słupek Iwona
 5. Drzał Aneta 17. Marszałek Grzegorz 29. Sołek Aneta
 6. Dziedzic Beata 18. Mucha Elżbieta 30. Szmuc Elżbieta
 7. Dziedzic Bogdan 19. Niziołek Joanna 31. Tabian Waldemar
 8. Dziok Beata 20. Pasek Mariola 32. Tereszkiewicz Anna
 9. Hul Anna 21. Pięta Beata 33. Urbanek Grzegorz
 10. Kosmala Irena 22. Piotrowska Urszula 34. Wrona Ewa
 11. Kot Bożena 23. Piórek Jan 
 12. Kozak Iwona 24. Powęzka Mariusz

Rok 1993
Wychowawca: mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Babicz Lidia 12. Kapinos Jacek 23. Radzięta Stanisław
 2. Bałon Elżbieta 13. Kosior Urszula 24. Róg Anna
 3. Bielenda Dorota 14. Koziarz Barbara 25. Stefanik Edyta
 4. Bieszczad Joanna 15. Książek Janina 26. Tylutki Witold
 5. Borek Danuta 16. Kukla Paweł 27. Urbanik Terasa
 6. Daniel Dorota 17. Lis Barbara 28. Wisz Adam
 7. Dyło Danuta 18. Lis Małgorzata 29. Wojtanowska Izabela 
 8. Drewniak Maria 19. Marchut Grażyna 30. Woźnicki Zbigniew
 9. Dziedzic Andrzej 20. Maziarz Andrzej 31. Ząbczyk Agnieszka
 10. Fornal Anna 21. Ochał Marta 32. Znamirowska Barbara
 11. Kania Wioletta 22. Piątek Dorota

Rok 1994
Wychowawca: mgr inż. Marian Szumilas

 1. Donda Małgorzata 8. Jordanek Agnieszka 15. Nowak Edyta
 2. Dutkiewicz Joanna 9. Karaś Marta 16. Oboz Marta
 3. Gaszyńska Anna 10. Kukla Dorota 17. Olszówka Danuta
 4. Gnat Grażyna 11. Lis Stanisław 18. Płeszka Małgorzata
 5. Grabowska Urszula 12. Luty Bożena 19. Porada Agata
 6. Grzywna Krystyna 13. Magda Elżbieta 20. Rzepka Renata
 7. Guzek Ilona 14. Musz Renata 21. Stajniak Beata
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 22. Stalowska Katarzyna 25. Terlecka Halina 28. Węgrzyn Żaneta
 23. Stępniowska Edyta 26. Tęcza Beata 29. Zając Dorota
 24. Tereszkiewicz Agnieszka 27. Węglowska Agata 30. Zapał Jolanta

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE 
INŻYNIERII ŚRODOWISKA I MELIORACJI

1995 
Wychowawca klasy mgr inż. Stanisława Gronko

 1. Anioł Ewa 16. Kasprzykowska Monika 31. Stanek Paweł
 2. Baszak Wojciech 17. Kisiel Monika 32. Stolarczyk Anna
 3. Bednarz Karol 18. Knap Rafał 33. Sudoł Arkadiusz
 4. Bochnak Renata 19. Kotula Barbara 34. Ulman Barbara
 5. Buda Barbara 20. Koza Barbara  35. Walicki Sebastian
 6. Buława Magdalena 21. Kozak Wiesław 36. Welc Beata
 7. Chorzępa Iwona 22. Kusior Dorota 37. Węgrzyn Agnieszka
 8. Chrapacz Andżelika 23. Lis Anna 38. Wojtachnio Radosław
 9. Chrobak Beata 24. Łoza Grzegorz 39. Wołcz Renata
 10. Czenczek Łukasz 25. Miśta Bożena 40. Woźniak Agnieszka
 11. Dobosz Renata 26. Niemiec Agnieszka 41. Wójcik Monika
 12. Dziadek Andrzej 27. Rekuć Wojciech 42. Zając Izabella
 13. Falandysz Edyta 28. Selwa Marzena 43. Zielińska Marzena
 14. Gąsior Halina 29. Sitek Grzegorz
 15. Kania Beata 30. Skowron Maria

Rok 1996
Wychowawca klasy mgr inż. Janusz Jakubek

 1. Benedykt Barbara 13. Leszczyński Piotr 25. Stec Elżbieta
 2. Brzostowski Grzegorz 14. Mendelowska Barbara 26. Surowiec Jolanta
 3. Depowska Iwona 15. Nowak Łukasz 27. Szczęch Agnieszka
 4. Domin Lesław 16. Nowiński Krzysztof 28. Szczygieł Sławomir
 5. Feret Wiesław 17. Ostrowska Beata 29. Świstara Anna
 6. Fura Artur 18. Paśko Bogusław 30. Toton Grzegorz
 7. Gładysz Wojciech 19. Pigan Robert 31. Uliasz Konrad
 8. Iskrzycki Andrzej 20. Pirga Robert 32. Urbanik Agnieszka
 9. Jasek Agnieszka 21. Pomykała Mariola 33. Wolczyk Piotr
 10. Klamut Robert 22. Rzeźnikiewicz Zbigniew 34. Wójcik Ewa
 11. Kluz Paweł 23. Serafin Waldemar 35. Wójcik Sylwia
 12. Krok Rafał 24. Stawarski Mariusz 36. Zawada Piotr
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Rok 1997
Wychowawca klasy mgr inż. Stanisława Gronko

 1. Bałchan Tomasz 10. Józefczyk Jan 19. Paluch Krzysztof
 2. Bar Sylwester 11. Kłos Katarzyna 20. Patro Bogdan
 3. Białek Bernadeta 12. Kłusek Monika 21. Piotrowska Wioletta
 4. Bień Anna 13. Kocur Ewa 22. Rzęsa Benadeta
 5. Bieńko Joanna 14. Ławrowski Marek 23. Sajdok Krystyna
 6. Buczek Aneta 15. Łuszcz Piotr 24. Sarna Katarzyna
 7. Depa Robert 16. Moskal Katarzyna 25. Urszel Elżbieta
 8. Idzik Beata 17. Niezgoda Seweryn 26. Wróblewska Agnieszka
 9. Jastrzębski Dariusz 18. Obel Jacek

Rok 1998
Wychowawca klasy mgr inż. Tadeusz Sobusiak

 1. Bazylak Paweł 9. Karnas Jolanta 17. Mierzwa Monika
 2. Brodzińska Barbara 10. Kilian Marcin 18. Miśkiewicz Edyta
 3. Ćwik Bożena 11. Klocek Beata 19. Pawełek Dorota
 4. Filipek Dorota 12. Kluk Zygfryd 20. Pruchnik Marcin
 5. Franczyk Marzena 13. Krzysztoń Mirosław 21. Pupa Wioletta
 6. Gwóźdź Anna 14. Kukla Mariusz 22. Rejman Beata
 7. Kałucki Wiktor 15. Kulig Joanna 23. Smalera Katarzyna
 8. Karpik Agnieszka 16. Mazurek Rajmund 24. Żurek Marcin

Rok 1999
Wychowawca klasy mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Bachoń Joanna 10. Materniak Marcin 19. Tuleja Robert
 2. Bała Maciej 11. Pipała Małgorzata 20. Wiącek Diana
 3. Dutkowska Sylwia 12. Prusak Małgorzata 21. Wiktor Krzysztof
 4. Franków Artur 13. Rojek Marcin 22. Witnik Artur
 5. Grabowski Andrzej 14. Sobczyk Andrzej 23. Wołowiec Marek
 6. Kaleniecki Marcin 15. Szarot Małgorzata 24. Zakrzewski Krzysztof
 7. Kluk Adrian 16. Szcząchor Piotr 25. Zapał Monika
 8. Krokos Marek 17. Szypuła Jolanta 26. Zięba Zygmunt
 9. Kukla Agnieszka 18. Świstara Magdalena
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SZKOŁA POLICEALNA INŻYNIERII ŚRODOWISKA I MELIORACJI

Rok 2000 
Wychowawca klasy mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Ciebień Danuta 8. Jaworek Anna-Maria 14. Rykiel Magdalena
 2. Ciołek Remigiusz 9. Kania Krystyna 15. Stąpor Joanna
 3. Duda Agnieszka 10. Kurdziel Andrzej 16. Świder Ewa
 4. Gil Beata 11. Olbrycht Norbert 17. Świderki Grzegorz
 5. Gorzkiewicz Krzysztof 12. Oleś Wojciech 18. Walczyk Edyta
 6. Górowska Karolina 13. Rempoła Marta 19. Ziobro Krystian
 7. Hossa Mateusz

Rok 2001
Wychowawca klasy mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Adamski Paweł 9. Jeż Magdalena 17. Orzech Krzysztof
 2. Biały Adam 10. Jędzura Kamil 18. Pieniążek Paweł
 3. Cichowski Mirosław  11. Klimek Katarzyna 19. Rela Marcin
 4. Cieśla Dominika 12. Kosina Grzegorz 20. Śmigielski Szymon
 5. Cyroń Konrad 13. Lampart Ewelina 21. Ulbrich Peweł
 6. Dydo Iwona 14. Lelek Magdalena 22. Załocha Tomasz
 7. Hulek Ewelina 15. Michoń Piotr
 8. Jacek Katarzyna 16. Misztal Jan

Rok 2002
Wychowawca klasy mgr Wiesława Szumilas

 1. Bać Grzegorz 8. Kucharska Agnieszka 15. Przybek Paweł
 2. Dudek Renata 9. Maik Monika 16. Wałek Paweł
 3. Jamróz Marek 10. Majka Ewa 17. Wiktor Jacek
 4. Kaczmarek Ireneusz 11. Orłowska Anna 18. Wiktor Jan
 5. Kania Edyta 12. Pasierb Łukasz 19. Wilczyńska Kinga
 6. Kopala Marta 13. Pomianek Anna 20. Wlezień Małgorzata
 7. Kozubal Katarzyna 14. Potwora Marzena 21. Wolanin Maria

Rok 2003
Wychowawca klasy mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Bajor Anna 5. Drozd Bożena 9. Marek Marcin
 2. Baran Barbara 6. Filipek Jolanta 10. Pichla Piotr
 3. Horska Marzena 7. Fryz Kinga 11. Pleban Anna
 4. Dawidziak Bartosz 8. Marcinek Mariusz 12. Przywara Adam
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 13. Pudło Ewelina 17. Wenklar Andrzej 21. Wróblewski Marcin
 14. Róg Marek 18. Węglarz Rafał 22. Zając Marta
 15. Rudny Paweł 19. Wiktor Agnieszka 23. Zając Monika
 16. Toton Bogumił 20. Wójcik Łukasz

Rok 2004
Wychowawca klasy mgr inż. Wiesława Szumilas

 1. Kielar Michał 6. Łuszczak Michał 11. Przydział Michał
 2. Krypel Magdalena 7. Michoń Katarzyna 12. Purgacz Grzegorz
 3. Kubicz Dawid 8. Mordec Ewelina 13. Rela Dominik
 4. Lenar Wojciech 9. Popek Paweł 14. Siedlecki Michał
 5. Lis Kinga 10. Pragłowski Józef 15. Stachnik Tomasz

Rok 2005
Wychowawca klasy mgr inż. Jacek Szumilas

 1. Bułatek Sławomir 6. Pasierb Miłosz 11. Szpiech Elżbieta
 2. Koza Wojciech 7. Pocałuj Renata 12. Świstak Barbara
 3. Lis Karolina 8. Szczepanik Anna 13. Trzyna Waldemar
 4. Mitek Katarzyna 9. Szałęga Katarzyna 14. Wołowiec Paweł
 5. Ogórska Dorota 10. Szawara Marta 15. Wójcik Michał

Rok 2006
Wychowawca: mgr Wiesława Szumilas

 1. Bałut Izabela 8. Jaksa Łukasz 15. Pikor Agnieszka
 2. Brydak Bogusz 9. Kiciński Dariusz 16.  Pyra Wojciech
 3. Czekańska Katarzyna 10. Kozubal Kamila 17.  Rak Szczepan
 4. Czuba Janusz 11. Laskowski Marcin 18. Rakuś Grzegorz
 5. Guzek Marek 12. Micał Krystian 19. Skorzec Anna
 6. Gwóźdź Dominika 13. Mikuła Anna 20.  Sikora Katarzyna
 7. Ignas Rafał 14. Pazdan Katarzyna 21.  Stachniczek Łukasz

POMATURALNE STUDIUM WETERYNARYJNE

Rok 1973
Wychowawca: lek. wet. Józef Bielecki

 1. Bazan Adam 6. Janicki Andrzej 11. Kluba Marek
 2. Bielecki Ignacy 7. Kazimierski Andrzej 12. Kucaba Robert
 3. Bieniek Ryszard 8. Kalinowski Kazimierz 13. Kusal Paweł
 4. Bober Stanisław 9. Kochan Ewa 14. Łyczyński Henryk
 5. Formal Zdzisław 10. Kilar Szymon 15. Owsiany Tadeusz
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 16. Partyka Jan 22. Podbrożny Edward 28. Szczęch Elżbieta
 17. Penar Tadeusz 23. Pucal Edward 29. Szemberski Andrzej
 18. Pest Leszek 24. Rucka Anna 30. Śliwa Władysław
 19. Pilch Jan 25. Sołtysik Ignacy 31. Urbanik Józef
 20. Pisula Jerzy 26. Starzec Stanisław 32. Zawiślak Bogdan
 21. Pniak Ryszard 27. Stefanowicz Jan

Rok 1974
Wychowawca: mgr inż. Ryszard Niedzielski

 1. Bałdys Leszek 12. Klejment Antonio 23. Oleksak Jan
 2. Bożek Zdzisław 13. Kołcz Eugeniusz 24. Olszówka Zygmunt
 3. Chsząszczak Piotr 14. Kołodziej Stanisław 25. Pastuła Zdzisław
 4. Czuryszkiewicz Wiesław 15. Konior Piotr 26. Pierzchała Jerzy
 5. Doktor Jerzy 16. Kruk Stanisław 27. Poskart Jerzy
 6. Dołowy Andrzej 17. Malcharczyk Marian 28. Puc Kazimierz
 7. Dul Ryszard 18. Marzec Henryk 29. Rokosz Zygmunt
 8. Gawlak Marek 19. Misiura Jacek 30. Siręga Józef
 9. Hasiak Roman 20. Nieckarz Jan 31. Tomanek Leszek
 10. Jakubowski Albert 21. Niemiec Janusz 32. Wickowski Andrzej
 11. Janczura Marian 22. Nowak Zbigniew 33. Ziegler Jerzy

Rok 1975
Wychowawca: lek. wet. Józef Sobień

 1. Brach Bogdan 11. Kusyk Ryszard 21. Syrek Antoni
 2. Budzik Andrzej 12. Małek Jan 22. Szałega Antoni
 3. Czajka Kazimierz 13. Pańko Marek 23. Szlanta Jerzy
 4. Czerw Andrzej 14. Pawlak Zdzisław 24. Szukiel Robert
 5. Gołębiowski Michał 15. Pazyna Andrzej 25. Tomczyk Jan
 6. Hadzik Krzysztof 16. Płonko Wiesław 26. Traczyk Andrzej
 7. Hyczko Leszek 17. Pustułka Stanisław 27. Waśko Krzysztof
 8. Inglot Marian 18. Serafin Ryszard 28. Wilczak Jan
 9. Jabłoński Stanisław 19. Sochacki Stanisław 29. Zając Grzegorz
 10. Krzyżanowski Bogdan 20. Staszajtis Zbigniew 30. Zając Józef

Rok 1976
Wychowawca: mgr Ryszard Mrzygłód

 1. Ałabisz Piotr 5. Dominowski Zygmunt 9. Gil Józef
 2. Barański Ryszard 6. Domadzierski Marek 10. Grójec Jerzy
 3. Bargiel Małgorzata 7. Frydlewicz Kazimierz 11. Kańka Józef
 4. Długosz Albin 8. Gałuszka Krzysztof 12. Kątny Bogusław
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 13. Landra Józef 19. Pajer Marek 25. Władyka Stanisław
 14. Litwiński Wiesław 20. Partyka Stanisław 26. Zabłocki Krzysztof
 15. Macina Kazimierz 21. Patla Wawrzyniec 27. Zagórny Jerzy
 16. Macura Zbigniew 22. Pusz Marek 28. Zając Wojciech
 17. Markuszewski Jerzy 23. Targoński Andrzej
 18. Mirowski Ryszard 24. Terczyński Jan

Rok 1977
Wychowawca: lek. wet. Józef Sobień

 1. Banaśkiewicz Wiesław 10. Kocemba Władysław 19. Pochwat Anna
 2. Baran Andrzej 11. Kordyś Janusz 20. Prasoł Adam
 3. Baran Tadeusz 12. Korosadowicz Barbara 21. Siepracki Stanisław
 4. Bisztyga Andrzej 13. Szemiński Władysław 22. Stępień Jan
 5. Bzdęk Witold 14. Makowski Jacek 23. Stradowski Władysław
 6. Cag Kazimierz 15. Misiołek Władysław 24. Swadźba Jan
 7. Czaja Jan 16. Nowak Zbigniew 25. Wawrzyszko Janusz
 8. Haliniak Wiesław 17. Pietruszewski Cezary 26. Wnuk Janusz
 9. Kiersnowski Tadeusz 18. Piorun Edward

STUDIUM WETERYNARYJNE

Rok 1978
Wychowawca: mgr Ryszard Mrzygłód

 1. Biały Krystyna 10. Kiełb Jacek 19. Szczepanik Adam
 2. Biel Mirosław 11. Kuźma Ryszard 20. Szrom Henryk
 3. Bryndal Andrzej 12. Lis Zofia 21. Rojek Włodzimierz
 4. Chmielowski Jerzy 13. Mazur Jozef 22. Trociuk Henryk
 5. Dobija Zenon 14. Podborączyński Janusz 23. Wojciechowski Jerzy
 6. Duten Piotr 15. Schultis Seweryn 24. Zwański Andrzej
 7. Grochulski Tadeusz 16. Słabiak Jozef 25. Zamajdo Paweł
 8. Hazarski Zygmunt 17. Stępień Wiesław
 9. Janicki Roman 18. Stojak Paweł

Rok 1979
Wychowawca: lek wet. Jozef Sobień

 1. Bączkowski Leszek 6. Czuryszkiewicz Alojzy 11. Gutowski Grzegorz
 2. Berłowski Ryszard 7. Gloc Jan 12. Klimont Joachim
 3. Błaszczyk Piotr 8. Grudzicki Zbigniew 13. Kluz Jan
 4. Bogacz Jolanta 9. Grudzień Mariusz  14. Kryczka Zbigniew 
 5. Chmielowiec Leszek 10. Grzywna Janusz 15. Olszak Henryk
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 16. Pastucha Waldemar 21. Skoczylas Wacław 26. Szela Leszek
 17. Prystupa Jan  22. Stajniak Zbigniew 27. Wróbel Anna
 18. Przytuła Edward 23. Stankiewicz Danuta 28. Zabiegło Adam
 19. Rękas Stanisław  24. Szanecki Andrzej
 20. Rusiecki Ryszard 25. Szczepanik Lesław

Rok 1980
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Cnota Renata 9. Jarosz Anna  17. Maszczak Jerzy
 2. Dobrakowski Stanisław 10. Karnecka Lucyna 18. Oleś Zenon 
 3. Domiszewski Janusz 11. Klejment Marcin 19. Orłowski Zbigniew
 4. Dudek Wojciech 12. Koryl Ryszard 20. Paszko Jakub
 5. Dyrkacz Jan 13. Łuszczyński Andrzej 21. Ślęzak Wacław
 6. Gołuch Leszek 14. Maczuga Jerzy 22. Szczęch Stanisław
 7. Hałys Wiesław 15. Mamczur Maria 23. Tomal Jan
 8. Jankowski Wojciech 16. Maślanka Andrzej 24. Wasilewski Władysław

Rok 1981
Wychowawca: lek. wet. Józef Sobień

 1. Baran Mirosław 12. Lankosz Andrzej 23. Porwat Krzysztof
 2. Bednarski Krzysztof 13. Lichota Andrzej 24. Stefański Jerzy
 3. Czarnecki Piotr 14. Łuczycka Maria 25. Stradomski Robert
 4. Gac Jerzy 15. Mroszczyk Marek  26. Szczepański Wiesław
 5. Gaweł Jan 16. Oboński Paweł 27. Szewczy Jerzy
 6. Golec Mariusz 17. Obuch Lidia 28. Szybka Grażyna
 7. Gołuch Krzysztof  18. Ochab Bogusław 29. Śladowski Tadeusz
 8. Kaczmarek Stanisław 19. Oczkoś Jan 30. Trąd Roman
 9. Konczewski Ryszard 20. Pacześniak Jacek 31. Wierzbicka Anna
 10. Korzeniowska Zofia 21. Pastor Piotr 32. Winiarska Małgorzata
 11. Kubica Piotr  22. Piątek Marek 33. Wrona Włodzimierz

Rok 1982
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Boronowicz Andrzej 8. Jaworski Marek 15. Kwiecień Tomasz
 2. Ciećka Małgorzata 9. Jura Robert 16. Mastyk Marian
 3. Doroba Wacław 10. Kaufman Beata 17. Mierzwa Marian
 4. Dydo Piotr 11. Kocurek Janusz 18. Niedzielska Beata
 5. Gocyła Wojciech 12. Kordek Zenon 19. Osuch Janina
 6. Janowski Jacek 13. Kozera Wojciech 20. Pogładziński Jerzy
 7. Jastrzębski Mariusz 14. Koziara Małgorzata 21. Raczek Wojciech
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 22. Stolarczyk Mariusz 25. Wąsala Andrzej 28. Zieliński Maciej
 23. Superlak Jerzy 26. Winiarski Ryszard
 24. Świerczyński Krzysztof 27. Wójcik Alena

Rok 1983
Wychowawca: lek. wet. Anna Rogowska

 1. Bielak Zbigniew 13. Kołodziejczyk Zbigniew 25. Pazdan Wacław
 2. Bijak Jerzy  14. Korycki Marian  26. Rybak Marek
 3. Bondyra Andrzej 15. Kubiak Ireneusz 27. Sazownow Włodzimierz
 4. Bylica Waldemar 16. Kutrzeba Andrzej 28. Sojka Leszek
 5. Chmura Wojciech 17. Kwapniewski Janusz 29. Starzyk Dariusz
 6. Dołżycka Ewa 18. Lechowicz Andrzej 30. Stoga Andrzej
 7. Fijałkowski Wiesław 19. Majka Renata 31. Sudoł Janusz
 8. Hamacher Robert 20. Maral Marek 32. Tereszkiewicz Emil
 9. Horodecki Robert 21. Misiaszek Jolanta 33. Wąsala Jerzy
 10. Jabłoński Grzegorz 22. Moszyński Tadeusz 34. Wojnicki Andrzej
 11. Kądziela Mirosław 23. Nadulska Zofia 35. Woźniak Janusz
 12. Kołodziej Robert 24. Patryh Antoni 36. Wyrostek Jolanta

Rok 1984
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Barański Tomasz 10. Kurek Tomasz 19. Sawicki Jerzy
 2. Babicz Bolesław 11. Kus Zbigniew 20. Smoleń Krzysztof
 3. Byrczek Kazimierz 12. Lasek Adam 21. Sokołowski Roman
 4. Dec Arkadiusz 13. Lipa Marek 22. Sowa Henryk
 5. Dekondy Stanisław 14. Majcher Wojciech 23. Śladowski Tadeusz
 6. Godek Artur 15. Markiewicz Leonard 24. Szott Mariusz
 7. Hain Grzegorz 16. Mierzwa Bartłomiej 25. Wnęk Janusz
 8. Hyjek Marian 17. Mrozek Marek 26. Wojtowicz Marek
 9. Janowski Cezary 18. Niewęgłowski Dariusz 27. Zawadzki Arkadiusz

Rok 1986
Wychowawca: Ewa Niedzielska

 1. Bijny Paweł 7. Partyka Jerzy 13. Siekaniec Robert
 2. Drewniak Mieczysław 8. Pomykała Maciej 14. Sobota Tomasz
 3. Gołąb Jarosław 9. Pawlak Zbigniew 15. Saul Artur
 4. Janda Jacek 10. Piechota Wojciech 16. Uchman Krzysztof
 5. Kowalczyk Andrzej 11. Łętowski Marian 17. Wójcik Bogdan
 6. Ladziński Janusz 12. Praizner Zbigniew
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Rok 1987
Wychowawca: lek. wet. Anna Rogowska

 1. Adranowicz Waldemar 8. Michałowski Wacław 15. Szeliga Mariusz
 2. Antos Jacek 9. Nowak Janusz 16. Szkotnik Piotr
 3. Augustyn Zbigniew 10. Pasionek Waldemar 17. Szpyrka Roman
 4. Bieniek Piotr 11. Paszek Adam 18. Wiktor Bogusław
 5. Buczak Grzegorz 12. Radoń Henryk 19. Wojtylak Krzysztof
 6. Kaszukiewicz Sławomir 13. Serafin Krzysztof 20. Wojtowicz Marek
 7. Kędzior Artur 14. Suski Wojciech 21. Zygmunt Witold

Rok 1988
Wychowawca: mgr inż. Ewa Niedzielska

 1. Chudzik Ryszard 7. Kuźniar Andrzej 13. Rachwał Michał
 2. Chrobak Adam 8. Lewandowski Janusz 14. Rygiel Bogumił
 3. Cwynar Krzysztof 9. Lis Piotr 15. Sąsiadek Jerzy
 4. Janczak Jarosław 10. Lutak Waldemar 16. Styka Jacek
 5. Janik Wojciech 11. Pasik Jarosław 17. Świerczek Jacek
 6. Kielar Wojciech 12. Pondo Andrzej

Rok 1989
Wychowawca: mgr Ryszard Mrzygłód

 1. Bajor Marek 6. Kozdruń Wojciech 11. Rój Tadeusz
 2. Borchet Arkadiusz 7. Lewandowski Arkadiusz 12. Szczęch Wojciech
 3. Boroń Andrzej 8. Młodyński Tomasz 13. Wychodnik Wojciech
 4. Idzior Krzysztof 9. Moska Dorota
 5. Karpiński Piotr 10. Popadiuk Andrzej
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Osiągnięcia młodzieży Zespołu Szkół w Trzcianie

(wyszczególniono laureatów szczebla wojewódzkiego, rejonowego, 
okręgowego i centralnego) 

Lp Rok
szkolny

Nazwisko i imię 
laureata Miejsce Opiekun

KONKURS WIEDZY MELIORACYJNEJ W KRAKOWIE
1.
2.
3.

1976/77
Jabłoński Tadeusz

Jakubek Janusz
Szydło Jan

II
drużynowo Tadeusz Sobusiak

1.
2.
3.

1985/86
Konefał Marian
Woźniak Marek

Zań Jan
uczestnictwo Marian Szumilas

1.
2.
3.
4.

1986/87

Dziedzic Krzysztof
Kopaczyński Andrzej

Sobala Maria
Wrona Janusz 

uczestnictwo Marian Szumilas

OGÓLNOPOLSKIE KONKURSY FOTOGRAFICZNE
1. 1977/78 Machowicz Piotr laureat  Marian Szumilas
2. 1983/84 Furgała Szymon laureat  Marian Szumilas

OGÓLNOPOLSKI KONKURS RECYTATORSKI

1.
1993/94

Rosiek Paweł

I miejsce
w eliminacjach wojewódzkich 

i zakwalifikowanie się do 
eliminacji rejonowych

Małgorzata Syrda

2. Kania Marzena wyróżnienie
 w eliminacjach wojewódzkich Małgorzata Syrda

3. 2003/2004 Banach Aneta wyróżnienie
w eliminacjach wojewódzkich Małgorzata Syrda

4. 2004 Pruchnik Małgorzata wyróżnienie w eliminacjach 
wojewódzkich Małgorzata Syrda

5. 2010 Cieśla Mariusz wyróżnienie w eliminacjach 
wojewódzkich Małgorzata Syrda

6. 2012 Mucha Michał OKR - Przemyśl Małgorzata Syrda

7. 2014/2015 Fortuna Izabela finalista eliminacji 
ogólnopolskich Małgorzata Syrda

WOJEWÓDZKI KONKURS GAZET SZKOLNYCH

1. 1995/96 Gazetka szkolna 
„Kurier Szkolny”

I miejsce
„Złota Stopka” Jacek Szumilas
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OGÓLNOPOLSKI KONKURS NA GAZETĘ EKOLOGICZNĄ 

1. 1996/97 Gazetka szkolna 
„Kurier Szkolny” wyróżnienie Jacek Szumilas

I OGÓLNOPOLSKI KONKURS 
pn. „Prezentacje dorobku kulturalnego szkół rolniczych”

- w kategorii „Poezja i proza”

1. 1997/98 Wodzińska 
Magdalena

I miejsce
 w eliminacjach wojewódzkich 
i wyróżnienie w eliminacjach 

centralnych

Małgorzata Syrda

- w kategorii działalności artystycznej

1. 1997/98 Gazetka szkolna 
„Kurier Szkolny” wyróżnienie Jacek Szumilas

VIII RZESZOWSKIE DNI KULTURY SZKOLNEJ
w konkursie plastycznym „ŚCIANA”

1. 2000/2001 Majchrzak Michał II nagroda Bożena Kokoszka

IX OLIMPIADA WIEDZY EKOLOGICZNEJ
1.

1985/86
Bochenek Renata Finaliści eliminacji 

wojewódzkich Stanisław Gronko
2. Stanek Paweł

X OLIMPIADA OCHRONY ŚRODOWISKA ZMW

1. 1995/96 Fietko Marek Finalista eliminacji 
wojewódzkich Stanisława Gronko

II PODKARPACKI KONKURS FOTOGRAFICZNY
nt: „ ZJAWISKA FIZYCZNE WOKÓŁ NAS ”

1.

2002/2003

Warchoł Katarzyna I miejsce Barbara Selwa
2.
3.

Dubas Aldona
Drozd Łukasz II miejsce Barbara Selwa

4.
5.

Lasota Anita
Kubas Anna III miejsce Barbara Selwa

III PODKARPACKI KONKURS FOTOGRAFICZNY
nt: „ ZJAWISKA FIZYCZNE WOKÓŁ NAS ”

1.
2.
3.
4.

2003/2004

Chmiel Karolina
Drozd Anna

Dubas Aldona
Pluta Łukasz

III miejsce Barbara Selwa
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TURNIEJ MŁODYCH MISTRZÓW TECHNIKI

Lp Rok 
szkolny Nazwisko i imię

Miejsce
Promotor pracyEliminacje 

wojewódzkie
Eliminacje
centralne

1.
2. 1978/79 Kazieczko Stefan

Słomki Jurek II
wyróżnienie

2 indeksy  
na studia

Marian Szumilas

3.
4.

1980/81

Fudali Mieczysław
Porębski Marek I - Marian Szumilas

5.
6.

Hałucha Mariusz
Wołos Zbigniew II - Marian Szumilas

7.
8.

1981/82

Daniel Jan
Pastuła Robert I - Marian Szumilas

9.
10.

Malski Bogusław
Kamycki Marek I

II
2 indeksy  
na studia

Tadeusz Sobusiak

11. Waszajło Dariusz III - Marian Szumilas
12.
13.

Idzik Kazimierz
Kaczor Bogusław wyróżnienie - Marian Szumilas

14.
15.
16.

1982/83

Cyzio Janusz
Drozd Grzegorz

Świder Maria
I

I
3 indeksy  
na studia

Marian Szumilas

17.
18.

Pokrywka Robert
Wdowik Wojciech I

wyróżnienie
2 indeksy  
na studia

Tadeusz Sobusiak

19. Gałęziowska Lucyna wyróżnienie - Marian Szumilas
20.
21.
22.

1983/84

Bugaj Waldemar
Rogóż Wacław

Rzeszutek Jarosław
II - Tadeusz Sobusiak

23.
24.

Marzec Katarzyna
Ziajor Maria III - Marian Szumilas

25.
26.
27.

Depa Witold
Oparowski Witold

Stój Marta
I

II
3 indeksy
na studia

Tadeusz Sobusiak

28. Turoń Adam wyróżnienie -  Marian Szumilas

29.
30.

Kanach Izabela
Szczepanik Elżbieta wyróżnienie - Marian Szumilas

31.
32.

1984/85

Draus Igor
Motyka Marek I - Tadeusz Sobusiak

33.
34.

Łakomy Dariusz
Maksymowicz Marek I - Tadeusz Sobusiak

35.
36.

Kozak Zenon
Sumara Anna I - Marian Szumilas

37. Pomianek Dorota wyróżnienie - Tadeusz Sobusiak
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38.
39. 1984/85 Pisula Andrzej

Poczachowski Witold II
III

2 indeksy
 na studia

Tadeusz Sobusiak

40.
41.
42.

1985/86
Bochenek Renata

Płaza Halina
Zarębski Stanisław

I - Marian Szumilas

43.
44.
45.

1985/86

Hyjek Bożena
Sarna Zofia

Sobuś Barbara
I

wyróżnienie
3 indeksy
 na studia

Marian Szumilas

46.
47.

Majdański Ryszard
Magda Janusz II - Tadeusz Sobusiak

48. Stokłosa Dariusz II
wyróżnienie

i indeks  
na studia

 Tadeusz Sobusiak

49.
50,
51.
52.
53.
54.

Kozubal Jerzy
Kozubal Witold
Kubas Barbara

Mytych Małgorzata
Pięta Dorota

Rucki Dariusz

II - Tadeusz Sobusiak

55.
56.

1986/87

Jamuła Dariusz
Krawiec Zbigniew II - Tadeusz Sobusiak

57.
58.

Lustyk Stanisław
Tomczyk Marian III - Tadeusz Sobusiak

59.
60.

Lis Adam
Kopaczyński Andrzej wyróżnienie - Tadeusz Sobusiak

61. Wrona Janusz I - Marian Szumilas
62.
63.

Duduś Witold
Oleksak Lucyna II - Marian Szumilas

64.
65.

Stachnik Urszula
Słowik Wioletta III - Tadeusz Sobusiak

66. Dziedzic Krzysztof wyróżnienie - Tadeusz Sobusiak
67.
68.
69.

Biedka Grzegorz
Słowik Stanisław

Szumilas Jacek
I - Marian Szumilas

70. Szczęch Jolanta III - Marian Szumilas
71.
72.
73.

1987/88

Maksymowicz Jacek
Kołodziej Stanisław

Szumilas Jacek
I - Marian Szumilas

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Hejnowicz Mariusz 
Janocha Piotr
Kawa Janusz
Kocur Józef

Kołodziej Stanisław
Maksymowicz Jacek

Szumilas Jacek

II - Marian Szumilas



119

Osiągnięcia młodzieży ...

81.
82. 1987/88 Chłopek Dorota

Jacek Wiesława wyróżnienie - Tadeusz Sobusiak

83.
84.

1988/89

Balicki Marcin
Kubas Ireneusz I - Wiesława Szumilas

85.
86.

Zając Jerzy
Marszałek Wiesław I - Wiesława Szumilas

87.
88.

1988/89

Domin Andrzej
Jacek Janusz II - Tadeusz Sobusiak

89.
90.

Lech Elżbieta
Szczepanik Agata II - Janusz Jakubek

91.
92.

Dziedzic Mirosław
Hadyś Krzysztof wyróżnienie - Tadeusz Sobusiak

93.
94.

Balicki Marcin
Kubas Ireneusz wyróżnienie -  Tadeusz Sobusiak

95.
96.

Baran Mariusz
Bieleń Bogusław wyróżnienie - Maria Chochla

97.
98.

Bułatek Małgorzata
Czach Barbara wyróżnienie - Wiesława Szumilas

99.
100.

Sitarski Jacek
Werfel Bogusław wyróżnienie - Wiesława Szumilas

101.
102.
103.

Borek Jan
Brzeziak Zbigniew

Wojton Piotr
wyróżnienie - Janusz Jakubek

104.
105.

Kukułka Krzysztof
Janusz Piotr wyróżnienie - Jan Janczycki

106.
107.
108.

Depowski Grzegorz
Kwoka Piotr
Zając Marek

wyróżnienie - Wiesława Szumilas

109.
110.

1989/90

Chrobak Jacek
Żuczek Paweł I - Tadeusz Sobusiak

111.
112.

Dworak Krzysztof
Kwoka Sławomir II - Tadeusz Sobusiak

113. Pijar Waldemar III - Janusz Jakubek
114. Sołtys Agata wyróżnienie - Janusz Jakubek

115.
116.

1990/91

Bomba Grzegorz
Haber Wojciech I

I
2 indeksy
 na studia

Marian Szumilas

117.
118.

Barczak Marcin
Piątek Bogusława II - Marian Szumilas

119.
120.

Kozak Henryk
Pazdan Andrzej III - Tadeusz Sobusiak

121.
122.
123.
124.

Bykowski Wojciech
Kania Andrzej
Stępień Piotr
Zając Paweł

wyróżnienie - Janusz Jakubek
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125.
126.

1991/92

Marszałek Grzegorz
Piórek Jan wyróżnienie

I
2 indeksy
 na studia

Marian Szumilas

127.
128.

Ksztoń Mariusz
Rakoczy Paweł wyróżnienie

wyróżnienie
2 indeksy 
na studia

Marian Szumilas

129.
130. 1992/93 Ochał Marta

Stefanik Edyta I - Marian Szumilas

131.
132.

1993/94

Pruchnik Piotr
Świeca Krzysztof I - Marian Szumilas

133. Kaszuba Mariusz III - Tadeusz Sobusiak
134. Salach Anna III -  Marian Szumilas
135.
136.
137.
138.

Kania Robert
Piątek Sławomir
Słowik Tomasz

Sobczyk Dariusz

wyróżnienie - Janusz Jakubek

139. 1994/95 Węgrzyn Agnieszka I - Jacek Szumilas
140.

1995/96

Mazur Katarzyna II - Tadeusz Sobusiak
141.
142.

Paśko Bogusław
Świstara Anna II - Jacek Szumilas

143. Gwizdak Krzysztof II - Wiesława Szumilas
144.
145. 1996/97 Idzik Beata

Kłos Katarzyna II - Jacek Szumilas

146.
1999/00

Leja Iwona wyróżnienie - Wiesława Szumila
147. Dzióba Robert wyróżnienie - Jacek Szumilas
Laureaci i wyróżnieni w eliminacjach szczebla centralnego TMMT uzyskali indeksy na wydziały 

techniczne wyższych uczelni, z pominięciem procedury egzaminacyjnej.

OLIMPIADA WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI ROLNICZYCH

Lp Rok
szkolny

Nazwisko i imię 
laureata

Miejsce w finale 
centralnym Opiekun

BLOK MELIORACYJNY

1 1997/98 Janocha Piotr
Maksymowicz Jacek

II - Laureat 
Finalista elimin. 

centralnych
Marian Szumilas

2.
3. 1988/89 Siwarski Jacek

Werfel Bogusław
I - Laureat
II - Laureat Janusz Jakubek

4.
5.
6.

1989/90
Gałązka Jerzy

Przywara Zenon
Kopacz Wiesław

I - Laureat
III - Laureat
V - Laureat

Janusz Jakubek

7.
8. 1990/91 Maciela Witold

Zając Paweł
I - Laureat
II - Laureat Marian Szumilas

9. 1991/92 Gazda Stanisław Finalista elim. centralnych Janusz Jakubek
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10.
11. 1992/93 Augustyn Jacek

Świetlik Jan

II - Laureat
Laureat elimin. 

okręgowych
Marian Szumilas

12.
13. 1993/94 Sobczyk Dariusz

Piątek Sławomir
III - Laureat
IV - Laureat Marian Szumilas

14.
15. 1994/95 Rzucidło Daniel

Drąg Krzysztof
I - Laureat

III - Laureat Janusz Jakubek

BLOK INŻYNIERII ŚRODOWISKA
16.
17.
18.
19.

1995/96

Wójcik Ewa
Paśko Bogusław

Borys Artur
Liszcz Wiesław

I - Laureat
I - Laureat

IV - Laureat
VII - Laureat

Marian Szumilas

20.
21.
22.
23.
24.

1996/97

Wszołek Andrzej
Trala Grzegorz

Łuszcz Piotr
Dusza Dawid

Dziedzic Magdalena

I - Laureat
III - Laureat
V - Laureat

VII - Laureat
Finalista elim. centralnych

Janusz Jakubek

25. 1997/98 Sobczyk Andrzej III Marian Szumilas

BLOK INŻYNIERII I OCHRONY ŚRODOWISKA
26.
27.
28.
29.

1998/99

Mikulski Maciej
Krokos Marek

Sobczyk Andrzej
Szymaszek Paweł

I - Laureat
II - Laureat
III - Laureat
V - Laureat

Marian Szumilas

30.
31.
32.
33.
34.

1999/00

Mikulski Maciej
Wiater Krzysztof
Szymaszek Paweł

Dzióba Robert
Kwiatek Sławomir

I - Laureat
II - Laureat
III - Laureat
IV - Laureat
V - Laureat

Marian Szumilas

35.
36. 2000/01 Szopiński Mateusz

Homa Janusz 
III - Laureat

Laureat elim. okręgowych Marian Szumilas

37. 2003/04 Kalita Wojciech I - Laureat Marian Szumilas
38.
39. 2004/05 Koniarz Tomasz

Rymut Marek
I - Laureat
II - Laureat Marian Szumilas

40.
41.
42.

2005/2006
Kotowicz Michalina

Pieprzak Józef
Wnęk Jacek

I - Laureat
II - Laureat
III - Laureat

Marian Szumilas

43.
44. 2006/2007 Kotowicz Przemysław

Hawer Paulina
III - Laureat
IV - Laureat Marian Szumilas

45. 2007/2008 Kania Barbara V - Laureat Marian Szumilas
46. 2008/2009 Pazdan Natalia V - Laureat Marian Szumilas
47. 2009/2010 Mróz Radosław III - Laureat Marian Szumilas
48. 2010/2011 Szlosek Szymon I - Laureat Marian Szumilas
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BLOK PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ
1. 1992/93 Bełkot Zbigniew Laureat Ewa Niedzielska
2.
3. 1994/95 Fularz Marek

Lonc Grzegorz
Laureat
Laureat Ewa Niedzielska

4. 1996/97 Ziajor Józef Finalista elim. centralnych Ewa Niedzielska
5.
6. 1997/98 Sulikowski Jerzy

Ziajor Józef
Laureat
Laureat Ewa Niedzielska

7. 1999/00 Złotek Grzegorz V - Laureat Anna Rogowska
8.
9. 2000/01 Jałowiec Waldemar

Złotek Grzegorz
III - Laureat
V - Laureat Anna Rogowska

10. 2003/04 Bocheński Łukasz Finalista elim. centralnych Dariusz Giełbaga
11. 2004/05 Bocheński Łukasz VIII - Laureat Dariusz Giełbaga
12. 2005/2006 Wilgucka Edyta XV - Laureat Dariusz Giełbaga 
13. 2009/2010 Maciołek Krzysztof  Finalista elim. centralnych Agata Tomasik Szyper
14. 2010/2011 Rokosz Marcelina VIII - Laureat Jakub Cygan

15. 2013/2014 Przybyło Urszula Finalista elim centralnych Agata Tomasik-Szyper
Jakub Cygan

BLOK ŻYWIENIA CZŁOWIEKA I GOSPODARSTWA DOMOWEGO
1.
2. 1997/98 Cebulska Maria

Piwowar Małgorzata
II - Laureat
II - Laureat Danuta Janczewska

Laureaci i finaliści eliminacji centralnego OWIUR uzyskali indeksy na Wydziały /zgodnie 
z blokiem tematycznym/ w Akademiach Rolniczych z pominięciem procedury egzaminacyjnej.

OLIMPIADA WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI BUDOWLANYCH

1. 2013/2014 Horajski Piotr Finalista zawodów 
centralnych Mirosław Biesiadecki

OLIMPIADA EKOLOGICZNA

1. 2004/05 Kochanowicz 
Agnieszka

wyróżnienie w elim. 
wojewódzkich Stanisława Gronko

LAUREACI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU „ZIELONE DYPLOMY”

Lp Rok Nazwisko i imię 
laureata Miejsce Promotor pracy

1. 1993/94 Salach Anna II  Marian Szumilas
2.
3. 1994/95 Falandysz Edyta

Zając Izabela wyróżnienie  Marian Szumilas

4. 1996/97 Bień Anna II Jacek Szumilas
5.
6. 1997/98 Kwaśny Robert

Stawarz Paweł III Jacek Szumilas

7. 1998/99 Katarzyna Salach III Jacek Szumilas
8. 1999/00 Szopińska Agieszka III Wiesława Szumilas
9. 2001/02 Sąsiadek Kamil II Marian Szumilas
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10.
11.

2002/03

Kotlarczyk Marcin
Siorek Andrzej I Tadeusz Sobusiak

12.
13.

Durda Jakub
Pas Tomasz III Dariusz Giełbaga

14. Dzióba Paweł wyróżnienie Marian Szumilas
15. 2005/2006 Gwóźdź Dominika I Marian Szumilas

Laureaci i wyróżnieni w konkursie „Zielone dyplomy” mogli korzystać z uprawnień 
przysługującym laureatom olimpiad szczebla centralnego, ale tylko na kierunkowe wydziały 

Akademii Rolniczych w kraju. 

LAUREACI SZTOKHOLMSKIEJ MŁODZIEŻOWEJ NAGRODY WODNEJ
(STOCKHOLM JUNIOR WATER PRIZE – SJWP)

Lp Rok szkolny Temat pracy - Autor Miejsce Promotor pracy

1.

1998/99

Temat pracy: „Projekt zbiornika 
wielozadaniowego na rzece Budzisz”

Autor: Pojasek Wojciech
II Marian Szumilas

2.

Temat pracy: „Dokumentacja projektowa 
oczyszczalni ścieków dla pojedynczego 

gospodarstwa”
Autor: Sitek Małgorzata

III Jacek Szumilas

PRACE DYPLOMOWE UCZNIÓW UCZESTNICZĄCE 
W MIĘDZYNARODOWYCH WYSTAWACH

Lp Rok Miejsce wystawy Autorzy prac Promotor pracy
1.

1983/84 Praga - Czechosłowacja
Pokrawka Robert

Tadeusz Sobusiak
2. Wdowik Wojciech
3.

1983/84 Sofia - Bułgaria
Pokrawka Robert

Tadeusz Sobusiak
4. Wdowik Wojciech
5.

1992/1993 Hamburg – Essen Niemcy
Marszałek Grzegorz

Marian Szumilas
6. Piórek Jan

UZYSKANE PATENTY 
Urzędu Patentowego PRL 

Lp Numer patentu Temat Autorzy
rozwiązania

Opiekun
- współtwórca

1. Nr 134686
z dn. 14.03.1983 Grodza 

Daniel Jan
Marian Szumilas

2. Pastuła Robert
3. Nr 133368

z dn. 14.03.1983 
Grodza z elementów 

drewnianych
Daniel Jan

Marian Szumilas
4. Pastuła Robert
5. Nr 137630

z dn. 11.01.1984 
Urządzenie do pozyskiwania 

darniny
Pokrywka Robert

Tadeusz Sobusiak
6. Wdowik Wojciech

7. Nr 41236
z dn. 10.07.1984

Brus ściany szczelnej 
drewnianej Turoń Adam Marian Szumilas
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8.
Nr 140408

z dn. 10.09.1985
Wóz do rozwożenia rur,

zwłaszcza deszczownianych

Depa Witold 
Tadeusz Sobusiak9. Oparowski Witold

10. Stój Marta
11. Nr 143654

z dn. 7.07.1986
Przyrząd do określania 

spadków powierzchni terenu
Mołdoch Mariusz

Tadeusz Sobusiak
12. Warcholak Andrzej

13. Nr 144480
z dn. 1.08.1986 Mieszarka wolnospadowa Stokłosa Dariusz Tadeusz Sobusiak

14. Nr 144609
z dn 22.08.1989 Zastawka - grodza Wylaź Michał Marian Szumilas

15. Nr 143831
z dn. 7.12.1989 Ściana szczelna Wylaź Michał Marian Szumilas

16.
Nr 145516

z dn. 14.12.1989

Kontenerowa oczyszczalnia
ścieków dla gospodarstw

indywidualnych

Hyjek Bożena
Marian Szumilas17. Sarna Zofia

18. Sobuś Barbara

KONKURS SZKOLNYCH WITRYN INTERNETOWYCH

Lp Rok Zajęte 
miejsce Wyszczególnienie Opiekun

- współtwórca

1. 2008r. III miejsce Ogólnopolski konkurs witryn 
internetowych pt. ”WEBSK@SZKOŁA” Jacek Szumilas

2. 2009r. III miejsce Podkarpacki Konkurs „Witryna Internetowa 
Mojej Szkoły” Jacek Szumilas

3. 2012r. I miejsce Podkarpacki Konkurs „Witryna Internetowa 
Mojej Szkoły” Jacek Szumilas

KONKURSY FRYZJERSKIE

Lp Rok Zajęte 
miejsce Wyszczególnienie Opiekun 

- współtwórca

1. 2010r. I miejsce Pierwsze Mistrzostwa Fryzjerstwa Uczniów 
Szkół Fryzjerskich Agnieszka Majka

2. 2011r. I miejsce Jedenasty Międzynarodowym Festiwal 
Fryzjerski Hair Fair w Sosnowcu Agnieszka Majka

3. 2014r. I miejsce Pierwszy Ponadregionalny Konkurs 
Fryzjerski Agnieszka Majka
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Teraźniejszość Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 
w Trzcianie

Kierunki kształcenia

W roku „Jubileuszu 70-lecia” szkoła prowadzi kształcenie w następujących 
typach szkół:

Technikum kształcącym w zawodach:
- technik weterynarii - z innowacja pedagogiczną- wykorzystanie jazdy kon-

nej do rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych „Hipoterapia”
- technik hodowca koni
- technikum usług fryzjerskich - z innowacją pedagogiczną „Kosmetyka ciała”
- technik żywienia i usług gastronomicznych - z innowacją pedagogiczną 

,,Potrawy z baraniny kuchni tureckiej i polskiej - dzika kuchnia”
- technik geodeta
- technik budownictwa
- technik budownictwa wodnego
- technik inżynierii środowiska
- technik architektury krajobrazu
- technik logistyk
- technik informatyk
- technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej

Liceum ogólnokształcące z innowacją pedagogiczną - edukacja ogólnoratow-
nicza i ochrony przeciwpożarowej

Liceum ogólnokształcące z innowacją pedagogiczną - ochrona fizyczna osób 
i mienia

Szkoła Policealna, dla dorosłych;
- technik usług kosmetycznych
- technik weterynarii

Zasadnicza Szkoła Zawodowa:
- monter instalacji technicznych w budownictwie wiejskim
- mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych
- mechanik pojazdów samochodowych
- mechanik maszyn i urządzeń drogowych
- kucharz
- fryzjer
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Grono Pedagogiczne w roku 2014/2015

Imię
i nazwisko

Stopień 
awansu 
zawodo-

wego
Ukończone studia Nauczane przed-

mioty

JANUSZ 
JAKUBEK
dyrektor

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie. Wydział 
Melioracji Wodnych, mgr inż. przedmiotów 
zawodowych inżynierii środowiska 
i melioracji. Kurs Pedagogiczny w Rzeszowie. 
Studium Przedmiotowo Metodyczne 
w zakresie melioracji wodnych. Studia 
Podypl. Org. i Zarządzania oraz BHP.

budowlane

ROBERT 
BEJSTER

wicedyrektor

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie 
Wydział Wychowania Fizycznego mgr wych. 
fiz. Uniwersytet Rzeszowski - Zarządzanie 
instytucją oświatową w zreformowanym 
systemie edukacji.

wychowanie fizyczne

DOROTA 
BECKER mianowany

Uniwersytet Rzeszowski Wydział 
Matematyczno-Przyrodniczy 
mgr matematyki.

matematyka

MIROSŁAW 
BIESIADECKI

dyplomo-
wany

Politechnika Rzeszowska - konstrukcje 
budowlane, Kurs Pedagogiczny w Rzeszowie. budowlane

ALEKSANDRA 
BIESZCZAD-

OCHAŁ

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie Wydział 
Technologii Żywności i Żywienia Człowieka, 
Studium Pedagogiczne - Politechnika 
Rzeszowska.

zawodowe z zakresu 
gastronomii

MARZENA 
BORKOWSKA mianowany

Akademia Techniczno-Rolnicza w Olsztynie. 
Wydział Technologii Żywności i Żywienia 
Człowieka, mgr inż. przedmiotów 
zawodowych z zakresu żywienia 
i gospodarstwa wiejskiego. Studium 
Pedagogiczne Politechniki Rzeszowskiej.

zawodowe z zakresu 
gastronomii

TOMASZ 
BIERZYŃSKI

kontrakto-
wy

Wyższe Seminarium Duchowne 
w Rzeszowie. Papieska Akademia 
Teologiczna w Krakowie, Wydział Teologii 
- mgr przedmiotów teologicznych.

religia

EWA 
BUKOWSKA

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie. Wydział 
Ekonomiki Produkcji i Obrotu Rolnego.  
Kurs Pedagogiczny w Rzeszowie,  
Studia Podyplomowe w zakresie geografii.

geografia

JAKUB CYGAN kontrakto-
wy

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 
, zootechnika w zakresie oceny 
i wykorzystywania surowców zwierzęcych.

anatomia w praktyce, 
produkcja zwierzęca, 
zabiegi weterynaryj-
ne, chów, anatomia 

zwierząt
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Imię
i nazwisko

Stopień 
awansu 
zawodo-

wego
Ukończone studia Nauczane przed-

mioty

ANNA 
CZARNIAK-

PAŁKA

dyplomo-
wany

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, 
Wydział Filologii Angielskiej (lic. języka 
angielskiego) Studia magisterskie 
z zakresu stosunków międzynarodowych - 
Uniwersytet Łódzki.

j. angielski

AGNIESZKA 
ĆWIEK-

FRAŃCZAK

kontrakto-
wy

Uniwersytet Rzeszowski, Wydział 
Pedagogiczny - pedagogika, specjalność 
- resocjalizacja, Uniwersytet Śląski 
w Katowicach - filologia angielska.

j.angielski,
j.obcy zawodowy

KAROLINA 
GOTKOWSKA mianowany Uniwersytet Rzeszowski, budownictwo 

ogólne.
budowlane,

tech. inf

STANISŁAWA 
GRONKO

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie, Wydział 
Ekonomiki Produkcji i Obrotu Rolnego, 
mgr inż. przedmiotów ekonomicznych. 
Studium Pedagogiczne Politechniki 
Rzeszowskiej, Studia Podyplomowe - 
Wydział Chemii - Uniwersytet Jagielloński 
w Krakowie.

chemia

JOLANTA HALAT dyplomo-
wany

Politechnika Rzeszowska. Wydział 
Budowy Maszyn i Lotnictwa. Specjalność 
- Marketing i Zarządzanie, mgr inż. 
przedmiotów ekonomicznych. Studium 
Pedagogiczne Politechniki Rzeszowskiej, 
Studia Podyplomowe z zakresu podstaw 
przedsiębiorczości.

ek. i handl.,
podstawy  

przedsiębiorczości

ANETA JAMRÓZ mianowany
Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie 
- Wydział Matematyczno - Biologiczny, mgr 
biologii.

biologia

ANITA  
JAROSZ-KAPICA

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie. 
Wydział Filologii Germańskiej, mgr języka 
niemieckiego.

j. niemiecki

BOGUSŁAWA 
JAWOREK

kontrakto-
wy

Uniwersytet Rzeszowski - Edukacja 
Wczesnoszkolna, Studia Podyplomowe 
WSZ w Łodzi: technologia preparatów 
fryzjerskich i fryzjerstwo, technologia 
preparatów kosmetycznych i kosmetyka.

zawodowe  
w zakresie  
fryzjerstwa

ANNA 
KOCHMAŃSKA

kontrakto-
wy

Medycyna Weterynaryjna, Uniwersytet 
Przyrodniczy w Lublinie, lekarz weterynarii

choroby zwierząt, 
analityka zwierząt

BOŻENA 
KOKOSZKA

dyplomo-
wany

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
- Wydział Filologii Polskiej, mgr języka 
polskiego, Studia Podyplomowe - Wiedza 
o Kulturze.

j. polski,
wiedza o kulturze

BERNADETTA 
KRAJNIK

kontrakto-
wy Biologia - Uniwersytet Rzeszowski. zawodowe z zakresu 

fryzjerstwa



128

Teraźniejszość Zespołu Szkół ...

Imię
i nazwisko

Stopień 
awansu 
zawodo-

wego
Ukończone studia Nauczane przed-

mioty

MAŁGORZATA 
KRETOWICZ

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie. 
Wydział Filologii Germańskiej, mgr języka 
niemieckiego.

j.niemiecki

JAN KRUPA dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie. Wydział 
Ekonomiki Produkcji i Obrotu Rolnego, 
mgr inż. przedmiotów zawodowych 
ekonomicznych. Kurs Pedagogiczny 
w Rzeszowie. Studia Podyplomowe - 
Pedagogika Opiekuńczo - Wychowawcza.

zajęcia wychowaw-
cze w internacie

IRENEUSZ 
KUBAS

dyplomo-
wany

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie. 
Wydział Metalurgii i Inżynierii Materiałowej. 
Kurs kwalifikacyjny instruktorów 
kształcenia kierowców mgr inż. 
przedmiotów zawodowych mechanicznych, 
Kurs Pedagogiczny w Rzeszowie.

mechaniczne,
inne zawod.

MARIOLA 
KUDUK

kontrakto-
wy

Uniwersytet Rzeszowski matematyka, 
specjalność - nauczanie matemetyki. matematyka

GABRIELA 
KWAŚNIEWSKA

dyplomo-
wany

WSP Rzeszów, Wydział Filologiczny, kierunek 
filologia polska, spec. nauczycielska, 
mgr języka polskiego. Studia Podyplomowe - 
Pedagogika Opiekuńczo - Wychowawcza.

zajęcia wychowaw-
cze w internacie

AGNIESZKA 
MAJKA

dyplomo-
wany

mgr prawa administracyjnego, Studia 
Podyplomowe - Technologia Preparatów 
Fryzjerskich, kurs pedagogiczny dający 
przygotowania do pracy w charakterze 
instruktora praktycznej nauki zawodu 
w zakładach pracy, tytuł mistrza w zawodzie 
fryzjerstwo.

zawodowe z zakresu 
fryzjerstwa

MAREK 
MAKSYMOWICZ

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie - Wydział 
Melioracji Wodnych mgr inż. przedmiotów 
zawodowych z zakresu inżynierii 
środowiska i melioracji. Kurs Pedagogiczny 
w Rzeszowie. Studia Podyplomowe - 
Rachunkowość - Wyższa Szkoła Informatyki 
i Zarządzania w Rzeszowie.

sanitarne,
zarządzanie i mar-

keting

RENATA 
MIKUSZEWSKA-

DZIEDZIC

kontrakto-
wy

Wyższa Szkoła Społeczno - Gospodarcza 
w Tyczynie - politologia, mgr socjologii 
- uprawnienia mistrz w zawodzie fryzjer - 
izba rzemieślnicza w Rzeszowie, kwalifikacje 
pedagogiczne.

zawodowe z zakresu 
fryzjerstwa

AGNIESZKA 
NOWAK-
SANECKA

dyplomo-
wany

Uniwersytet Rzeszowski - Wydział 
Filologii Polskiej, mgr j. polskiego, studia 
podyplomowe - Biblotekoznawstwo 
i Informacja Naukowa.

j.polski,
biblioteka
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Imię
i nazwisko

Stopień 
awansu 
zawodo-

wego
Ukończone studia Nauczane przed-

mioty

LUDWIKA 
OLEKSAK

dyplomo-
wany

Studia Podyplomowe - Pedagogika 
Opiekuńczo-Wychowawcza 
mgr przedmiotów pedagogicznych WSP 
Kraków. Wyższa Szkoła Zarządzania 
i Przedsiębiorczości - Wydział Zarządzania, 
specjalność: Zarządzanie Projektami 
Profilaktycznymi.

pedagog szkolny

MONIKA 
OLESZCZUK

dyplomo-
wany

Uniwersytet Rzeszowski, Wydział Społeczno 
- Pedagogiczny, mgr historii, Uniwersytet 
Rzeszowski, Studia Podyplomowe - Wiedza 
o Społeczeństwie.

historia,
WOS

DANIEL PAJĄK dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna - Wydział 
Pedagogiczny, wychowanie fizyczne, 
mgr wychowania fizycznego.

wychowanie fizyczne

TOMASZ PANEK mianowany
Akademia Rolnicza w Krakowie. Wydział 
Inżynierii Środowiska i Geodezji specjalność: 
geodezja rolna. Studium Pedagogiczne.

geodezyjne

AGATA PAŚKO mianowany

Akademia Techniczno-Rolnicza w Olsztynie. 
Wydział Technologii Żywności i Żywienia 
Człowieka, mgr inż. przedmiotów 
zawodowych z zakresu żywienia 
i gospodarstwa wiejskiego. Studium 
Pedagogiczne Politechniki Rzeszowskiej.

zawodowe z zakresu 
gastronomii

JOANNA PATRO dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna, Wydział 
Filologii Polskiej, mgr  języka polskiego. 
Studia Bibliotekarskie. Studia Podyplomowe 
- Wychowanie Prorodzinne.

j. polski,
biblioteka,

wych. do życia  
w rodzinie

RAFAŁ PIRGA kontrakto-
wy

Uniwersytet Rzeszowski, Wydział 
Wychowania Fizycznego, specjalność 
nauczycielska: instruktor jazdy konnej, 
instruktor rekreacji ruchowej o specjalizacji: 
hipoterapia.

wychowanie fizyczne,
hipoterapia

ELŻBIETA 
PYSKA

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna. Wydział 
Humanistyczny, pedagogika opiekuńcza, 
mgr przedmiotów pedagogicznych. 
Uniwersytet Jagielloński - Studia 
Podyplomowe - Pedagogika Opiekuńcza.

zajęcia wychowaw-
cze w internacie

JOANNA 
ROMANIUK

kontrakto-
wy

Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny-
dr nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnik

anatomia w praktyce, 
produkcja zwierzęca, 
zabiegi weterynaryj-

ne, chów zwierząt
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Imię
i nazwisko

Stopień 
awansu 
zawodo-

wego
Ukończone studia Nauczane przed-

mioty

ANNA 
ROMANOWSKA

dyplomo-
wany

Uniwersytet Rzeszowski - wychowanie 
fizyczne, mgr wychowania fizycznego, 
Studia Podyplomowe - Wychowanie 
Obronne z Edukacją dla Bezpieczeństwa 
i Zarządzaniem Bezpieczeństwem.

wychowanie fizyczne,
edukacja dla bezpie-

czeństwa

BARBARA 
SELWA

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie. 
Wydział Matematyczno - Przyrodniczy, mgr  
fizyki i matematyki.

fizyka,
matematyka

DOROTA 
STOKŁOSA

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie. 
Wydział Matematyki i Fizyki, mgr 
matematyki.

matematyka

MAŁGORZATA 
SYRDA

dyplomo-
wany

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie. 
Wydział Filologii Polskiej, mgr języka 
polskiego. Studia Podyplomowe - Literatura 
Współczesna na UMCS w Lublinie. Studia 
Podyplomowe - Wiedza o Kulturze.

język polski, 
wiedza o kulturze

KATARZYNA 
ŚWIERCZYŃSKA

kontrakto-
wy

Medycyna Weterynaryjna, Uniwersytet 
Przyrodniczy w Lublinie, lekarz weterynarii

higiena prod.,  
diagnostyk chorób, 

higiena, choroby 
zwierząt, analit.  
weterynaryjna

JADWIGA 
SZCZEPAŃSKA

dyplomo-
wany

Uniwersytet Rzeszowski. Wydział Filologii 
Angielskiej, mgr języka angielskiego j. angielski

JACEK 
SZUMILAS

dyplomo-
wany

Akademia Rolnicza w Krakowie.  
Wydział Inżynierii Środowiska i Geodezji, 
mgr inż. przedmiotów zawodowych 
z zakresu inżynierii środowiska. Studium 
Pedagogiczne Politechniki Rzeszowskiej. 
Studia Podyplomowe - Informatyka - 
Politechnika Warszawska.

budowlane,
informatyka

BARBARA 
ŚWISTARA

kontrakto-
wy

Uniwersytet Rzeszowski - Pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza studia 
magisterskie

zajęcia wychowaw-
cze w internacie

JOANNA 
TERESZCZAK

kontrakto-
wy

Wyższa Szkoła Inżynieryjno - Ekonomiczna, 
- geodezja i kartografia

geodezyjne
j.polski

AGATA 
TOMASIK-

SZYPER
mianowany

Akademia Rolnicza w Krakowie - 
zootechnika - biologia rozrodu zwierząt, 
Studium Pedagogiczne w Tarnowie

rozród zwierząt, za-
biegi weterynaryj-

ne, inseminacja zwie-
rząt, choroby i pie-
lęgnacja, prod. zw., 

anatomia w praktyce

JANUSZ 
WINIARSKI

dyplomo-
wany

Wyższe Seminarium Duchowne 
w Przemyślu. Katolicki Uniwersytet 
Lubelski - Wydział Teologii, dr przedmiotów 
teologicznych.

religia
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Personel administracyjno - ekonomiczny  
Zespołu Szkół T-W w Trzcianie

LP. Nazwisko Imię Stanowisko
1. Drozd Marzena Główny księgowy
2. Dziedzic Władysław Starszy magazynier
3. Kogutek Mariusz Starszy referent
4. Bukowski Stanisław St.spec.ds. kadr-gosp.
5. Marcinkiewicz-Nowak Izabela Starszy referent
6. Żuk Anna Spec.ds. księg.
7. Baran Edyta Pomoc kuchenna
8. Baran Mariusz Robot. wys. wykw.
9. Dziedzic Dominik Robot. wys. wykw.

10. Hopp Kazimierz Robot. wykw.
11. Kornak Barbara Pomoc kuchenna
12. Kwaśny Agata Pomoc kuchenna
13. Kwaśny Bernadeta Szef kuchni
14. Kwaśny Robert Robot. wys. wykw. 
15. Łoboda Mirosław Starszy woźny
16. Paluch Wojciech Starszy rzemieślnik
17. Pijar Jan Robot. wys. wykw.
18. Słupczyńska Małgorzata Sprzątaczka
19. Zduń Anna Sprzątaczka
20. Bugiel Beata Sprzątaczka

 
Komitet Rodzicielski - Rada Rodziców

Przewodniczącymi Komitetu Rodzicielskiego/Rady Rodziców w ukła-
dzie alfabetycznym byli:

 1. Balicka Barbara 9. Nykiel Marek
 2. Bednarz Józef 10. Pisula Józef
 3. Borkowski Robert 11. Sazonow Włodzimierz
 4. Borys Jerzy 12. Sidor Edward
 5. Dziedzic Urszula 13. Smagała Edward
 6. Grędys Emil 14. Sobuś Maria
 7. Kania Tadeusz 15. Wiśniewski Leopold
 8. Maciej Zdzisław 16. Włoczewski Edward
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Uczniowie w roku Jubileuszu 70-lecia

Kl. II LO 
Wychowawca klasy: mgr Mariola Kuduk

 1. Barcikowski Marcin 11. Kozak Dominik 21. Ruta Kamil
 2. Barciński Norbert 12. Kraska Radosław 22. Sadecki Patryk
 3. Bardziński Wojciech 13. Krawczyk Konrad 23. Schossler Wioletta
 4. Bryk Krystian 14. Kuźniar Dominik 24. Szela Tomasz
 5. Burek Patrycja 15. Lubas Łukasz 25. Szyszka Karol
 6. Drozd Krystian 16. Magdziarz Natalia 26. Widak Dominik
 7. Drwal Mikołaj 17. Panek Karol 27. Ziarko Adrian
 8. Grzyb Justyna 18. Pazdro Brajan 28. Żebrak Paweł
 9. Jacek Arkadiusz 19. Porada Damian
 10. Jagusiak Bartłomiej 20. Rogała Hubert

Kl. I TWa 
Wychowawca klasy: mgr inż. Marek Maksymowicz

 1. Bizoń Aldona 11. Jezuit Sara 21. Rymut Karolina
 2. Boho Klaudia 12. Jurkowska Karolina 22. Ryzner Urszula
 3. Borkowska Julia 13. Kożuszek Tomasz 23. Skiba Sandra
 4. Bożek Karolina 14. Kurdziel Karolina 24. Stanik Gabriela
 5. Folek Martyna 15. Maziarek Oliwia 25. Szczypek Justyna
 6. Gomółka Karol 16. Michalska Sabina 26. Szlachcic Aleksandra
 7. Górecka Magdalena 17. Mielnik Weronika 27. Szydło Ewelina
 8. Grygiel Monika 18. Napieracz Magdalena 28. Szypuła Gabriela
 9. Jagiełło Teresa 19. Przykaza Emilia 29. Świrad Marlena
 10. Jamróz Katarzyna 20. Rutkowska Emilia 30. Wierzbińska Karolina

Kl. I TWb 
Wychowawca klasy: mgr Daniel Pająk

 1. Bieniarz Kaja 10. Lisowska Klaudia 19. Różnowicz Monika
 2. Boho Klaudia 11. Malisiewicz Monika 20. Rusinek Katarzyna
 3. Chudzik Julia 12. Mantycka Ewelina 21. Rybak Adam
 4. Feret Monika 13. Mączka Aleksandra 22. Seroka Kamila
 5. Gomółka Magdalena 14. Niemiec Wiktoria 23. Smolak Magdalena
 6. Grabowski Kamil 15. Orzech Karolina 24. Sworszt Julia
 7. Jurkowska Karolina 16. Pac Diana 25. Wąsacz Monika
 8. Krynicka Sylwia 17. Peksa Patrycja 26. Wożniak Alina
 9. Kuczyński Arkadiusz 18. Polańska Sylwia 27. Ząbek Aleksandra
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Kl. I TŻF, I TUF 
Wychowawca klasy: mgr Bernadetta Krajnik

 1. Antoniów Klaudia 16. Józefczyk Adrian 31. Piątek Karolina
 2. Baran Anna 17. Kijanka Kamil 32. Pięta Katarzyna
 3. Boś Gabriela 18. Knaga Gabriela 33. Przywara Aneta
 4. Brzozowski Szymon 19. Kontek Katarzyna 34. Rak Justyna
 5. Ciołek Danuta 20. Krzywdzik Dagmara 35. Róg Małgorzata
 6. Cisek Kinga 21. Kupczyk Justyna 36. Różnowicz Monika
 7. Cyzio Natalia 22. Kuźniar Paulina 37. Ruszel Klaudia
 8. Drożdżal Szymon 23. Lach Dominik 38. Sarama Karol
 9. Dudek Joanna 24. Longosz Katarzyna 39. Sarzyńska Berenika
 10. Dziedzic Gabriela 25. Malec Natalia 40. Skowron Karolina
 11. Dziuba Ewa 26. Marcinek Piotr 41. Śliwa Natalia
 12. Fistek Milena 27. Micek Magdalena 42. Ślusarz Natalia
 13. Fronc Jagoda 28. Mikoda Klaudia 43. Wilk Jagoda
 14. Gola Wioletta 29. Mrugała Szymon
 15. Gruszka Justyna 30. Nawrocka Agnieszka

Kl. II TUF 
Wychowawca klasy: mgr Agnieszka Majka

 1. Adamiec Agnieszka 11. Młynarz Aleksandra 21. Raś Aneta
 2. Bizoń Joanna 12. Motowidło Joanna 22. Rybska Bernadetta
 3. Borowiec Aneta 13. Nowak Katarzyna 23. Sado Sylwia
 4. Cebulska Izabela 14. Ozga Klaudia 24. Saj Paulina
 5. Dętkoś Justyna 15. Pajura Rebeka 25. Skrobacz Karolina
 6. Dziurdzik Katarzyna 16. Pawełek Weronika 26. Soja Klaudia
 7. Grabiec Izabela 17. Połeć Monika 27. Świętoń Monika
 8. Jarosz Magdalena 18. Półćwiartek Aleksandra 28. Waląg Patrycja
 9. Kubies Klaudia 19. Rainer Oliwia 29. Wójcik Magdalena
 10. Kubik Joanna 20. Rak Barbara 30. Ziobro Sabina

Kl. III TŻ, III TUF 
Wychowawca klasy: mgr Małgorzata Syrda

 1. Armata Patryk 7. Dobosz Karolina 13. Kot Daniel
 2. Basamania Karolina 8. Drabik Sabina 14. Krok Weronika
 3. Bocheńska Gabriela 9. Drak Justyna 15. Krzanowska Magdalena
 4. Budkowski Krystian 10. Dworak Dariusz 16. Kwaśny Natalia
 5. Ciężkowska Edyta 11. Fortuna Izabela 17. Łączak Dominika
 6. Czajkowski Paweł 12. Grochala Sylwia 18. Majkowska Monika



134

Teraźniejszość Zespołu Szkół ...

 19. Makusak Karolina 24. Serafin Karolina 29. Szydło Alicja
 20. Piątek Łukasz 25. Składanowska Klaudia 30. Torba Karolina
 21. Rokosz Sylwia 26. Stanek Anna 31. Zając Gabriela
 22. Ryś Natalia 27. Stawarz Krzysztof
 23. Rzucek Róża 28. Szczepanik Beata

Kl. II TW 
Wychowawca klasy: mgr inż. Jakub Cygan

 1. Baranowska Julia 13. Hodór Patrycja 25. Pawełek Monika
 2. Bębnowicz Zuzanna 14. Kluz Monika 26. Pintena Viktoria
 3. Bielecka Karolina 15. Kłak Natalia 27. Podgórecka Zuzanna
 4. Bieszczad Sylwia 16. Kmicikiewicz Ewa 28. Sobek Alicja
 5. Bigos Ewelina 17. Kozdęba Weronika 29. Szabarkiewicz Jakub
 6. Bownik Karolina 18. Krukierek Adrianna 30. Szewczyk Martyna
 7. Costazza Dominika 19. Leniart Katarzyna 31. Trala Gabriela
 8. Dereń Marzena 20. Lewocha Aleksandra 32. Warchoł Julia
 9. Filak Kinga 21. Marciniec Dawid 33. Wiśniowska Ewelina
 10. Florkiewicz Mateusz 22. Maziarz Katarzyna 34. Witalec Klaudia
 11. Gil Aleksandra 23. Mazur Ewelina 35. Włosek Wioletta
 12. Gotkowska Małgorzta 24. Ostrowska Wioletta 36. Woliński Bartłomiej

Kl. III TW 
Wychowawca klasy: mgr inż. Agata Tomasik-Szyper

 1. Augustyn Karolina 13. Majka Karolina 25. Sikora Piotr
 2. Bielanin Karolina 14. Mańka Patrycja 26. Spirała Natalia
 3. Chrobak Paweł 15. Misztal Izabela 27. Sroka Małgorzta
 4. Dąbrowski Tomasz 16. Miś Gabriela 28. Szeremeta Marika
 5. Dombrowska Claudia 17. Moczarski Adam 29. Świerk Sandra
 6. Dudziak Jadwiga 18. Niwa Natalia 30. Świtalska Magdalena
 7. Kostka Alina 19. Panocha Angelika 31. Truniarz Sylwia
 8. Kozieja Kamil 20. Pydo Ewa 32. Tuleja Katarzyna
 9. Krawiec Aneta 21. Różańska Kinga 33. Zygmunt Marta
 10. Krystek Karolina 22. Ryczaj Marta 34. Zygmunt Monika
 11. Kwolek Ewa 23. Rzeszut Klaudyna
 12. Lech Damian 24. Rzeszutek Paulina
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Kl. II TGZ 
Wychowawca klasy: mgr Barbara Binduga  

w zastępstwie za panią mgr Agnieszkę Nowak-Sanecką

 1. Bąk Dawid 14. Jarosz Dominika 27. Pikor Dominik
 2. Bąk Emanuel 15. Kaczanowska Gabriela 28. Podpora Hubert
 3. Biernat Maria 16. Kamińska Gabriela 29. Potwora Agata
 4. Bieryło Dominika 17. Kania Katarzyna 30. Przybylska Aleksandra
 5. Bocheńska Julita 18. Kędzior Kamila 31. Pyziak Jakub
 6. Bukała Katarzyna 19. Kocur Michał 32. Rój Ewelina
 7. Czach Kamila 20. Krupa Zbigniew 33. Rurak Adrian
 8. Dziedzic Tobiasz 21. Krzywdzik Wioletta 34. Sieradzka Paulina
 9. Fabieński Paweł 22. Lizak Gabriela 35. Skowron Kamila
 10. Giera Magdalena 23. Masłowska Izabela 36. Stańczuk Paweł
 11. Góra Jakub 24. Masłowska Magdalena 37. Stawarz Maciej
 12. Grobelny Dawid 25. Parszcz Renata 38. Walska Natalia
 13. Janus Mateusz 26. Patro Konrad 39. Wilk Dominik

III TG 
Wychowawca klasy: mgr inż. Tomasz Panek

 1. Babiarz Gabriela 8. Groszek Maksymilian 15. Maziarz Iwona
 2. Baljon Patryk 9. Ignas Jolanta 16. Ochał Tomasz
 3. Bieleń Bartosz 10. Kania Aleksandra 17. Pikos Krystian
 4. Borowiec Paweł 11. Kłósek Kamil 18. Walczyk Bartłomiej
 5. Delekta Marcin 12. Kulesza Patryk 19. Żak Michał
 6. Fornal Piotr 13. Łoboda Kamil
 7. Furgał Karol 14. Maciąg Dominik

Skład Samorządu Uczniowskiego
1. Karolina Majka – przewodniczący
2. Kinga Różańska – zastępca 
3. Wioletta Schossler – zastępca
4. Paulina Sieradzka – sekretarz
5. Klaudia Składanowska – skarbnik
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Skład Szkolnej Rady Rodziców
1. Robert Borkowski – przewodniczący
2. Agnieszka Dworak – sekretarz
3. Adam Majka – zastępca
4. Elżbieta Lubas
5. Małgorzata Gomółka
6. Bernadetta Kwasny - skarbnik 

Opiekę lekarską młodzieży zapewniali kierujący Ośrodkiem Zdrowia 
panowie: fel. med. Wojciech Piekarski (do połowy lat siedemdziesiątych) 
i lek. med. Adam Albert (do chwili obecnej) oraz panie higienistki Maria 
Śpiewla i Irena Pizło.

W Komitecie Organizacyjnym Zjazdu Absolwentów uczestniczyli:
Jan Fara – przewodniczący, Jacek Chrobak, Bożena Czapka, Zygmunt 

Dziedzic, Janusz Jakubek, Ryszard Kapała, Bogusław Kaszuba, Bogusława 
Kocan, Zenon Kozak, Władysław Książek, Krzysztof Lichończak, Marek Mak-
symowicz, Bolesław Pysz, Jacek Szumilas, Marian Szumilas, Paweł Żuczek
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DYREKTORZY SZKOŁY

WICEDYREKTORZY SZKOŁY

mgr Robert Bejster
(2006-nadal)

mgr inż. Marek Maksymowicz
(1999-2006)

mgr inż. Marian Szumilas
(1993-2006)

mgr Henryka Kutowska
(1949-1976)

mgr Julian Józefczyk
(1976-1980)

mgr Józef Mieszkowicz
(1980-1998)

mgr inż. Janusz Jakubek
(1998-nadal)

mgr Józef Gacek
(1987-1993)

mgr inż. Mieczysław Biedka
(1982-1987)
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NAUCZYCIELE SZKOŁY

Halina Bać Mariusz Baran

Mieczysław BiedkaDorota Becker Robert Bejster

Maria Barczak

Mirosław BiesiadeckiJózef Bielecki ks Tomasz Bierzyński
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Dokumentacja fotograficzna

Marzena BorkowskaAleksandra 
Bieszczad-Ochał

Henryk Błaszczak

Maria ChochlaAnna Bukowska-Nyzio Ewa Bukowska

Jakub CyganWincenty Chochla Ryszard Ciechowski
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Dokumentacja fotograficzna

Agnieszka Ćwiek-FrańczakAnna Czarniak-Pałka Renata Czubocha

Józef GacekZofia Draus Zofia Dziedzic

Stanisława GronkoDariusz Giełbaga Karolina Gotkowska
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Dokumentacja fotograficzna

Adam HalkiewJanusz Hajnasiewicz Jolanta Halat

Iwona JacherJoanna Hulak Edward Hyjek

Danuta JanczewskaJanusz Jakubek Aneta Jamróz
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Dokumentacja fotograficzna

Barbara JasekJan Janczycki Anita Jarosz-Kapica

Augustyn JopekBogusława Jaworek Alicja Jeż-Kotlarczyk

Andrzej KarasowskiStanisława Jopek Julian Józefczyk
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Dokumentacja fotograficzna

Bożena KokoszkaZofia Karska ks. Bogusław Kellner

ks. Józef KościelnyKazimierz Kokoszka Genowefa Kostecka

Małgorzata KretowiczKrystyna Kozłowska Bernadetta Krajnik
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Dokumentacja fotograficzna

Mariola KudukJan Krupa Ireneusz Kubas

Gabriela KwaśniewskaHenryka Kutowska Andrzej Kutowski

Władysław ŁukaszyńskiMaciej Lubczyński Ryszard Łukaszek
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Dokumentacja fotograficzna

Beata MaciejStanisław Łutczyn Irena Łyczko

Marek Maksymowiczks. Ryszard Madej Agnieszka Majka

Józef MieszkowiczLech Michalski Bogdan Michoń
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Dokumentacja fotograficzna

Ewa Niedzielska

Wiesław Mieszkowicz Renata 
Mikuszewska-Dziedzic

Jadwiga Oleszczuk

Ryszard Niedzielski

Ludwika Oleksak Monika Oleszczuk

Ryszard Mrzygłód

Agnieszka  
Nowak-Sanecka_
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Kazimierz Pilecki

Agata Paśko

Joanna Patro

Krystyna Podborączyńska

Rafał Pirga

Janusz Pisula Elżbieta Pyska

Tomasz PanekDaniel Pająk
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Dokumentacja fotograficzna

ks. Stanisław Ruszel

Anna Romanowska

Barbara Rusinek

Krzysztof Seweryn

ks. Henryk Rzeźnik

Barbara Selwa Tadeusz Sobusiak

Joanna RomaniukAnna Rogowska
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Dokumentacja fotograficzna

Małgorzata Syrda

Lesław Stepaniak

Dorota Stokłosa

Jadwiga Szczepańska

Jacek Szczepaniak

ks. Stanisław Szczepanik Jacek Szumilas

Elżbieta StepaniakKatarzyna Sondej
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Dokumentacja fotograficzna

Joanna Tereszczak

Katarzyna Świerczyńska

Barbara Świstara

ks. Janusz Winiarski

Józef Trala

Wojciech Tobijasz

Agata Tomasik-Szyper

Tadeusz Wieszczek

Agata Walas

Wojciech Wdowik

Wiesława SzumilasMarian Szumilas
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70-LECIE SZKOŁY W FOTOGRAFII

Klasa II TMW, 1963 r.

Wręczenie księgi pamiątkowej, 1963 r.
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Dokumentacja fotograficzna

II rok PST MW, 1966 r.

Wycieczka zawodowa młodzieży klasy III TMW, 1966 r.



153

Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy I PSTMW przy budowie strzelnicy, 1968 r.

Matura TMW, 1967 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Klasa II TMW, 1968 r.

Klasa II TMW, 1968 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Klasa I TMW, 1968 r.

Klasa II TMW, 1968 r.



156

Dokumentacja fotograficzna

Klasa IV TMW, 1969 r.

Klasa V TMW, 1969 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Ćwiczenia geodezyjne 
1969 r.

Zespół LIMBUS 
1969 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Pałac (były dwór Christianich), 1970 r.

Agawa
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Dokumentacja fotograficzna

Internat szkoły, 1966 r.

Absolwenci PSTMW, 1970 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Mistrzostwa Szkół Rolniczych, Ostrów k/Łasku. Zawody łucznicze, 1972 r.

Klasa II PSTMW, 1971 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Dożynki centralne. Poznań, 1973 r.

Dni Oświaty, Książki i Pracy, 1973 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Wycieczka zawodowa klasy IV TMW, 1975 r.

Wycieczka klasy IV TMW, 1973 r.



163

Dokumentacja fotograficzna

Zespół taneczny. Występ w Świlczy, 1974 r.

Klasa I TMW, 1974 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Praca społeczna, 1975 r.

Zespół taneczny, 1975 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Wycieczka młodzieży na budowy RPM w Jaśle, 1975 r.

Wycieczka młodzieży z klasy 
III TMW do Krakowa 1975 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Klasa V TMW, 1976 r.

Absolwenci TMW, 1976 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Zespół muzyczny. Występ w Przybyszówce, 1976 r.

Ślubowanie absolwentów, 1976 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Praca społeczna, 1976 r.

Drużyna piłki ręcznej, 1976 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Klasa I TMW, 1979 r.

Wycieczka turystyczna, 1977 r.



170

Dokumentacja fotograficzna

Wycieczka klasy III TMW, 1982 r.

Budynek starej szkoły, 1980 r.



171

Dokumentacja fotograficzna

Po egzaminie z przygotowania zawodowego II roku Studium Weterynaryjengo. 1984 r.

Młodzież klasy I TMW, 1984 r.



172

Dokumentacja fotograficzna

Reprezentacja szkoły na Mistrzostwach Polski Szkół Rolniczych, 1986 r.

Święto Sportu, 1985 r.



173

Dokumentacja fotograficzna

Już z dyplomami, 1986 r.

Podsumowanie etapu szkolnego Turnieju Młodszych Mistrzów Techniki, 1986 r.



174

Dokumentacja fotograficzna

Rozpoczęcie roku szkolnego 
1987-1988.

Pierwsza praktyka zawodowa, NRD Cottbus, 1987 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Wycieczka zawodowa II roku PSZ-MW, 1989 r.

Młodzież w Harcówce, 1988 r.



176

Dokumentacja fotograficzna

Absolwenci TMW, 1992 r.

Młodzież klasy V TMW. Absolwenci z 1990 r.



177

Dokumentacja fotograficzna

Zawody sportowe, 1993 r.

Wizyta w szkole JM. Biskupa pomocniczego E. Białogłowskiego, 1992 r.



178

Dokumentacja fotograficzna

II rok PZS Ochrona Środowiska. Wycieczka zawodowa.
Zapora wodna w Czorsztynie w budowie. 1993 r.

I rok Policealnego Studium Zawodowego Ochrony Środowiska, 1993 r.
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Tablica pamiątkowa, 1995 r.

Jubileusz 50-lecia szkoły, 1995 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Pracownia budownictwa wodnego i techniki sanitarnej - II rok SP, 1996 r.

Dyrektor z nauczycielami praktycznej nauki zawodu, 1995 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Pracownia Wererynaryjna.

Pracownia Melioracji i Mechanizacji, 1996 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy I TW. Rok szkolny 1995-1996.

Pracownia biologiczna, rok szkolny 1995-1996.
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Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy V TW, rok szkolny 1995-1996.

Młodzież II roku SP, 1995-1996.
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Dokumentacja fotograficzna

Ślubowanie uczniów klas 
pierwszych

Młodzież klasy IV TMW, rok szkolny 1995-1996.



186

Dokumentacja fotograficzna

Msza Św. w Kościele parafialnym w Trzcianie.
Inauguracja roku szkolnego 1997-1998.

Ogólnopolska Inauguracja roku szkolnego 1997-1998. W drodze do kościoła.
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Dokumentacja fotograficzna

Występ artystyczny. Inauguracja roku szkolnego 1997-1998.

Poświęcenie budynku szkolnego przez 
Biskupa Kazimierza Górnego w czasie 
inauguracji roku szkolnego 1997-1998.



188

Dokumentacja fotograficzna

Budynek szkolny do 1997 r.

Poczet sztandarowy. 
Inauguracja roku 
szkolnego 1997-1998.



189

Dokumentacja fotograficzna

Budynek gospodarczy. Były browar Christianich.

Dawny spichlerz.
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Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy IV TIŚiM, 1997-1998.

Młodzież klasy II LZ, 1998 r.



191

Dokumentacja fotograficzna

Studniówka, 1998 r.

Grono Pedagogiczne, 1997 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy I TW, rok szkolny 1998-1999.

Egzamin z przygotowania zawodowego klasy IV LZ, 1998 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy II TŻiGD, rok szkolny 1999.

Młodzież klasy IV TW, rok szkolny 1998_1999.



194

Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy IV TW, rok szkolny 1999-2000.

Młodzież klasy V TW, wrzesień 1999.



195

Dokumentacja fotograficzna

Laureaci eliminacji centralnych OWiUR w Licheniu, 2000 r.

Młodzież klasy II TIŚiM, 1999-2000.



196

Dokumentacja fotograficzna

Młodzież klasy V TIŚiM, 2001 r.

Laureaci eliminacji centralnych OWiUR, 2000 r.



197

Dokumentacja fotograficzna

Inauguracja roku akademickiego 2001-2002 Zaocznego Wydziału Inżynierii Środowiska AR 
w Krakowie w punkcie konsultacyjnym w Trzcianie.

Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji AR w Krakowie w naszej szkole, 2001 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Szkoła policealna Inżynierii Środowiska i Melioracji, 2002 r.

Inauguracja roku akademickiego AR w Krakowie w wydziale zamiejscowym w Trzcianie, 2001 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Z biskupem ordynariuszem Kazimierzem Górnym.
Po sesji poświęconej 25-leciu pontyfikatu Jana Pawła II.

Organizatorzy sesji ekologicznej, 2002 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Koło teatralne w czasie wycieczki przy grobie Stanisława Witkiewicza w Zakopanem.

Przegląd Zespołów Artystycznych. Zespół taneczny „Pułanie”, 2003 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Zespół „Pułanie”, 2006 r.

Pracownicy szkoły, 2005 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Delegacja absolwentów w czasie mszy św. z okazji jubileuszu 60-lecia szkoły, 2006 r.

„Bufet angielski” przygotowany na 60-lecie szkoły, 2006.
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Dokumentacja fotograficzna

Program artystyczny w czasie uroczystości obchodów 60-lecia szkoły, 2006 r.

Wystąpienie dyrektora szkoły w czasie uroczystości jubileuszu 60-lecia, 2006 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Program artystyczny. Występ zespołu „Pułanie” w czasie jubileuszu 60-lecia szkoły, 2006 r.

Pokaz gimnastyczny podczas uroczystości jubileuszu 60-lecia szkoły, 2006 r.



205

Dokumentacja fotograficzna

Uc
ze

st
ni

cy
 z

ja
zd

u 
z 

ok
az

ji 
60

-le
ci

a 
sz

ko
ły

, 2
00

6 
r.



206

Dokumentacja fotograficzna

Uczniowie liceum pożarniczego z opiekunem.

60-lecie szkoły. Kierownictwo internatu, 2006 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Laureaci OWiUR, 2007 r.

Laureaci OWiUR, 2006 r.



208

Dokumentacja fotograficzna

Horajski Piotr - Laureat Olimpiady 
Budowlanej 2014 r

Laureaci OWiUR, 2011 r.

Szlosek Szymon - Laureat I miejsca OWiUR 
w bloku inżynierii środowiska 2011 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Laureatka konkursu fryzjerskiego, 2015 r.

II miejsce Gunia Monika 
w Międzyszkolnym Konkursie 

Fryzjerstwa Damskiego, 2011 r.

I miejsce - Smolak Maria w I Ponadregionalnych 
Zawodach Fryzjerskich, 2014 r.

I miejsce - Puzio Katarzyna 
w Mistrzostwach Fryzjerstwa 
Uczniów województwa 
podkarpackiego, 2010 r.



210

Dokumentacja fotograficzna

Staż zagraniczny młodzieży - Turcja, 2010 r.

Staż młodzieży w ramach wymiany „Leonardo da Vinci - Turcja, 2007 r.



211

Dokumentacja fotograficzna

Staż zagraniczny młodzieży - Niemcy, 2012 r.

Staż zagraniczny młodzieży - Anglia, 2011 r.



212

Dokumentacja fotograficzna

Staż zagraniczny młodzieży - Szwecja, 2013 r.

Staż zagraniczny młodzieży - Anglia, 2013 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Staż zagraniczny młodzieży - Belgia, 2014 r.

Staż zagraniczny młodzieży - Anglia, 2014 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Zajęcia praktyczne uczniów Technikum Geodezyjnego, 2013 r.

Staż zagraniczny młodzieży - Turcja, 2014 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Zajęcia praktyczne uczniów Technikum 
Weterynarii ,2013 r.

Zajęcia praktyczne 
uczniów Liceum 
Pożarniczego, 2013 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Zajęcia praktyczne uczniów Technikum Żywienia, 2010 r.

Zajęcia praktyczne uczniów Technikum Żywienia, 2010 r.



217

Dokumentacja fotograficzna

Uczniowie podczas nauki 
jazdy konnej, 2014 r.

Uczniowie Technikum Weterynarii 
w czasie zajęć z hipoterapii, 2015 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Budynek szkoły - elewacja północna.

Budynek szkoły - elewacja zachodnia.



219

Dokumentacja fotograficzna

Internat - elewacja wschodnia.

Elewacja północna nowego budynku szkoły.

Internat - wejście główne po remoncie.



220

Dokumentacja fotograficzna

Stary budynek szkoły - obecnie przedszkole i żłobek, 2014 r.

Pałac - Dom Nauczyciela.
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Dokumentacja fotograficzna

Stary budynek szkoły - obecnie przedszkole i żłobek, 2014 r.

Stary budynek szkoły - obecnie przedszkole i żłobek, 2014 r.
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Dokumentacja fotograficzna

Pracownia weterynaryjna.

Pracownia fryzjerska.

Pracownia kosmetyczna.
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Dokumentacja fotograficzna

Sala gimnastyczna.

Pracownia weterynaryjna.

Pracownia żywienia.
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Dokumentacja fotograficzna

Internat - świetlica po remoncie.

Mała sala gimnastyczna.

Internat - stołówka po remoncie.
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Dokumentacja fotograficzna

Pełna galeria zdjęć dostępna na stronie internetowej szkoły www.zstw.pl 
w zakładce „Absolwenci”

Kryta ujeżdżalnia koni w trakcie budowy, 2015 r.

Kościół Parafialny w Trzcianie.
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SPONSORZY ZJAZDU ABSOLWENTÓW:

1. Banaś Roman - 05-480 Karczew, ul. Kochanowskiego 40
2. Czapka Bożena - FTU „BOTRANS” 39-123 Czarna Sędziszowska
3. Draus Stanisław - Przedsiębiorstwo Usługowe „Bud-Mel”,  

35-333 Rzeszów, ul. Radosna 15
4. Dworaczek Agnieszka - „Arkwdor”, 38-608 Wetlina 101
5. Dworak Jerzy - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Bud-Wod”,   

35-111 Rzeszów, ul. Sportowa 6b, lok. 103
6. Dziedzic Zygmunt - Firma Remontowo-Budowlana,  

35-122 Rzeszów, ul.  Kotuli 74
7. Górecka-Fara Bogumiła - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-

Produjkcyjne „FAGÓR”, Rzeszów, ul. K. Kazimierza
8. Fara Jan - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produjkcyjne „FAGÓR”, 

ul. K. Kazimierza, Rzeszów 
9. Kaszuba Maria i Zygmunt - „Cyfromar”, 35-205 Rzeszów, ul. Torowa 7
10. Kapała Ryszard - Centrum Ubezpieczeń Ropczyce,  

ul. Konarskiego 9/33, 39-100 Ropczyce
11. Kaszuba Bogusław - Firma Handlowo-Usługowa „Arkadia”,  

36-004 Łukawiec 802
12. Kopaczyński Andrzej - Zakład PHU „VERTIPOL”,  

39-120 Sędziszów Młp., ul. Rędziny 19 a
13. Kozubal Tadeusz - Zakład produkcyjno-Handlowy, Mrowla 162
14. Lichończak Krzysztof - Wiceprezes Zarządu OPGK Rzeszów, ul. Geodetów 1
15. Lubczyńska Ewelina - Biuro Podróży „El Holiday”,  

35-504 Rzeszów, ul. Ustrzycka 101
16. Maksymowicz Marek - Biuro Usług Księgowych,  

36-071 Trzciana 515
17. Proczek Andrzej - STEFAN&STEFAN Usługi Minikoparką,  

39-120 Sędziszów Młp., Wolica Piaskowa 356 A 
18. Radoń Stanisław - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Bud-Wod”,  

35-111 Rzeszów, ul. Sportowa 6b, lok. 103
19. Pysz Aleksander, Bolesław Pysz i Urszula Pysz - Zakład Robót 

Melioracyjno-Kanalizacyjnych „HYDROBUD”, Dębica, Latoszyn 31 C
20. Szlosek Adam - Budownictwo Wodne, 37-467 Stalowa Wola,  

al. Jana Pawła II 25 A
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Publikację przygotowano na podstawie Kroniki Szkoły, publikacji „Jubi-
leusz 60-lecia Szkoły” i materiałów dostarczonych przez absolwentów  Tech-
nikum Melioracji Wodnych, nauczycieli i pracowników szkoły.

Wykazy nauczycieli, pracowników administracyjno-ekonomicznych i ab-
solwentów sporządzono w oparciu o istniejącą dokumentację szkolną. Jest 
ona w wielu przypadkach fragmentaryczna.

Za ewentualne pominięcia i pomyłki przepraszamy, jednocześnie infor-
mujemy, że wykazy nie stanowią żadnej podstawy w postępowaniu admini-
stracyjno-prawnym.

21. Szlosek Szymon - Budownictwo Wodne, 37-467 Stalowa Wola,  
al. Jana Pawła II 25 A

22. Spólnik Kazimierz
23. Szczęch Władysław
24. Wota Kazimierz - „Handel Obwoźny i Stacjonarny”,  

38-500 Sanok, ul. Spokojna 5
25. Zając Paweł - „AP Geo” Geodezja i Geoinformatyka,  

53-007 Wrocław, ul. Truskawkowa 40
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